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آمار تکان دهنده جعل در اصفهان

اسکناس پلاستیکى در کیف انگلیسى هاکار خارق العاده سیامند رحمان خداحافظى سفره هاى ایرانى با شیردرس خواندن  در طویله!ایرانیان کانادا، دست به کار احیاى روابط شدند بین المللورزشاقتصاداجتماعجهان نما

آغاز اجراى 2 پروژه مهم 
در اصفهان
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رئیس کل دادگسترى استان تشریح کرد

     

در صفحه فناورى بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

والینگ، نسل جدیدى از حملات سایبرىکولر و یخچال ایرانى ها علیه لایه ازن
مدیر دفتر طرح ملى حفاظت لایه ازن سازمان حفاظت 
محیط زیست گفت: دولت ایران تاکنون بین 70 تا 80 میلیون دلار 
کمک هاى بلاعوض براى حفاظت از لایه ازن  از سازمان هاى 

بین المللى دریافت کرده است.
ابراهیم حاجى زاده افزود: حدود هزار و 858 واحد خدماتى و صنعتى 

که در تخریب لایه ازن  تأثیرگذار بودند....

امروزه، آنلاین بودن براى بسیارى از افراد و سازمان هاى بزرگ 
چالش سختى محسوب مى شود. در بسیارى از کسب وکارها، 
حتى اختلالى چنددقیقه اى ممکن است خسارات زیادى به همراه

آورد.
 به تازگى اخبارى منتشر شده است که نشان مى دهد در سبک 

جدیدى از حملات، هکرها نیازى ندارند که کاربران...  در سفر روز پنج شنبه 2 وزیر به اصفهان صورت گرفت

ایمنا: رئیس مجمع نمایندگان اصفهان گفت: متأسفانه 
اصفهان تنها بر روى کاغذ برخوردار است.

سیدناصر موسوى لارگانى در مراسم عملیات اجرایى 
کنار گذر شرق اصفهان، این پروژه را یکى از نیازهاى 
مبرم استان دانست و افزود: به طور قطع کنارگذر شرق 
و غرب اصفهان جزو ضروریات استان است که موجب 

کاهش آلودگى هوا مى شود.
وى با تأکید بر اینکه متأسفانه آلودگى هوا در کلانشهر 

اصفهان بیشتر از تهران است، تصریح کرد: براى 
این موضوع باید تدبیرى اندیشیده شود چرا که 
وضعیت آلودگى هواى اصفهان رو به بدتر شدن 

است.
رئیس مجمع نمایندگان اصفهان خطاب به اسلامیان 
رئیس صندوق بازنشستگى کشور، گفت: پروژه کنارگذر 
شرق اصفهان باید مطابق برنامه ریزى در مدت دو سال 

اجرایى شود.

اصفهان، تنها بر روى کاغذ برخوردار است

5

4

ورود موتور به بازار اصفهانورود موتور به بازار اصفهان  
ممنوعممنوع شد شد

دلالان، عامل اصلى 
گرانى برنج هستند

در حالى که فصل برداشت برنج از شالیزارها 
آغاز شده، مدیرکل دفتر غلات وزارت جهاد 
کشاورزى اعلام کرد که پیش بینى مى شود امسال 
20 درصد به تولید برنج نسبت به سال گذشته 

افزوده شود. 
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محرمانه هاى 
آیت ا... 

مجمع  نشین 

آغاز صدور 
روادید اربعین
 از اول مهر

ایران، خواهان 
گفتگو از 

موضع برابر 
است

طلاى 
ناپاك ترین

رقابت المپیکى 
به ایران رسید
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شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. 

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ 95/7/10
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه به تاریخ 95/7/11

دریافت اسناد: سایت اینترنتى
WWW.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا: 8-36680030-031    (داخلى 388)

نام روزنامه: نصف جهان 
تاریخ انتشار: 95/6/27 

آگهى برگزارى مناقصه عمومى آگهى برگزارى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهانشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

مبلغ تضمین (ریال)برآورد (ریال)محل تأمین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه
360/000/000 7/185/408/181جارى انجام خدمات مشترکین نجف آباد 95-3-110

95 -3 -111
عملیات بهره بردارى شبکه آب و 

فاضلاب، خدمات عمومى و خدمات 
مشترکین منطقه ورزنه 

1/632/538/93682/000/000جارى 

شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مناقصه از محل اعتبارات شهردارى 
از طریق درج آگهى اقدام نماید. 

موضوع مناقصه: 
- آسفالت معابر منطقه 2 

- مبلغ اولیه اعتبار: 5/000/000/000 ریال 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 250/000/000 ریال 

- مهلت ارائه پیشنهادات: تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 95/7/11 
- محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى شهردارى مرکزى خمینى شهر 

- محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه شهردارى مرکزى خمینى شهر
- تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 95/7/13 

- مدت اعتبار پیشنهادات: یکشنبه مورخ 95/7/25 
بدیهى است اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادات پس از ارائه به دبیرخانه 

امکان پذیر نمى باشد. 

آگهى مناقصه

على اصغر حاج حیدرى- شهردار خمینى شهر  على اصغر حاج حیدرى- شهردار خمینى شهر  

چاپ دوم
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تسنیم: دستیار ویژه رئیس مجلس شوراى اسلامى در 
امور بین الملل گفت: حکومت بحرین مراقب باشد در 
خصوص محاکمه «آیت ا... شیخ عیسى قاسم» فریب 
عربستان را بیش از پیش نخورده و تبعات عدم توقف این 

محاکمه را به درستى درك کند.
حسین امیرعبداللهیان دستیار ویژه رئیس مجلس شوراى 
اسلامى در امور بین الملل با اشاره به ادامه برگزارى دادگاه 
آیت ا... شیخ عیسى قاسم و بى توجهى حکومت بحرین 
به احساسات مسلمانان، گفت: آیت ا... شیخ عیسى قاسم 
صرفاً متعلق به مردم بحرین نبوده و او عالم بزرگ دینى و 

متعلق به همه مسلمانان و جهان اسلام است.

وى افزود: اخیراً 21تن از نمایندگان مجلس درباره 
ضرورت توقف اهانت حکومت آل خلیفه به مقدسات 
دینى و حفظ حرمت و امنیت شیخ عیسى قاسم تذکر 

جدى و هشدار داده اند.
دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل در پایان 
خاطرنشان کرد: جمهورى اسلامى شرایط آل خلیفه 
را که تحت فشار و اشغال از سوى سعودى است درك 
مى کند، اما حکومت بحرین مراقب باشد فریب عربستان 
را در این خصوص بیش از پیش نخورده و تبعات عدم 
توقف محاکمه آیت ا... شیخ عیسى قاسم را به درستى 

درك کند.

مهر: دبیر ستاد حقوق بشر ایران در دیدار با وزیر امور 
خارجه ایتالیا گفت: ما خواهان گفتگو از موضع برابر و بر 

سر موضوعات مهم، جدى و تأثیرگذار هستیم.
جواد لاریجانى گفت: جمهورى اسلامى ایران همواره 
تأکید کرده که اهل تعامل و گفتگو است. ما خواهان 
گفتگو از موضع برابر و بر سر موضوعات مهم، جدى و 

تأثیرگذار هستیم.
وى با تأکید بر اینکه تعامل حقوق بشرى دو کشور 
تاکنون بسیار مفید و مؤثر بوده است، افزود: این گفتگوها 
مى تواند به مدلى براى تعامل با سایر کشورها تبدیل 
شود که به جاى محکوم کردن یکدیگر، با هم گفتگو 

کرده و مباحث مورد نظروحتى اختلاف با هم را بررسى
 کنیم.

لاریجانى گفت: در حالى که دور تا دور ایران را از یکسو 
گروه هاى تروریستى خطرناك و از سوى دیگر کارخانه 
تولید و توزیع مواد مخدر فرا گرفته است ایران یکى از 

امن ترین کشورهاى دنیاست.
دبیر ستاد حقوق بشر ایران گفت: یکى از ویژگى هاى 
مهم مبارزه جمهورى اسلامى ایران با تروریسم در 
همه این سال ها این بوده است که ما به تروریسم 
خوب وبد اعتقاد نداشته ایم و با همه اشکال آن مبارزه 

کرده ایم.

بحرین 
فریب عربستان را نخورد

ایران، خواهان گفتگو 
از موضع برابر است

سکوت اصولگرایان درباره 
مرتضوى

روزنامه اعتماد  با د ه ها چهره اصولگرا که د ر روید اد هاى 
سال 88، نمایند ه مجلس بود ه یا از چهره هاى سیاسى 
حامى مرتضوى بود ند  یا د ر د ولت احمد ى نژاد  
سمت هاى اجرایى د اشتند  د رباره این اقد ام مرتضوى و 
عذرخواهى د یرهنگام او تماس گرفت. اما همه آنها با 
عبارت هایی نظیر «هنوز نامه مرتضوي را نخواند ه ام»، 
«من این روزها اخبار سیاسی را د نبال نمی کنم»، 
«نظري ند ارم»، «از چهر هاي د یگر بپرسید »، «با 
شما مصاحبه نمی کنم» و جملاتی از این قبیل از 

پاسخگویی د ر این باره طفره رفتند . 

کارى که نشریه «لثارات» کرد!
تابناك: حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا 
زائرى در مطلبى که در وبلاگش منتشر کرد از مطالب 
هفته نامه یالثارات الحسین(ع) انتقاد کرد. زائرى 
نوشت: نشریه اى که شعار خون خواهى امام مظلوم 
و شهید کربلا را بر تارك خود دارد و همیشه مدعى 
پرچمدارى مرام و مسلک حسینى بوده است چگونه 
مى تواند به راحتى تهمتى شنیع و زننده به دیگران 
بزند و چیزى را ادعا کند که حد شرعى دارد؟ اگر آنچه 
رخ داده است منکر بوده چرا تصاویر آن در این نشریه 
به چاپ مى رسد و جزئیاتى که معمولاً هم مورد توجه 
قرار نمى گیرد با شرح و تفصیل و به شکل زننده بازتاب 
مى یابد؟ از آن بدتر این است که این نشریه از کار خود 
نه تنها شرمنده و پشیمان نباشد بلکه با چاپ مجدد 
تصاویر در شماره بعد، منتقدان خود را انگلیسى و... 

بنامد و بیش از گذشته بر خلاف خود اصرار کند!
آیا شیوه جذب مخاطبان به سوى آستان مقدس 

حسینى چنین است؟ 

نتانیاهو: خوشحالیم 
ایرانیان حج نرفتند

انتخاب: نخست وزیر رژیم صهیونیستى ابراز 
امیدوارى کرد که در سایه سیاست جدید عربستان، 
صلح و سازش میان «اسرائیل» و کشورهاى عربى 

برقرار شود.
«بنیامین نتانیاهو» ضمن ستایش کمپینى با نام 
«حج؛ پیام صلح» که از سوى عربستان ایجاد شده 
است، گفت: این اقدام مى تواند گامى عملى براى زنده 
کردن صلح جهانى میان اسلام و سایر ادیان، به ویژه 
یهودیت، باشد و به زودى به صلح میان «اسرائیل» و 

کشورهاى اسلامى بیانجامد!
نتانیاهودر ادامه اعتراف کرد: «ما خوشحالى خود را از 
عدم حضور حجاج ایرانى در حج پنهان نمى کنیم» و 
سپس مدعى شد: «یقین داریم مانع اصلى صلح در 

خاورمیانه در دهه هاى اخیر، ایران بوده است».

یک دونده ایرانى، پناهنده شد
فارس: یکى از دوندگان ایرانى در سوئد پناهنده شد 
یکى از دوندگان ماراتن کشورمان به کشور سوئد 
پناهنده شد، مسابقات دو ماراتن سوئد در حالى در این 
کشور برگزار شد که چند تن از دوندگان کشورمان 
هم در این رقابت ها حاضر بودند و یکى از آنها پس از 
مسابقات به این کشور پناهنده شد. «م.ا» دونده ماراتن 
کشورمان است که پناهندگى خود را اعلام کرده است. 

واکنش یک روزنامه به 
فحاشى مداح 

روزنامه جمهورى اسلامى در اعتراض به حاج منصور 
ارضى مداح معروف که اخیراً در تریبون هاى مذهبى 
با ادبیات توهین آمیزى یکى از نمایندگان اصلاح طلب 
مجلس را «پفیوز» خوانده است؛ نوشت: در جامعه ما 
نشانه هایى گاه و بیگاه به چشم مى خورند که حکایت 
از اجراى برنامه هاى طراحى شده مى نماید. همین 
چند روز اخیر حضور کلاه مخملى هاى عربده کش در 
تظاهرات و راهپیمایى هاى ارزشى و انقلابى و همراهى 
آنان با مردمى که هیچ سنخیتى با هم نداشتند، مایه 
تعجب و نگرانى براى مراسم و ایام ا... آینده گردید و 
متأسفانه هیچ مقامى نیز درصدد برطرف ساختن این 

نگرانى ها نیست.

توئیتر

خبرآنلاین: رایزن فرهنگى ایران در اتریش به دنبال 
پایش داده هاى فرهنگى کشورمان از وجود بیش از 
صد ساعت آرشیو صوتى ویژه هنرمندان و نویسندگان 

کشورمان از جمله «جلال آل احمد» خبر داد.
محمدرضا وصفى با تأیید این خبر گفت: «در آینده اى 
نزدیک بیش از صد ساعت آرشیو صوتى مفاخر ایران 
زمین (نگهدارى شده در مرکزى در وین)  با کمک رایزنى 
فرهنگى کشورمان و ایران شناسان اتریشى از آنالوگ به 

دیجیتال تبدیل خواهد شد.»
 وى افزود: «در چارچوب رصد و پایش فرهنگى کشور 
میزبان تحقیق و بررسى این موضوع از یکسال گذشته 
آغاز و در مذاکراتى که با شرق شناسان اتریشى داشتیم 
درصدد هستیم این مجموعه صوتى را که به ضبط 
صداهاى مشاهیر فرهنگى کشورمان همچون جلال 
آل احمد اختصاص دارد را خریدارى نماییم تا مراکز 
فرهنگى و پژوهشگر آن کشور به نحو مقتضى از آن 

بهره گیرند.»
وصفى، مجموعه یاد شده را به ثبت صداهایى در 
سال هاى 1911 میلادى تا 1965 مرتبط دانست و اظهار 
داشت: «هم اکنون در آرشیو برخى مؤسسات این کشور 
بانک اطلاعاتى خوبى در قالب صدا، عکس و تصویر 
وجود دارد که بخش عمده اى از آنها در آرشیو ملى و 
سلطنتى این کشور نگهدارى مى شوند هر چند از مجموع 

این آثار به طور دقیق هنوز اطلاعاتى ارائه نشده است. اما 
به شکل مشخص مى توان گفت اسناد نوشتارى ، صوتى 
و تصویرى و چاپى موجود از عصر صفویه تا پایان دوران 

پهلوى دوم را در بر مى گیرد.»
رایزن فرهنگى کشورمان در مورد وضعیت این اسناد 
ملى یادآور شد:«فایل ها به صورت آنالوگ نگهدارى 
مى شود و بابت همین امکان انتقال آنها حتى به طور 
موقت میسر نیست اما با وجود این،  به دلیل اهمیت برخى 
از صوت هاى موجود رایزن فرهنگى تا  امروز با مراجعه به 
تک تک آرشیو ها توانسته است، محل نگهدارى این بانک  

صدا را بیابد و گزارش تفصیلى بیشترى را کسب کند.»
رایزن فرهنگى ایران در اتریش با اشاره به تلاش هاى 
«اشتراوس» به عنوان تهیه کننده این مجموعه صوتى 
تصریح کرد: «در این گنجینه ارزشمند که شامل متن 
خوانى ادیبان ، گفتگو با بزرگان زبان و ادبیات فارسى 
گرفته تا نوازندگان و خوانندگان نواحى مختلف ایران از 

آن دوره است، فایل صوتى وجود دارد.»
 در حال حاضر به دنبال توافق هاى در حال انجام با مراکز 
ایران شناسى و آرشیوى اتریش، مراحل تبدیل این پروژه 
به دیجیتال و انتقال آن به ایران به عنوان یکى از اولویت 

کارى این رایزنى قرار دارد.
وصفى در مورد اقدامات به عمل آمده در روند تسریع 
رسیدگى به این اسناد گفت: «طى برنامه ریزى انجام 

شده در ده روز آینده سه نشست در این خصوص در این 
کشور انجام خواهد شد که اطلاعات تکمیلى آن در اختیار 

اصحاب رسانه  قرار خواهد گرفت.»
وى در ارتباط با محتواى ارائه شده در این آرشیو صوتى 
بیان کرد: «به زودى و براى اولین بار بخشى از  قصه 
"نون و القلم" با صداى جلال آل احمد نگارنده زنده یاد 
این اثر در قالب پادکست از سوى روابط عمومى سازمان 

فرهنگ و ارتباطات اسلامى  در اختیار علاقه مندان قرار 
خواهد گرفت.»

رایزن فرهنگى کشورمان گفت: «به دلیل اینکه 
موضوع نگارش یافته بر روى پرونده ها برابر خط قدیم 
آلمانى (گوتیک) مى باشد هنوز از بخش هاى دیگر این 
آرشیو اطلاع دقیق وجود ندارد. حتى صداى جلال 
آل احمد نیز در این مرکز آرشیوى ذیل «على آل احمد» 

شناخته مى شده در حالى که بر روى پرونده هاى
اصلى نام  جلال آل احمد طالقان _ تهران درج

 است.»
وصفى افزود: «متأسفانه در هیچیک از اطلاعات آرشیوى  
قید نشده که عنوان متن هاى در حال خوانش چیست و 
این بسته براى مثال ذیل وجه موضوعى ضبط شده است. 
فقط بر اساس اصطلاحات جانبى پژوهشگر مى توان به 
این مهم دست یافت. براى همین منظور در حال حاضر 
مى توان گفت در آرشیو صداى در حال بررسى تا به این 
لحظه  شش دقیقه و 20 ثانیه  از کتاب "مدیر مدرسه" و 23 

دقیقه اى از "نون و القلم" شناسایى شده است.»
رایزن فرهنگى کشورمان در خصوص مالک حقوقى 
این آثار توضیح داد: «آرشیو موجود طى تفاهمى در حال 
حاضر به مرکزى حقوقى در اتریش تعلق داشته و براى 
مجموعه یاد شده هیچ مالکیت شخصى و حقیقى وجود

 ندارد.»
گفتنى است، اشتراوس پزشک اتریشى که علاقه مند 
به ضبط صداهاى گوناگون بوده است بعد از ثبت آواى 
مشاهیر مختلف کشورهاى جهان در دهه 60 میلادى با 
حضور در کشورمان ضمن ضبط صداى جلال آل احمد، 
سیمین دانشور و همچنین بسیارى دیگر از نواهاى 
موسیقایى کشور به گفتگو و ضبط صداى مردم عادى 

نیز مى پردازد.

صداى آل احمد بعد از 
نیم قرن شنیده مى شود

آرشیو صوتى مفاخر ایران در اتریش شناسایى شد

خبرآنلاین: اگر قرار باشد نام افراد با حوصله سیاست ایران را پشت هم ردیف کنیم حتماً باید 
در صدر این فهرست نام اکبر هاشمى رفسنجانى را قرار دهیم .او سال هاى سال است در 

بطن سیاست ایران یا پدیدآورنده کنش ها و رویدادها بوده و یا از نزدیک شاهد آنها.
او اما از علم سیاست یک نکته آن را خوب تر آموخته ؛« سکوت در وقت مقرر». چه وقت ها 
که او با زبانى تند به مصاف منتقدانش رفته و چه وقت ها که او به صورت غیر منتظره در لاك 
سنگینى از سکوت فرو رفته است . گاه از این سکوت عبور کرده و هیچ درباره علت آن نگفته 
و گاه در وقتى دیگر روایتگر علت سکوتش بوده است. چه اینکه او حتى یکبار در پاسخ به 
اینکه چرا جواب منتقدان را نمى دهد و سکوت ترجیح داده گفته است : « فشار اینها روى من 
هیچ تأثیرى ندارد و مثل کلاغ هایى هستند که از روى درخت ها مى پرند، براى من اینگونه 

است و کارى با آنها ندارم. من همیشه فشار داشتم. »
سال 1384 خیلى ها فکر مى کردند رئیس جمهور بعدى ایران اکبر هاشمى رفسنجانى 
است از جمله شخص خود او. ناگهان اما یک اتفاق دیگر افتاد . هاشمى رئیس جمهور نشد و 
رقیبش که به یکباره در عالم سیاست ظهور کرده بود راهى پاستور شد . حالا دوران سخت 
هاشمى رفسنجانى بعد از دهه 60 دوباره براى او فرا رسیده بود . او اما این بار حواریونى 
نداشت که در نمازجمعه فریاد بزنند «مخالف هاشمى، دشمن پیغمبر است» . صف منتقدانش 
آنقدر طولانى و عریض و طویل بود که او را به یک نتیجه مهم و تعیین کننده رساند :«وقت 
مقرر براى سکوت فرارسیده». او مانده بود و رئیس جمهورى مستقر که تندترین انتقادها 

را روانه او مى کرد.
چهار سال بعد او رخصتى دگرباره یافت براى احیاى روزهاى پرفروغ؛ این بار اما رخت 
نامزدى نپوشیده بود . او  مى خواست یکى از نامزدها(شاید رقیب جدى آن سال هاى خود) 
را از صحنه خارج کند. هاشمى باز موفق نشد و در شبى سخت در دوران مناظرات انتخاباتى، 
سنگین ترین اتهامات را شنید. سکوت او این بار چندان دوامى نیافت و انتخابات در آخرین 
ساعات باقیمانده با نامه اى تند از جانب او خطاب به احمدى نژاد همراه شد. همه شگفت زده 

شدند شاید مثل همیشه انتظار سکوت داشتند.
هاشمى اما از آن زمان که حسن روحانى رئیس جمهور شده کمتر پیش آمده که حرفى را 
در دلش نگه دارد. گویى روزگار، روزگارِ حرف زدن اوست . نکته اما این است که هاشمى 
رفسنجانى حرف هاى ناگفته زیادى از پشت پرده هاى سیاست ایران دارد. حرف هایى که 
روزانه آنها را در یک تقویم رومیزى مى نویسد و روایتى دارد غیر از آن اوراقى که به عنوان 

خاطرات سال به سال منتشر مى شود.آن تقویم، روایتگر ادوار سکوت است.

محرمانه هاى آیت ا... مجمع نشین 

,,

سال 1384 
خیلى ها فکر 
مى کردند 
رئیس جمهور 
بعدى ایران 
اکبر هاشمى 
رفسنجانى است 
از جمله شخص 
خود او. ناگهان اما 
یک اتفاق دیگر 
افتاد . هاشمى 
رئیس جمهور 
نشد و رقیبش 
که به یکباره در 
عالم سیاست 
ظهور کرده بود 
راهى پاستور شد

عصر ایران:  مجید جوهرى نماینده لیبرال شهر 
«ریچموند هیل» در پارلمان کانادا ، با حمایت و امضاى 
یک تومار اینترنتى که از سوى « کنگره ایرانیان کانادا» 
تهیه شده، خواستار عمل کردن دولت «جاستین ترودو» 
نخست وزیر کانادا به وعده عادى سازى روابط با ایران شد.
این نماینده گفته است: قطع روابط کانادا با ایران در دولت 
محافظه کار پیشین کانادا هیچ پیامد مثبتى براى دولت و 
مردم کانادا و مردم ایران و متحدان این کشور و امنیت 
بین المللى به همراه نداشته است. به گفته او : نداشتن 
رابطه دیپلماتیک کانادا و ایران به مردم هر دو کشور 

صدمه زده است. 
این نماینده ایرانى تبار پارلمان کانادا گفته است: امضاى 

این تومار اینترنتى که هم اینک تعداد امضاهاى آن به 
نزدیک شش هزار رسیده در خدمت پیشبرد دستور کار 
دولت جدید کانادا براى احیاى رابطه سیاسى و دیپلماتیک 

با ایران است.
دولت محافظه کار «استفان هارپر» نخست وزیر 
سابق کانادا در سپتامبر سال 2012 با اعلام قطع روابط 
دیپلماتیک با ایران، دیپلمات هاى کانادایى را از ایران 
خارج و اقدام به بستن سفارت این کشور در تهران کرد. 
دولت لیبرال جدید کانادا وعده احیاى روابط با ایران 
و بازگشایى سفارت کانادا در تهران را داده است اما

 در ماه هاى گذشته این وعده جاستین ترودو، محقق نشده 
است.

ایرانیان کانادا، دست به کار احیاى روابط شدند

ایلنا   : نماینده مردم اصفهان پس از تماشاى 
فیلم لانتورى گفت: انتقام و استنباط غلط از 
ارزش هاى اجتماعى دلیل اسیدپاشى هاست. ما 
نه مهارت دوست داشتن داریم و نه دوست داشته 

شدن.
فیلم «لانتورى» به موضوع اسیدپاشى پرداخته 
اما برخى ارگان ها این فیلم را با وجود مجوز وزارت 

ارشاد تحریم کرده اند.
ناهید تاج الدین  بعد از تماشاى این فیلم مى گوید: 
اگر توجه کنید زنان، آسیب پذیرترین قشر 
و بیشترین قربانیان اسیدپاشى هستند که این 
موضوع در نوع خود قابل مطالعه است. اینکه چرا 
اسیدپاشى ها بیشتر متوجه زنان مى شود و علت 

عمده اسیدپاشى ها  چیست؟
نماینده مردم اصفهان درباره دلیل اسیدپاشى 
مى گوید: اسیدپاشى ها عمدتاً خاستگاه انتقام 
دارد. در اسیدپاشى، اسیدپاش عموماً سرمایه 
نمادین طرف مقابل را هدف مى گیرد و سرمایه 
نمادین معمولاً صورت ظاهرى و زیبایى فرد 
مورد انتقام  است که این زیبایى در خانم ها بیشتر 
تجلى دارد، بخاطر همین بیشترین قربانیان 
اسیدپاشى، خانم ها هستند. خانم هاى جوانى که 
به خواستگاران خود جواب رد داده اند یا آنها که 
به سبب استنباط غلط از ارزش هاى اجتماعى یا 
مذهبى دست به چنین اقدامات سوئى مى زنند. این 
انتقام ریشه در نظام تربیتى دارد. اینکه ما نه مهارت 
دوست داشتن داریم و نه متأسفانه مهارت دوست 

داشته شدن.
او درباره قربانیان اسیدپاشى در اصفهان نیز 
مى گوید: در مورد سهیلا جورکش عزیز که واقعاً 
قصه پرغصه اى دارد؛ قضیه فرق مى کند. اینکه  
قربانیانى چون سهیلا هیچ نقشى در قربانى شدن 
خود نداشته، قصه را به مراتب مرارت بارتر مى کند. 
در این قضیه به نظر مى رسد یک عقده حقارت 
اجتماعى یا مذهبى، خود را در شمایل یک انتقام 
اجتماعى و سریالى نشان داده که باید براى آن 

چاره اى اندیشید.

نمایش عقده حقارت در 
شمایل انتقام اجتماعى 

تابناك: شامگاه دوشنبه بیست و دوم شهریورماه، هجدهمین جشن خانه سینما در میدان مشق (باغ ملى)، 
با حضور شمارى از سینماگران مطرح کشور برگزار شد. در این دوره از جشن خانه سینما ـ که با دبیرى کمال 
تبریزى و مدیریت اجرایى بیژن میرباقرى برپا شده بود ـ برترین هاى سینماى ایران به انتخاب هیئت داوران 

جشن خانه سینما معرفى شدند.
پس از فروکش کردن هیجانات اولیه پیرامون برگزارى این دوره از جشن خانه سینما، در فضاى مجازى 
نقدهاى بیشترى به روند برگزارى این رویداد مطرح شد و این نقدها کمابیش در فضاى مجازى همچنان ادامه 
دارد؛ نقدهایى غالباً درست که نشان مى دهد عامه مردم نسبت به الزامات چنین رویدادى نگاه جامع ترى از 

برگزارکنندگان جشن هجدهم دارند.
جدى ترین نقد وارد آمده به جشن خانه سینما، بایکوت عباس کیارستمى است. اگر واقعاً برخى سینماگران 
به حرف هایشان درباره نقش کیارستمى در ایجاد یک فضاى نو در سینماى ایران و جهان اعتقاد دارند، چرا 
یک کلیپ یک دقیقه اى براى بزرگداشت این هنرمند در جشن خانه سینما پخش نشد و به چه دلیل عملاً 
کیارستمى توسط هم صنف هایش بایکوت شد؟ تنها نوید محمدزاده بود که خیلى کوتاه یادى از کیارستمى 

کرد و همین اشاره اى نیز در چنین جوّى قابل ستایش است.
 برخى نقدهاى درون گروهى نیز جنبه رسانه اى یافته و به عنوان نمونه، شادمهر راستین فیلمنامه نویس کوتاه 

نوشته است: «سهم ما از یاد کیارستمى در جشن خانه سینما چهار ثانیه بیشتر نبود.» 
نقد دیگر به جشن هجدهم، عدم حضور شمار قابل توجهى از سینماگران در این رویداد بود. بر اساس یک 
تحلیل، این عدم حضور نشانه اعتراض گروهى از سینماگران به ضعیف ترین هیئت مدیره تاریخ خانه سینما 
بوده و تحلیلى دیگر، عدم دعوت مناسب از سینماگران و منتقدان را عامل غیبت شمار قابل توجهى از ایشان در 
جشن هجدهم ارزیابى مى کند. البته چند هزار صندلى در باغ ملى پر شده بود که مشخص نبود حاضران دقیقاً 

با چه ترکیبى حضور دارند و سهم هر گروه چه تعداد صندلى هاى این جشن بوده است!

وقتى عباس کیارستمى 
بایکوت مى شود

است.ه است: امضاى

ىستمى

واکنش نماینده اصفهان به اکران «لانتورى»
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باشگاه خبرنگاران جوان: معاون حج عمره و عتبات 
سازمان حج وزیارت گفت: صدور روادید زائران اربعین 

حسینى از اول مهر شروع مى شود.
حمید محمدى با اشاره به آخرین وضعیت صدور روادید 
اربعین سال 95 گفت: باتوجه به هماهنگى هاى انجام 
شده بین وزارت امور خارجه و وزارت کشور ایران با 
سفارت عراق، صدور روادید زائران اربعین از اول مهر 
آغاز مى شود.  وى در ادامه افزود: برهمین اساس سه 
کنسولگرى عراق در مشهد، کرمانشاه و اهواز و همچنین 
سفارت این کشور در تهران کار صدور روادید را انجام 
مى دهند.   محمدى تأکید کرد: در 12استان کشور 

دفاتر موقت صدور روادید با هماهنگى وزارت کشور، 
وزارت خارجه  کشورمان و سفارت عراق برقرار مى شوند 
تا صدور روادید سرعت گیرد.  معاون حج عمره و عتبات 
سازمان حج و زیارت در خصوص قیمت روادید گفت: بر 
اساس مصوبات،  قیمت روادید براى زائران، چه کسانى 
که به صورت انفرادى مى خواهند سفر کنند و چه کسانى 
که به صورت گروهى قصد عزیمت دارند 40دلار است.  
محمدى در پایان یاد آور شد: یکى از مشکلاتى که زائران 
سال گذشته داشتند تهیه ارز براى دریافت روادید بود 
که امسال زائران معادل ریالى قیمت روادید را از طریق 

سامانه سماح پرداخت مى کنند.

ایرنا: معاون تولیدات دامى وزارت جهاد کشاورزى از 
عرضه شیر مدارس همزمان با آغاز سال تحصیلى جدید 
خبر داد و گفت: بر پایه پیش بینى ها، دولت همانند پارسال 

چهار هزار میلیارد ریال به این امر اختصاص مى دهد.
حسن رکنى افزود: سازمان تعاون روستایى آمادگى دارد 
با همه توان از این طرح حمایت کند؛ البته طرف قرارداد 
دولت مجموعه صنایع لبنى است که بسته هاى شیر 

مدارس را تأمین مى کنند.
وى گفت: اگرچه تعهدات دولت در پرداخت اعتبارات 
این بخش با تأخیر روبه رو بود اما خوشبختانه با توجه 
به ظرفیت هاى مناسب در سراسر کشور این طرف سال 

گذشته در استان هاى مختلف به بهترین شکل اجرایى شد. 
رکنى  اضافه کرد: اقدامات کارخانجات لبنى نیز از شروع 
مدارس استارت خواهد خورد و با تخصیص اعتبارات این 

طرح همانند سال گذشته با موفقیت اجرایى مى شود.
 پارسال نزدیک به 9 میلیون تن شیر خام در کشور تولید 
شد که بخش زیادى از آن به مصرف صنایع لبنى رسید و 
بقیه آن به شکل فرآورده هاى سنتى یا به طور خالص 
مصرف شد. سرانه مصرف شیر و فرآورده هاى لبنى در 
ایران 80 تا 100 کیلوگرم برآورد مى شود؛ در حالى که 
در کشورهاى متوسط و پیشرفته جهان این میزان 180 تا 

350 کیلوگرم است.

عرضه شیر در مدارس 
همزمان با سال تحصیلى 

آغاز صدور روادید اربعین 
از اول مهر

مرگ دودى ایرانى ها 
نصف جهان   مرگ ایرانى ها امروزه دغدغه شده 
است زیرا عده اى سعى دارند با شناسایى عوامل 
اصلى، طول عمر ایرانى ها را دراز کنند. مى گویند 
عامل سکته، اقتصاد است و عامل تصادفات رانندگى، 
پراید و لابد عامل سوختگى هم درد عشق است(!) 
که این روزها ایرانى ها را در سفر آخرت جلو انداخته 

است.
على مؤیدى قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد 
مخدر در دهمین کنگره بین المللى اعتیاد در سالن 
همایش رازى تهران گفت: مصرف موادمخدر به 
عنوان چهارمین عامل مرگ کشور پس از تصادفات 
رانندگى، سکته هاى قلبى و سوختگى ها به شمار 
مى رود،که به طور متوسط در هر روز ده فرد در ایران 

بر اثر مصرف مواد مخدر مى میرند.
به طور میانگین در سال هاى اخیر روزانه 
حداقل ده نفر به علت ناخالصى هاى موجود در 
مواد و سوءمصرف آن، جان خود را از دست 

داده اند.
از لحاظ اجتماعى به واسطه ارتباط مستقیم بین 
استفاده از مواد و توسعه جرائم، شاهد افزایش آمار 
زندانیان ورودى به زندان ها طى ربع قرن اخیر 
بوده ایم، ضمن آنکه جرائمى مانند شرارت، سرقت 
و اعمال منافى عفت در مقاطعى، با درصدهاى رشد 

مواجه بوده است.

 آویزانى اقتصاد برگردن مردم 
نصف جهان   اینکه تکیه مردم به چه کسى باید باشد 
درست معلوم نیست آخر از آنطرف مدیران بالش خود 
را به پشت مردم تکیه داده اند از آنطرف هم مسئولان 
شانه اى باریک تر از مردم ندیده اند که سر خود را روى 
آن بگذارند. بیچاره مردم که فقط دیوار، تکیه گاهشان 
است البته اگر آن هم به همت مسئولین و به بهانه 

تغییر، خراب نشود!
وزیر کشور از مردم به عنوان محور اقتصاد مقاومتى نام 
برد و گفت: همانطور که مردم در دوران دفاع مقدس 
استقامت کردند تا بتوانیم بر دشمنان پیروز شویم، 

مشکلات اقتصادى را هم حل مى کنند.
عبدالرضا رحمانى فضلى افزود: با تکیه بر مردم عزیز، 
مشکلات اقتصادى، گرانى و بیکارى را حل خواهیم 
کرد وخود دیده ام که مردم چگونه در بحث اقتصاد 

مقاومتى مشارکت مى کنند. 
وى با بیان اینکه دولت تدبیر و امید به ویژه رئیس 
جمهورى به اقتصاد مقاومتى اعتقاد کامل دارند 
افزود: اقتصاد مقاومتى مسئله اى است که مقام معظم 
رهبرى به آن اشاره و تأکید فرمودند و براى همه ما 

تکلیف است که آن را انجام دهیم.

تصمیم « یارانه» 
نصف جهان  هنوز نداده باز شروع کردند به نفرین 
کردن و متهم کردن که: شمایى که در صف 
مى ایستید و مى گیرید، شما هستیدکه به کمر صنعت 
و کارگر فشار مى آورید. شما هستید که چرخ اقتصاد را 
پنچر مى کنید. مگر آزار دارید؟ خب  یک نوبت نگیرید! 
وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به موضوع 
پرداخت یارانه ها گفت: پرداخت یارانه تصمیم 
غلطى است زیرا نصف این مبلغ پرداختى، مى تواند 
به ساخت زیرساخت، صنایع، جاده سازى و 
مواردى از این دست کمک کند و صنعت را فعال 

کند.
نعمت زاده افزود: مى توانیم از ظرفیت یارانه ها به 
منظور افزایش تولید و بهره برى، ایجاد اشتغال، 
کمک به ایجاد عدالت اجتماعى و کاهش شدت 
انرژى استفاده کنیم زیرا که باید از 20درصد 
ظرفیت یارانه در راستاى کمک به نیازمندان و 
80 درصد آن در این زمینه ها استفاده  از 

شود.
وى بیان کرد: اجرایى شدن بخشى از بحث موانع 
رفع تولید نیازمند ردیف بندى و تخصیص بودجه 
است، همچنین مقرر شد که دولت 50 درصد از 
هزینه هاى تحقیقات واحدهاى کوچک را در 
صورت نتیجه بخشى طرح پرداخت کند و براى کل 
تحقیقات بخش خصوصى کشور مبلغ 20 میلیارد 
ریال اختصاص داده شده و باید گفت مسائل اینچنین 
در مقیاس با پرداخت یارانه از اولویت مهمترى 

برخوردارند.

چرك نویس

جام جم آنلاین: نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شوراى اسلامى 
حکایتى تأسفبار از برگزارى کلاس هاى درس در طویله در شهرستان 

ایذه دارد.
حبیب ا... خادمى گفت: چند روز قبل براى بازدید به دو روستاى شهرستان 
ایذه رفتم که با فاصله اى 20 کیلومترى از سد کارون3 قرار دارند. این 
روستاها جاده ندارند و باید با ماشین کمک دار آن هم به این طریق که 
اول سنگ ها را با دست از جاده برداشته و بعد با گذشت حدود چهار ساعت 

به آنها برسیم.
وى افزود: در روستاى «سید خدر» دو فضا در کنار هم بودند که هرکدام 
از آنها حدوداً 12 متر بود؛ یکى براى نگهدارى محل خوراك حیوانات 
(کاهدان) و دیگرى محل نگهدارى حیوانات (طویله) بود. در محل 
نگهدارى حیوانات که بیشتر از 12 مترمربع هم نبود، بخشى معادل یک و 

نیم متر آن را براى محل خواب معلم تعیین کرده بودند.
نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شوراى اسلامى با تأکید بر اینکه 
شأن یک معلم این جایگاه نیست، ادامه داد: پتو و وسایل شخصى معلم 
در آن طویله قرار دارد و صبح هم بعد از بیدارى، کلاس را برگزار مى کند. 
حتى وسط کلاس یک حفره براى روشن کردن آتش و گرم کردن به 

اصطلاح کلاس درس درست شده بود.
خادمى بیان کرد: در چنین وضعى دانش آموزان نیز از کلاس اول تا ششم 

ابتدایى همه باید در محل نگهدارى حیوانات در کنار هم درس بخوانند.

نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شوراى اسلامى با طرح این 
سئوال که مسئولان براى مناطقى مثل ایذه و باغملک چه کارى انجام 
مى دهند؟ گفت: این روستاها نیز نقاطى از استان زرخیز خوزستان هستند.
خادمى در ادامه با گلایه گفت: در کدام نقطه از ایران مکانى وجود دارد 
که بعد از این همه سال، دانش آموزان در فضاى محل نگهدارى حیوانات 
درس بخوانند و مردم این روستاها نیز هیچگونه امکانات درمانى و خانه 

بهداشت نداشته باشند.
وى با بیان اینکه اگر در این روستاها کسى را عقرب بزند و یا سکته کند، 
باید بمیرد، عنوان کرد: از وزیر آموزش و پرورش گلایه دارم که معلمش 
باید در محل نگهدارى حیوانات بخوابد و در همان محل نیز دانش آموزان 

را درس بدهد.
خادمى انتقاد کرد: هیچ مسئول استانى حتى یک بار هم از این روستاها 
بازدیدى نداشته که اگر مراجعه اى داشته باشند، متوجه زندگى مردم در 

غار مى شوند.
نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس شوراى اسلامى بیان کرد: قرار 
بود آب کشاورزى به منطقه ایذه و باغملک بدهند ولى این کار را انجام 
ندادند. در «آسمارى» یکى از روستاهاى باغملک هیچ چیزى وجود 
ندارد و مردم آن اصلاً امکانات بهداشتى ندارند، متأسفانه مردم حتى یک 
توالت هم در این روستا ندارند و با بیچارگى و فقر در کنار یکدیگر زندگى 

مى کنند. 

درس خواندن  در طویله!
روایت تأسفبار نماینده مردم ایذه از نبود امکانات در این شهر ,,
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خبرگزارى صداوسیما: مدیر دفتر طرح ملى حفاظت لایه ازن سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: دولت ایران تاکنون بین 70 تا 80 میلیون دلار کمک هاى بلاعوض براى 

حفاظت از لایه ازن  از سازمان هاى بین المللى دریافت کرده است.
ابراهیم حاجى زاده افزود: حدود هزار و 858 واحد خدماتى و صنعتى که در تخریب لایه 
ازن  تأثیرگذار بودند تبدیل به صنایع پاك شدند. وى با اشاره به میزان تخریب لایه 
ازن  در سطح کشورها گفت: لایه ازن خوشبختانه در کشور ما مشکل زیادى ندارد اما 

در قطب جنوب یعنى استرالیا و نیوزیلند بیشترین میزان تخریب لایه ازن  وجود دارد.
وى افزود: سهم ما از مصرف گازهاى تخریب کننده لایه ازن  در دنیا فقط 2 درصد است.
حاجى زاده   گفت: از مردم مى خواهیم در زمینه حفاظت و حمایت از لایه ازن   به ما کمک 
کنند و از گازهایى که در تخریب این لایه تأثیرگذار است استفاده نکنند چراکه ما سالانه 

پنج هزار تن گاز تخریب کننده لایه ازن   در کشور استفاده مى کنیم.
مدیر دفتر طرح ملى حفاظت لایه ازن  سازمان حفاظت محیط زیست افزود: 
گازهاى تخریب کننده لایه ازن که در کشور ما استفاده مى شود در صنایع برودتى مانند 
یخچال ها و کولرهاست که قرار است در چند سال آینده میزان مصرف این گازها را به 

هزار و 600 تن در صنایع برسانیم.
حاجى زاده گفت: پیش بینى مى شود که با حمایت جهانى از 
لایه ازن  در 50 سال آینده قسمت تخریب شده آن ترمیم شود 

تا جلوى اشعه هاى منفى که در زندگى افراد تأثیرگذار 
است گرفته شود.

وى با اشاره به حذف گازهاى تخریب کننده لایه ازن 
 افزود: با حذف این گازها در صنایع میزان گرمایش زمین 

نیز کمتر خواهد شد در واقع در طرح حمایت از لایه 
ازن،  صنایع جدید جایگزین صنایع قدیم مى شود.

مدیر دفتر طرح ملى حفاظت لایه ازن  سازمان 
حفاظت محیط زیست گفت: چین رکوردار تخریب لایه ازن  در 
جهان است چراکه 70 درصد گازهایى که در تخریب لایه ازن 

 تأثیرگذار است در این کشور استفاده مى شود.

حاجى زاده گفت: اگر ما لایه ازن  را کنترل نکنیم بیمارى هاى مختلف چشمى، 
سرطان ها و مهمتر از همه تضعیف ایمنى بدن در انسان ها به وجود مى آید و تخریب 

لایه ازن  حتى بر ذخایر گیاهى نیز اثرات منفى مى گذارد.
وى افزود: تخریب لایه ازن  دو منشأ دارد که یکى منشأ طبیعى است و کارى از دست 

بشر بر نمى آید و دیگرى منشأ  انسانى است.
وزیر صنع 
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کمک بـ
انرژىا
ظرفیت
80 د از 

شود.
وى بیان
رفع تولیـ
است، ه
هزینه هـ
صورت ن
تحقیقات
ریال اختص
در مقیاس
برخوردار

 خوشبختانه در کشور ما مشکل زیادى ندارد اما 
د بیشترین میزان تخریب لایه ازن  وجود دارد.

2خریب کننده لایهازندر دنیافقط 2 درصد است.
ر زمینه حفاظت و حمایت از لایه ازن   به ما کمک 
یه تأثیرگذار است استفاده نکنند چراکه ما سالانه 

ن   در کشور استفاده مى کنیم.
ه ازن  سازمان حفاظت محیط زیست افزود: 
 کشور ما استفاده مى شود در صنایع برودتى مانند 
در چند سال آینده میزان مصرف این گازها را به 

ود که با حمایت جهانى از 
ریب شده آن ترمیمشود

گى افراد تأثیرگذار

ب کننده لایه ازن 
ن گرمایش زمین 

 حمایت از لایه 
یم مى شود.

زن  سازمان 
ردار تخریب لایه ازن  در 
 که در تخریب لایه ازن 

ى شود.

کولر و یخچال ایرانى ها علیه لایه ازن
خبرآنلاین: نتایج سرشمارى حدود 144 هزار رأس گونه شاخص سراسر کشور در پاییز 94 نشان مى دهد که 51 
هزار و 803 رأس کل و بز، 72 هزار و 971 رأس قوچ و میش، 17 هزار و 517 رأس آهو و دو هزار و 289 رأس جبیر 

در کشور وجود دارد.
فرهاد دبیرى معاون محیط زیست طبیعى و تنوع زیستى سازمان حفاظت محیط زیست در 
خصوص آمار منتشر شده از گونه هاى شاخص حیات وحش کشور، گفت: طرح سراسرى آمار بردارى از 
گونه هاى شاخص حیات وحش شامل کل و بز، قوچ و میش، آهو و جبیر با مشارکت نیروهاى داوطلب 
سراسر کشور همچون نمایندگان جوامع محلى، شکارچیان، تشکل هاى مردم نهاد، اساتید و دانشجویان 
در نیمه دوم سال 94 همزمان با فصل جفتگیرى یا قوچ مستى یا کل مستى، پس از سال ها به اجرا 

درآمد.
وى  ، تصریح کرد: این طرح به منظور ارتقاى کیفیت آماربردارى، استفاده بهتر از نتایج آماربردارى و همچنین افزایش 

مشارکت جوامع محلى و تشکل هاى مردم نهاد اجرا شد.

وقتى آرایشگران 
متخصص پوست و مو مى شوند!

گونه هاى حیات وحش چند عدد هستند؟ 

میزان: یک متخصص پوست، مو و زیبایى گفت: این روزها برخى از خانم ها براى از بین بردن چین و چروك 
صورت وهمچنین حجیم سازى لب هاى خود به مراکز غیر مجازى مراجعه مى کنند که مى تواند عوارض زیادى 

را به همراه داشته باشد.
امیر هوشنگ احسانى اظهارداشت: امروز در کشور براى رفع چین و چروك و افزایش حجم لب ها از روش حجیم 

سازى از طریق ژل استفاده مى کنند.
وى افزود: این روزها افراد غیر متخصص زیادى به خصوص در سالن آرایشگاه هاى زیبایى اقدام به تزریق این 

ژل ها مى کنند که توصیه مى کنیم براى تزریق ژل ها به این مکان ها مراجعه نشود.
این متخصص پوست، مو و زیبایى گفت: تزریق ژل هاى غیر استاندارد به وسیله افراد غیر متخصص عوارض زیادى 

از جمله کبودى و تورم در ناحیه پوست و  سردرد و سرگیجه و افتادگى پلک را به همراه دارد.
وى در پایان خاطر نشان کرد: این ماده تزریقى یک نوع سم است و در صورتى که پزشکى آن را با قیمت ارزان تهیه 
کند خطرساز مى شود به همین دلیل افرادى که مى خواهند عمل تزریق ژل یا بوتاکس را انجام دهند حتماً  باید به 

پزشک متخصص پوست، مو و زیبایى مراجعه کنند.
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امروز؛ قطعى تلفن 
مرکز مخابرات امام خمینى(ره)  

روابط عمومى شرکت مخابرات استان اصفهان 
اعلام کرد: به منظور انجام عملیات کابل برگردان 
در محدوده مرکز مخابرات امام خمینى(ره) از امروز 
تا 29 شهریورماه منطقه محدود به خیابان  شهید 
کاظمى و محله کوجان دچار قطعى و اختلال تلفن 

مى گردد. 

برق خورشیدى 
به ورزنه مى آید

اصفهان شرق: پروژه نیروگاه برق خورشیدى در 
شهر ورزنه با حضور سرمایه گذار آلمانى و پیگیرى 
یکساله مسئولان محلى در آینده نزدیک انجام 

مى شود.
جابر عضو شوراى شهر ورزنه گفت: پیگیرى و جذب 
سرمایه گذار به صورت محلى و بخشى انجام شد و 
در آینده نزدیک این نیروگاه با ظرفیت 10مگاوات به 

بهره بردارى مى رسد. 

تولید سالانه 300 کیلوگرم 
شمش طلا در موته

صاحب نیوز: مدیر مجتمع طلاى موته  گفت: 
تاکنون5/6 تن طلا در این مجتمع تولید شده 

است.
علیرضا طالارى  افزود: مجتمع موته یکى از نخستین 
و بزرگ ترین تولید کننده شمش طلا در ایران با تولید 

سالانه بیش از 300 کیلوگرم شمش طلاست.

هیئت رئیسه شوراى شهر 
نطنز مشخص شدند

نطنزنا: انتخابات سالانه هیئت رئیسه شوراى شهر 
نطنز انجام شد. در این انتخابات، عباس کوچه فاره 
به عنوان رئیس شوراى اسلامى شهر نطنز ابقا 
شد و علیرضا چاوش زاده و علیرضا خشنود نیز 
به عنوان نایب رئیس شورا و خزانه دار شورا باقى 

ماندند.

آغاز ایمن سازى 3 بزرگراه 
ایمنا: مدیرمنطقه 6 شهردارى اصفهان گفت: به 
مناسبت آغاز سال تحصیلى جدید، ایمن سازى 
بزرگراه هاى شهید کشورى، شهید همت و شهید 

روح الامین آغاز شد. 
منصور نجفى با اشاره به اینکه تعمیر گاردریل ها به طول 
سه کیلومتر و به مبلغ 9میلیارد ریال اجرا مى شود، افزود: 
رنگ آمیزى ترافیکى خیابان هاى منطقه با هزینه 500 

میلیون ریال انجام مى شود.

خودروهاى حمل 
نخاله ساختمانى زیر ذره بین

ایمنا:مدیر محیط زیست شهرستان اصفهان تأکید 
کرد: کنترل پسماندها از مبدأ توسط دهیاران، 
بخشداران و شهردارى هاى مناطق صورت مى گیرد.
شنتیایى در خصوص نخاله هاى ساختمانى گفت: در 
جلسات برگزار شده قرار شد کنترل پسماندها از مبدأ 
توسط دهیاران، بخشداران و شهردارى هاى مناطق 
صورت گیرد و اگر تخلفى مشاهده شد بدون هیچگونه 
مستندات از قبیل فیلم و عکس و تنها با گزارش شماره 
خودروى متخلف به قوه قضائیه، خودروى متخلف 
توقیف شده و جرایم سنگینى براى رانندگان آنها در 

نظر گرفته مى شود.
وى خاطر نشان کرد: به استناد قانون به واحد هاى 
صنعتى و خدماتى متخلف که تولید پسماند یا 
آلاینده هاى مضر دارند طى دو مرحله اخطاریه صادر 
مى کنیم و در مرحله اول به آن واحد صنعتى متخلف 
حدود یک ماه فرصت داده مى شود تا موارد اخطارى 
که باعث مشکلات زیست محیطى مى شود را رفع 
کند و در صورت بى توجهى، اخطاریه دوم را صادر 

کرده و 15 روز فرصت مى دهیم.

خطب شکن: طرح دو بانده کردن چهار کیلومتر از مسیر 
حادثه خیز جاده سفیدشهر آغاز شد. سرپرست اداره  راه 
و شهرسازى شهرستان آران و بیدگل با اعلام این خبر 
اضافه کرد: وقوع سوانح رانندگى متعدد در چند ماه اخیر 
در جاده سفیدشهر، موجب تسریع اجراى عملیات اصلاح 

این مسیر شد.
مجتبى آراسته با اشاره به فوت بیش از 50 نفر در این 
جاده در چند سال اخیر خاطرنشان کرد: این مسیر جزو 
جاده هاى پرتصادف کشور به شمار مى رفت که با 
پایان این طرح، آمار سوانح آن به شدت کاهش خواهد 

یافت.

پیش از این عملیات تعریض و دو بانده کردن جاده  
سفیدشهر توسط پیمانکار اداره راه و شهرسازى آران و 
بیدگل در حال انجام بود که پس از اجراى پنج کیلومتر از 

مسیر به دلیل تداخل با حریم راه آهن متوقف شده بود.
به گفته آراسته، این طرح در حدود هفت میلیارد تومان 
هزینه در بر خواهد داشت. وى با بیان اینکه باقیمانده  
اعتبار مورد نیاز نیز با پیگیرى هاى مدیر کل راه و 
شهرسازى استان تخصیص یافته و فرآیند جذب آن 
در جریان است، ابراز امیدوارى کرد در صورت تأمین 
بودجه مورد نیاز، این طرح تا شش ماه آینده به پایان 

خواهد رسید.

ایمنا: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان 
گفت: هشت هزار تن قیر رایگان امسال براى راه هاى 
روستایى در استان اصفهان توزیع مى شود. غلامحسین 
خانى اظهارداشت: این میزان قیر سهمیه استان اصفهان 
در سال 95 است که تاکنون از سوى مسئولان کشورى به 
استان اصفهان اختصاص نیافته و با اختصاص آن بر اساس 

اولویت ها بین روستاهاى استان توزیع مى شود.
وى افزود: سال گذشته با پیگیرى مسئولان استانى 34 هزار 
تن قیر رایگان براى رسیدگى به راه هاى روستایى به استان 
اصفهان اختصاص یافت که در معابر و پروژه هاى روستایى 
مصرف شده و سندهاى مربوط به آن تدوین و به بنیاد 

مسکن انقلاب تحویل شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان اصفهان با اشاره به طرح هاى 
سال 95 بنیاد مسکن استان اصفهان گفت: اجرا و بازنگرى 
طرح هاى هادى روستایى، طرح مسکن روستایى، تهیه 
سندهاى مسکن هاى روستایى و شهرهاى زیر 25 هزار نفر 
جمعیت با همکارى ثبت اسناد و تکمیل طرح مسکن مهر 
در شهرهاى زیر 25 هزار نفر جمعیت از مهمترین طرح ها و 

برنامه هاى بنیاد مسکن در سال 95 است.
وى ادامه داد: تاکنون 170 هزار سند مالکیت براى املاك 
روستایى و شهرى در استان اصفهان تهیه شده که امسال نیز 

طبق سهمیه استان و با مراجعه متقاضیان انجام مى شود.

آغاز عملیات تعریض 
جاده سفیدشهر

توزیع 8000 تن قیر رایگان 
در استان

براساس حکم رئیس حوزه هنرى سازمان تبلیغات 
اسلامى کشور، سید مهدى احمدى فر به عنوان 
رئیس جدید حوزه هنرى استان اصفهان براى 
مدت سه سال منصوب شد و سید مهدى سیدین 
نیا رئیس قبلى پس از 12 سال فعالیت مستمر با 
ریاست این حوزه در استان خداحافظى کرد و به 
عنوان «مدیر پروژه شهر هنر اصفهان» منصوب 

شد و ادامه فعالیت مى دهد.
مدیر کل امور استان ها و مجلس حوزه هنرى 
در مراسم تودیع و معارفه ریاست حوزه هنرى 
استان اصفهان با قدردانى از تلاش هاى سید 
مهدى سیدین نیا رئیس قبلى حوزه هنرى استان 
اصفهان، سید مهدى احمدى فر را به عنوان رئیس 

جدید معرفى کرد.
مجید مصلحى افزود: امروز ما تودیعى براى مدیر 
قبلى حوزه هنرى استان اصفهان نداریم بلکه وى 

کار بسیار سنگینى را به عنوان مدیر پروژه شهر هنر 
اصفهان عهده دار مى باشد و این مدیریت و علاقه 
براى ما فرصت است. از سوى دیگر رئیس جدید 
حوزه هنرى استان اصفهان که پزشک هم هست 
از جانبازان و رزمندگان دوران دفاع مقدس بوده و 
امید است با همکارى همه همکاران، در اجراى 

اهداف موفق باشد. 
وى استان اصفهان را در حوزه مدیریت و اقتصاد 
با حضور اندیشمندان، هنرمندان و افراد صاحب 
تفکر در طول تاریخ، برجسته خواند و گفت: استان 
اصفهان در طول تاریخ مرکز تعقل علوى بود که 
در اصفهان کاربردى شد و در دوران دفاع مقدس، 

نقش جدى در پیروزى انقلاب داشت.
مدیر کل امور استان ها و مجلس حوزه هنرى 
کشور در ادامه افزود: استان اصفهان با تقدیم 

23 هزار شهید، استانى سرآمد در کشور مى باشد.
مصلحى حوزه هنرى را به عنوان یک نهاد برآمده 

از انقلاب دانست و گفت: مأموریت حوزه هنرى 
شناخت، تولید و ابلاغ پیام هاى انقلاب اسلامى 
است. وى از رئیس جدید حوزه هنرى استان 
اصفهان خواست تا براى همه هنرمندانى که 
قلبشان براى تعالى کشور و اصفهان بزرگ مى تپد 

محلى فراهم کند تا بتوانند حرف هایشان را بزنند.
مدیرکل امور استان ها و مجلس حوزه هنرى اظهار 
امیدوارى کرد در ساختمان سعدى محل استقرار 
حوزه هنرى، اتاقى براى هنرمندان براى فرصت 

گفتگو فراهم شود.
مصلحى افزود: جنس هنرمندان از جنس نق زدن 
نیست بلکه انتقاد است و ما نباید از نقد بترسیم 
چرا که نقد مى تواند راهگشا باشد و در حقیقت 
هنرمندى که دلش براى نظام مى تپد روى سرمان 

جاى دارد. 
■■■ 

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى 

هم توجه به ظرفیت هاى هنرى در کشور را  دستور 
کار اصلى کمیسیون فرهنگى مجلس دانست 
و گفت: هنر و هنرمندان از ظرفیت هاى بزرگ 
کشور به شمار مى روند و ما در کمیسیون فرهنگى 
مجلس  روى این ظرفیت ها و مجموعه هنرمندان 
کار کرده ایم و بودجه خوبى هم در نظر گرفته ایم 
که تخصیص آن به منابع مالى دولت بستگى دارد. 
حجت الاسلام والمسلمین احمد سالک به 
برنامه هاى فرهنگى در برنامه ششم توسعه اشاره 
کرد و گفت: ما در برنامه ششم، به دنبال هنرهاى 
فاخر در زمینه هاى مختلف هستیم و باید روى 
سیاست هاى ابلاغى اقتصاد فرهنگ فعالیت کنیم.

وى ظرفیت استان به ویژه شهر اصفهان را از نظر 
میراث فرهنگى و هنر بسیار بالا مى داند و مى گوید: 
اصفهان ظرفیت تولید فیلم هاى  فاخر را دارد. این 
در حالى است که حرکت نفوذى از طریق جنگ 
نرم علیه نظام جمهورى اسلامى آغاز شده و باید با 

آسیب هاى فرهنگى مقابله کنیم. 
نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى 
گفت: بودجه فرهنگى کشور نسبت به کل بودجه 
کشور، 1/2 درصد است که ناچیز مى باشد. 
حجت الاسلام والمسلمین سالک از خدمات 
مدیر قبلى حوزه هنرى استان اصفهان قدردانى 
و اظهار امیدوارى کرد که مدیر جدید، 16 سیاست 
خانواده ابلاغ شده را براى تحکیم نظام خانواده 
در ابعاد فرهنگى، اجرایى کند. ضمن اینکه از 
ظرفیت هاى شهدا و دفاع مقدس، به نحو مطلوب 

بهره گیرى شود.
■■■

رئیس قبلى حوزه هنرى استان اصفهان هم که 
در تالار سوره و در جمع مسئولان و هنرمندان 
تودیع مى شد با بیان اینکه تأکید ما در حوزه هنرى، 
سرمایه گذارى در بخش هنر بوده، گفت: بازسازى 
سینماهاى استان و ایجاد سینما در شهرهاى 
فاقد سینما در استان، تولید چهارهزار و 670 اثر 
هنرى، انجام کارهاى مطلوب در سطح حرفه اى، 
تولید 115 عنوان کتاب، 12 هزار مصاحبه تاریخ 
شفاهى در قالب 60 عنوان کتاب، مرمت خانه 
تاریخى رزاقى در کاشان، بازسازى عمارت سعدى 
و سرمایه گذارى در موضوع اقتصاد و هنر در 
حوزه هاى پژوهشى، پروژه شهر هنر اصفهان و... 
بخشى از اقدامات انجام شده در حوزه هنرى استان 

اصفهان در طول این سال ها بوده است. 
سید مهدى سیدین نیا با بیان اینکه همواره از کار 
ویترینى پرهیز کرده ایم افزود: تلاش کردیم تا 

هزینه ها، براى مصرف چندساعته نباشد. 
وى مى گوید: تولید علم، مسیر دقیق حوزه تمدن و 
پیشرفت بوده و در حقیقت هنر، تمدن آفرین است 

و دو رکن علم و عمل در رسیدن به پیشرفت تمدن، 
اساسى است که اگر یکى ازآنها نباشد قطعاً آن 

تمدن، سقوط خواهد کرد.
■■■

رئیس جدید حوزه هنرى استان اصفهان هم در 
سخنان کوتاهى گفت: امید داریم در پایان دوره 
فعالیت، ایده هاى خوبى را در سطح استان اجرایى 
کنیم. سید مهدى احمدى فر اظهار امیدوارى کرد 
با استفاده از راهنمایى ها، همدلى و همکارى هاى 
بین بخشى، از همه ظرفیت هاى دستگاه هاى 
مختلف به ویژه متولیان فرهنگى، مى توان در 

دستیابى به اهداف موفق بود.
■■■

معاون سازمان برنامه و بودجه استاندارى اصفهان 
و مدیر تیم مطالعات پروژه «شهر هنر اصفهان» 
نیز به تشریح فعالیت هاى انجام شده براى 
مطالعات این پروژه اشاره کرد و گفت: ما با کار 
سنگین در تدوین سند توسعه استان اصفهان، سه 
رویکرد فرهنگ و هنر، علم و فناورى و گردشگرى 

و صنایع دستى را تهیه کردیم. 
نعمت ا... اکبرى گفت: واژه اقتصاد خلاق، 
اقتصادى بر پایه هنر است که یکى از عناصر آن 
هنر مى باشد و شهر هنر اصفهان، ایده اى بود که 
رئیس قبلى حوزه هنرى استان اصفهان ارائه داد 
و خوشبختانه یکى از پروژه هایى است که در سند 
توسعه استان، به تصویب رسید و این ایده، تبدیل 

به طراحى قابل انجام شد. 
وى مى گوید: براى دستیابى به اهداف جمهورى 
اسلامى ایران در افق 1404، راهى جز دانش بنیان 
کردن فعالیت هاى اقتصادى-اجتماعى نداریم و 
مى توان گفت شهر اصفهان، موتور توسعه کشور 
است که اگر از آن غافل شویم قطعاً کشور در این 

حوزه زیان مى کند.
اکبرى از همه مسئولان به ویژه در حوزه هنرى 
خواست تا از پروژه شهر هنر اصفهان حمایت کنند 
و با اعلام آمادگى خود براى کمک به پیشرفت 
این پروژه اظهار امیدوارى کرد در آینده نزدیک 
کلنگ پروژه شهر هنر اصفهان به زمین زده 

شود.
همچنین در این مراسم دو هنرمند شناخته شده 
و پیشکسوت اصفهان به بیان نقطه نظرات، 
پیشنهادات و راهکارهاى عملیاتى پیشرفت هنر 

در استان پرداختند.
در این مراسم علاوه بر قرائت بیانیه چشم انداز شهر 
هنر اصفهان، از سند چشم انداز شهر هنر اصفهان 
رونمایى شد و لوح یادبود و هدایایى به رئیس قبلى 
حوزه هنرى به پاس فعالیت هاى دوران تصدى 

ریاست او اهدا گردید.

رئیس جدید حوزه هنرى اصفهان  
معرفى شد

در مراسمى با حضور مسئولان کشورى و استانى؛

,,

امروز ما تودیعى 
براى مدیر قبلى 
حوزه هنرى استان 
اصفهان نداریم 
بلکه وى کار بسیار 
سنگینى را به 
عنوان مدیر پروژه 
شهر هنر اصفهان 
عهده دار مى باشد 
و این مدیریت و 
علاقه براى ما فرصت 
است. از سوى دیگر 
رئیس جدید حوزه 
هنرى استان اصفهان 
که پزشک هم 
هست از جانبازان 
و رزمندگان دوران 
دفاع مقدس بوده و 
امید است با همکارى 
همه همکاران، در 
اجراى اهداف موفق 
باشد

ساسان اکبرزاده

 شرکت گاز استان اصفهان در ارزیابى دستگاه هاى 
اجرایى استان با توجه به عملکرد خود طى پنج ماهه 

گذشته  سال جارى موفق به کسب رتبه عالى گردید.
 به گزارش روابط عمومى شرکت گاز استان اصفهان، 
به مناسبت بزرگداشت  هفته دولت، میزان پاسخگویى 
دستگاه هاى اجرایى استان به درخواست ها و شکایات 
شهروندان  در پنج ماهه اول سال جارى بر اساس سه 
محور ؛ کیفیت ، مدت زمان و درصد پاسخگویى،  به 
همت دفتر بازرسى ، مدیریت عملکرد و امور حقوقى 
استاندارى مورد ارزیابى قرار  گرفت که طى این ارزیابى 
شرکت گاز استان اصفهان  مفتخر به کسب  رتبه عالى 

گردیده است.
لازم به ذکر است در راستاى پاسخگویى سریع و جامع  
به درخواست ها، شکایات و پیشنهادات مشترکین 
شرکت گاز استان اصفهان طراحى سامانه سیستم 
مدیریت شکایات (CRM )  را از اواخر سال 92 آغاز 
کرد و موفق شد همزمان با هفته دولت سال 93  از آن  

بهره بردارى نماید.
در این سامانه کلیه شکایات، درخواست ها و پیشنهادات 
مشتریان به صورت کاملاً الکترونیکى از طریق 
اینترنت، اینترانت(شبکه داخلى) ، ارسال پیام کوتاه 
به شماره 30003194 و همچنین تماس باتلفن گویا ،

سامانه سامد و حتى مراجعه حضورى ثبت مى شود و 
پس از یکپارچه سازى، به صورت متمرکز پیگیرى و 

پاسخگویى مى شود.
از طریق این سامانه، وضعیت شکایات از نظر موضوع، 
تعداد و مدت زمان پاسخگویى ،گزارش گیرى و پایش 
مى شود و  اصل محرمانه بودن اطلاعات  نیز کاملاً 

رعایت مى گردد.
گفتنى است  این شرکت نخستین شرکت گاز استانى  
در سطح کشور مى باشد که به این سامانه مجهز شده 
و با استفاده از این سامانه حداکثر ظرف سه روز کارى 
به شکایت مشترکین رسیدگى و پاسخ  از طریق همین 

سامانه به آنها اعلام مى گردد.
 لازم به ذکر است ، در حال حاضر  بیش از  99/6 درصد 
از جمعیت استان ،معادل یک میلیون  و660 هزار 
مشترك گاز طبیعى در سطح استان تحت پوشش گاز 
طبیعى مى باشند و شرکت گاز استان اصفهان با داشتن 
25 اداره گازرسانى در سطح شهرستان ها، مسئولیت 
ارائه خدمات گازرسانى به مردم استان را برعهده دارد .

تقدیر از شرکت  گاز به عنوان 
دستگاه برگزیده و پاسخگو

دیدار اعضاى ستاد نکوداشت رجبعلى راعى با مدیرکل ارشاد

 ایمنا: رئیس کل دادگسترى استان اصفهان گفت: یکى 
از مهمترین راه هاى کاهش جعل اسناد، افزایش امنیت 

اوراق و اسناد مهم است.
احمد خسروى وفا در خصوص جعل اسناد گفت:متأسفانه 
امروزه ردپاى جعل را در بسیارى از حوزه هاى زندگى و 

جامعه افراد مشاهده مى کنیم.
وى افزود: توجه به موضوع جعل و راهکارهاى پیشگیرى 
از آن موضوع بسیار مهم و حائز اهمیت است به طورى 
که در بیشتر حوزه ها با آن مواجهیم  و آن را به چشم 

مى بینیم.
وى ادامه داد: موضوع امنیت در اوراق و اسناد اگر به 
درستى مورد برسى قرار گیرد، نتیجه آن پیشگیرى از 

بسیارى از جرائم است .
رئیس کل دادگسترى استان اصفهان با اظهار ناراحتى 
از آمار تکان دهنده جعل اسناد در استان اصفهان گفت: 
57 عنوان اتهام جعل سند در سیستم دادگسترى ثبت 

شده  و نسبت به تمام این اتهامات پرونده تشکیل شده 
است، این جعل ها شامل جعل امضا، مهر،سند، استفاده 
از اوراق مجهول، جعل مدارك پزشکى و جعل مدارك 

تحصیلى است .
وى خاطر نشان کرد: هشت هزار و 368 پرونده در سال 
94 داشتیم  و در پنج ماهه اول امسال سه هزار و 724رونده 

روى میز دادگسترى ها به چشم مى خورد و باید این 
واقعیت را بپذیریم که بعضى افراد سودجو با اقدامات 
جاعلانه شان زندگى افراد را تباه مى کنند و گاهى توشه 
50ساله یک زندگى را به باد مى دهند چراکه  صرفاً به 

دنبال مزایایى هستند که بدون رنج به دست آورند.
خسروى وفا یکى از مهمترین راه هاى کاهش جعل 
اسناد را افزایش امنیت اوراق و اسناد مهم دانست و گفت: 
هرچقدر امنیت در اوراق و اسناد بالا برود، به همین میزان 

دست جاعلان در جعل سند کوتاه تر مى شود.
وى خاطرنشان کرد: پیشگامى در اسناد الکترونیکى و 
حذف شیوه سنتى یکى از راه هاى پیشگیرى از جعل سند 
است و کشور هایى  که سیستم ثبت اسناد خود را مکانیزه 

کرده اند آمار جعل اسنادشان به حداقل رسیده است .
رئیس کل دادگسترى استان اصفهان تأکید کرد: باید به 
طور جدى با جاعلین اوراق و اسناد برخورد شده و از هر 

راهى مانع از فعالیت آنها شویم .

اعضاى ستاد نکوداشت استاد رجبعلى راعى با مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
شهرستان نجف آباد، در ابتداى این دیدار رئیس 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى نجف آباد، گزارشى از 
شکل گیرى جلسات و اقدامات انجام شده ستاد ارائه کرد.

اقبال صالحى گفت: ستاد نکوداشت استاد راعى تاکنون 
چندین جلسه برگزار نموده و کیفیت و کمیّت برنامه 

نکوداشت را بررسى و اجرایى کرده است.
ایوبیان بخشدار مهردشت نیز از آمادگى و همکارى 
همه ارگان ها و مردم منطقه در این نکوداشت خبر داد و 

گفت: استاد راعى از افتخارات منطقه مهردشت است و 
تلاش داریم برنامه اى مناسب و در شأن ایشان برگزار 

نماییم.
طباطبایى شهردار دهق نیز از رونمایى تندیس سردار 
هاشمى اثر استاد راعى همزمان با این نکوداشت خبر داد.

در ادامه رئیس شوراى اسلامى شهر دهق و سایر اعضاى 
ستاد به ارائه نقطه نظرات خود پیرامون جایگاه هنرى 

استاد راعى و نکوداشت ایشان پرداختند.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان در 
پایان ضمن قدرشناسى از تلاش و اهتمام ستاد نکوداشت 
استاد راعى گفت: افرادى همانند استاد راعى شاید چندان 

هم انتظار نکوداشت و تکریم نداشته باشند اما براى 
برگزارکنندگان و جامعه، اثر ارزشمند و تقویتى دارد و 

موجب الگوپذیرى نسل جوان مى شود.
حجت الاسلام والمسلمین حبیب رضا ارزانى با اشاره 
به جایگاه هنرى استاد راعى گفت: نکوداشت اساتید 
و پیشکسوتان، باقیات صالحاتى است که براى ما باقى 

مى ماند.
وى با اشاره به خصایص اخلاقى استاد راعى گفت: شرح 
صدر، تواضع و شاگرد پرورى ایشان منحصر به فرد است.

گفتنى است نکوداشت استاد رجبعلى راعى اوایل مهرماه 
در شهر دهق برگزار خواهد شد.

رئیس کل دادگسترى استان تشریح کرد

آمار تکان دهنده جعل در اصفهان
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اکران فیلم تئاتر 
« خاموشى دریا » در تالار هنر 
تالار هنر سازمان فرهنگى-تفریحى شهردارى 
اصفهان در راستاى اکران فیلم تئاترهاى برگزیده 
کشور در هفته آخر تابستان فیلم تئاتر «خاموشى 
دریا» را روز چهارشنبه 31 شهریور ماه نمایش 

مى دهد.
گفتنى است؛ تئاترهاى خیابانى و بیرونى جشنواره 
فصلى تئاتر نیز از سوى تالار هنر اصفهان تا 29 
شهریورماه هر روز ساعت 18 مقابل تالار هنر، میدان 

جلفا و روبه روى هتل عباسى در حال اجراست.

تغییر رؤساى 
4 دانشگاه پیام نور استان

ایسنا: رئیس و سرپرست دانشگاه هاى پیام نور 
مرکز خوانسار، وزوان، نطنز و اردستان تغییر 

کردند.
طى احکامى از سوى رئیس دانشگاه پیام نور کل کشور، 
محمد حمیدى به عنوان سرپرست دانشگاه پیام نور 
مرکز نطنز منصوب شد. حمیدى عضو هیئت علمى 
دانشگاه پیام نور مرکز کاشان و داراى مدرك دکتراى 
ریاضى است. حسن رضا یوسفوند نیز به عنوان 
سرپرست دانشگاه پیام نور مرکز وزوان منصوب شد. 
یوسفوند داراى مدرك دکتراى علوم اجتماعى و مرتبه 

استادیارى دانشگاه پیام نور است.
همچنین محمد ابراهیم ایرج پور به عنوان رئیس مرکز 
اردستان و سعید عبدالمنافى به عنوان رئیس مرکز 
خوانسار منصوب شدند. ایرج پور داراى مدرك دکتراى 
زبان و ادبیات فارسى است و عبد المنافى نیز داراى 

مدرك دکتراى مدیریت بازرگانى مى باشد.

انتصاب 
رئیس شوراى شهر کاشان

ایرنا: اعضاى شوراى اسلامى شهر کاشان، حسین 
حیدریان را بار دیگر به عنوان رئیس جدید این شورا 
در چهارمین سال فعالیت خود انتخاب کردند. همچنین 
رضا هاشمى نیز به عنوان نایب رئیس شورا برگزیده 

شد.

صدور 9 میلیاردى کالا به 
خارج از کشور از نجف آباد

ایرنا: مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى شهرستان نجف 
آبادگفت: تعاونى هاى این منطقه در یکسال گذشته 9 

میلیارد ریال صادرات داشته اند.
محمد مغزى، مقصد کالاهاى صادراتى بخش تعاون 
نجف آباد را کشورهاى عراق، امارات متحده عربى و 
افغانستان عنوان کرد وگفت: عمده این صادرات شامل 
محصولات لبنى، عسل، نوار پرده عمودى و کالاى 

خواب بوده است.

انتخابات اتحادیه نانوایان به 
زودى برگزار مى شود

ایسنا: سرپرست اتاق اصناف استان اصفهان با رد 
شایعات پیرامون انحلال اتحادیه نانوایان گفت: موعد 
انتخابات اتحادیه نانوایان سر رسیده است و در مدت 
یک ماه آینده، انتخابات این اتحادیه تحت نظارت اتاق 

اصناف برگزار خواهد شد.
رسول جهانگیرى در خصوص مباحث مطرح شده در 
مورد اتحادیه نانوایان و مشکلات مالى آن اظهار داشت: 
تا چیزى اثبات نشود، نمى توان نتیجه گیرى کرد و 

اتحادیه نانوایان اصفهان منحل نشده است.

بزرگداشت علامه امینى 
در اصفهان

ایمنا: همزمان با فرارسیدن عید بزرگ غدیر مراسم 
گرامیداشت احیاگر بزرگ غدیر، علامه عبدالحسین 

امینى نجفى در شهر اصفهان برگزار شد.
این مراسم با سخنرانى آیت ا... میر محمد یثربى 

و آیت ا... شیخ على کریمى جهرمى برگزار شد.

خبر

باشگاه خبرنگاران: بیش از دو میلیون تن از محصولات 
کشاورزى استان اصفهان سالانه در صنایع تبدیلى و 

تکمیلى فرآورى مى شود.
مدیر صنایع کشاورزى سازمان جهاد کشاورزى استان 
اصفهان گفت : در حالى که سالانه بیش از شش میلیون 
تن انواع محصولات کشاورزى تولید مى شود اما به دلیل 
کمبود صنایع تبدیلى و تکمیلى، 40 درصد آنان فرآورى 

مى شود.
سیروس فرهمند افزود : از 922 واحد صنعتى تبدیلى و 
تکمیلى محصولات کشاورزى استان، هم اکنون 314 
واحد تولیدى با اشتغال بیش از شش هزار و 200 نفر و 

سرمایه گذارى بیش از پنج هزار میلیارد ریال فعال است.
وى گفت: با وجود اینکه به لحاظ تولیدات محصولات 
کشاورزى، دامدارى، پرورش طیور و آبزیان، 
محدودیتى نداریم اما بسیارى از واحدهاى صنعتى 
بیش از 30 درصد از مواد اولیه را از دیگر استان ها تأمین 

مى کنند.
مدیر صنایع کشاورزى سازمان جهاد کشاورزى استان 
اصفهان همچنین افزود: سالانه پنج تا شش هزارتن 
محصولات فرآورى شده به ارزش 12 میلیون دلار به 
کشورهایى چون ارمنستان، افغانستان، عراق و حاشیه 

خلیج فارس و گرجستان صادر مى شود. 

ایسنا: معاون پیشگیرى بهزیستى استان اصفهان گفت: در 
سال جارى در صدد هستیم براى ده هزار زوجى که قصد 

ازدواج دارند غربالگرى ژنتیک انجام دهیم.
مجتبى ناجى اظهارداشت: در استان اصفهان 240 هزار 
معلول وجود دارد که از این تعداد 120 هزار معلول تحت 
پوشش بهزیستى استان هستند و برآورد این است که سالانه 

میان دو تا دو هزار و 500 معلول به جامعه اضافه مى شود.
وى با بیان اینکه به منظور پیشگیرى از تولد نوزادان معلول 
نیازمند اقدامات متعددى هستیم، افزود: بخش قابل توجهى 
از معلولیت ها به دلیل عوامل ژنتیکى اتفاق مى افتد، این در 
حالى است که مشارکت خانواده ها مى تواند تا حدودى از 

روند افزایشى جمعیت معلولان کم کند.
معاون پیشگیرى بهزیستى استان اصفهان با اشاره به اینکه 
خوشبختانه در استان اصفهان بیشترین مراکز مشاوره 
وجود دارد و 13 درصد مراکز مشاوره کشور در استان 
اصفهان است، ادامه داد: وجود 33 مرکز مشاوره در استان 
اصفهان، حاکى از بیشترین آمار مرکز مشاوره نسبت به سایر 

استان هاى کشور است.
وى گفت: انجام آزمایشات ژنتیک هزینه بر است و نتیجه 
مشاوره ژنتیک منجر به آزمایشات ژنتیک نمى شود و زوجین 
در صورت مشخص شدن پر ریسک بودن براى اقدامات 

بعدى ارجاع داده مى شوند.

غربالگرى ژنتیک 
براى 10 هزار زوج

فرآورى 40 درصدى 
محصولات کشاورزى اصفهان

در دهمین برنامه از سلسله نشست هاى برنامه رادیویى «جارى حیات» 
با موضوع مدیریت مصرف بهینه آب که در شهر کوهپایه برگزار شد، 
مسئولان آبفا به سئوالات حاضران پاسخ دادند. به گزارش روابط 
عمومى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، یک دانشجوى ساکن در 
کوهپایه از احمدرضا مهرجو مدیر آبفا کوهپایه پرسید باتوجه به حوادثى 
مانند شکستگى لوله آب که بعضاً در این منطقه رخ مى دهد چه مقدار از 
شبکه آب شهر کوهپایه فرسوده است؟ که در پاسخ عنوان شد شهرستان 
کوهپایه داراى دو شهر تودشک و سگزى مى باشد که مجموع خطوط 
انتقال آب شهرهاى کوهپایه، تودشک و سگزى حدود 150 کیلومتر است 
که از این مقدار حدود 50 درصد آن فرسوده است اما در چند سال اخیر 
برغم محدودیت منابع مالى حدود 18 کیلومتر از شبکه آب این منطقه 
مورد بازسازى و اصلاح قرار گرفت این درحالى است که هم اکنون هزینه 
اصلاح هر متر شبکه آب حدود 200 هزار تومان است و اصلاح برخى از 
نقاط شبکه آب شهر کوهپایه نیز منجرشد که میزان پرت آب در این شهر 
به 15 تا 18 درصد کاهش یابد اما همچنان میزان هدررفت آب در شهر 

تودشک حدود 35 درصد است که رقم نسبتاً بالایى است.
یکى دیگر از حاضرین در برنامه رادیویى «جارى حیات»، یک بازنشسته 
آموزش و پرورش بود که اعتقاد داشت آب شرب شهرهاى تودشک، 
سگزى و کوهپایه از لحاظ کیفى مطلوبیت لازم را ندارند که در این باره 
محمدحسن ربیعى راد مدیر دفتر کنترل کیفى آب استان اصفهان گفت: 
شهرستان کوهپایه تحت پوشش طرح آبرسانى اصفهان بزرگ قرار دارد 
و از تصفیه خانه آب باباشیخعلى تأمین مى شود اما در فصل تابستان به 
دلیل افزایش مصرف و از سویى کاهش منابع در برخى از شهرهاى تحت 
پوشش طرح آبرسانى اصفهان بزرگ از آب هاى زیرزمینى به منظور 
تأمین آب شرب مردم آب منطقه استفاده مى شود این درحالى است 
که از لحاظ کیفى و سلامت آب، طرح اصفهان بزرگ مورد تأیید مراکز 
ذیصلاح بوده همچنین منابع آبى محلى هم مورد تأیید مرکز بهداشت و 

دیگر مراکز ذیصلاح است.
سپس در ادامه این برنامه یکى از شهروندان کوهپایه علت مزه دار بودن 
آب شرب این منطقه را جویا شد و استفاده از دستگاه تصفیه آب را جایز 

دانست که مدیرکنترل کیفى آب استان اصفهان در این باره بیان کرد: 
باتوجه به اینکه مؤلفه هاى شیمیایى و میکروبى آب استان اصفهان در 
حد مطلوب و مجاز است بنابر این استفاده از دستگاه تصفیه آب توصیه 
نمى شود و از سویى استفاده از دستگاه تصفیه آب مى تواند پارامترهاى 
شیمیایى مفید موجود در آب مانند فلوراید را هم از بین ببرد و مزه آب به 
دلیل استحصال آب از منابع مختلف مانند آب هاى سطحى و زیرزمینى 

است که طعم آن بعضاً متفاوت است.
یکى دیگر از شهروندان از مدیرآبفا کوهپایه پیرامون میزان مصرف آب 
مردم این شهرستان سئوال کرد و مهرجو در پاسخ اعلام کرد: مردم شهر 
کوهپایه الگوى مصرف آب را رعایت مى کنند به طورى که مصرف 
آب مردم در شهر کوهپایه 18 متر مکعب درماه است اما مصرف آب در 
شهرهاى تودشک و سگزى 20 الى 30 مترمکعب است و اگر مردم بیش 
از الگو مصرف کنند بهاى آن تصاعدى محاسبه مى شود این در حالى 
است که میزان مصرف آب در شهر کوهپایه در سال جارى نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 4 درصد کاهش داشته در حالى که همه ساله با افزایش 

انشعاب آب مواجه هستیم.
همچنین در این برنامه تشیعى مسئول خانه فرهنگ آب اصفهان بر 
مصرف بهینه آب تأکید کرد و به معرفى شیرآلات کاهنده مصرف 
پرداخت و گفت: شیرآلات اهرمى، شیرهاى فتوالکتریک، شیرآلات 
فشارى زماندار انواع شیرآلات کاهنده مصرف هستند به گونه اى که 
با استفاده از شیرهاى اهرمى دما به صورت همزمان با دبى قابل کنترل 
است لذا این ویژگى به همراه امکان قطع سریع آن توسط این شیرها 
به مقدار قابل توجهى تا 50درصد از میزان مصرف خواهد کاست و نیز 
شیرهاى فتوالکتریک به سنسور چشمى مجهز بوده و بدون تماس با 
دست قادر به قطع و وصل آب مى باشند این شیرها قابلیت صرفه جویى 
تا 70 درصد آب و انرژى را در مقایسه با شیرهاى معمولى دارند و شیرآلات 
فشارى زماندار که نسل جدید آنها شیرآلات فشارى دیوارى ویژه آبخورى 
مدارس و وضوخانه مساجد است که علاوه بر قابلیت تنظیم مدت زمان 
برقرارى جریان و کاهش 85 درصدى مصرف آب مجهز به قفل ضد 

سرقت نیز مى باشد.

در دهمین برنامه از سلسله نشست هاى 
برنامه رادیویى «جارى حیات» عنوان شد؛

مردم کوهپایه
 الگوى مصرف آب را 

رعایت مى کنند

 رئیس مرکز آموزش عالى شهرضا در مراسم تجلیل از 
خیّران دانشگاه شهرضا به تشریح اقدامات پنج سال 

گذشته پرداخت.
به گزارش روابط عمومى مرکز آموزش عالى شهرضا، 
حمیدرضا کریم زاده با اشاره به روند شکل گیرى 
این مرکزآموزش عالى اظهار داشت: در طول پنج 
سال گذشته امور مرکزآموزش عالى در بخش هاى 
مختلف از جمله: امور تشکیلاتى، ادارى مالى ، آموزشى 
دانشجویى، پژوهشى، فرهنگى، فناورى اطلاعات، امور 
عمرانى و اسناد بالادستى پیگیرى و زیر ساخت هاى آن 

شکل گرفته است.
وى با اشاره به اقداماتى که در راستاى امور مرتبط با 
تشکیلات این دانشگاه انجام شده است، تأکید کرد: 
اقدامات متعددى در طول این دوره پنج ساله انجام شده 
است که از جمله مى توان به عضویت در هیئت امناى 
دانشگاه صنعتى اصفهان، تصویب نمودار سازمانى 
این مرکز توسط وزارت علوم، تصویب آرم و نشان 
مرکز آموزش عالى شهرضا و اخذ پست هاى سازمانى  

اشاره کرد.
رئیس مرکزآموزش عالى شهرضا با تأکید بر این نکته 

که مرکزآموزش عالى شهرضا در بدو تأسیس خود 
هیچگونه منابع مالى و انسانى نداشته است، گفت: 
در طول فعالیت پنج ساله این دانشگاه به مرور زمان با 
پیگیرى هاى انجام شده در جدول بودجه سالیانه  کشور 
ردیف هاى سایر، اختصاصى، حقوق و مزایا و تملک 
دارایى ایجاد گردید به طورى که در جدول بودجه 
سالیانه کشور در سال 1390 کل بودجه این مرکز 
یک میلیارد و 300 میلیون ریال بوده که در سال 1395 
به مبلغ28 میلیاردو 140 میلیون ریال افزایش یافته

 است.
کریم زاده با بیان اینکه این دانشگاه در ابتداى فعالیت 
خود مجهز به هیچگونه کارگاه و یا آزمایشگاهى نبوده 
است، گفت: ایجاد و تجهیز آزمایشگاه  هاى گروه هاى 
فنى مهندسى از جمله: برق، مکانیک و کامپیوتر نقطه 
عطفى در ایجاد فضاى آموزشى پژوهشى مناسب در 

طول این پنج سال به شمار مى آید.
وى وضعیت ابتدایى ساختمان هاى استیجارى را 
نامناسب توصیف کرد و گفت: این مرکز آموزش عالى 
بعد از در اختیار گرفتن ساختمان هاى فوق در جهت 
بهینه سازى و تعمیر اساسى آنها به منظور ارائه کلیه 

فعالیت هاى آموزشى و خدمات رفاهى به دانشجویان 
اقدام کرد.

کریم زاده ادامه داد: دانشگاه در راستاى بهینه سازى این 
ساختمان ها اقداماتى از قبیل تعمیرات اساسى، تعویض 
تأسیسات و نوسازى انجام داده که هزینه جمعى این 
تعمیرات، هزینه اى بیشتر از ساخت مراکز جدید به 

دانشگاه تحمیل کرده است.
رئیس مرکزآموزش عالى شهرضا گفت: پیگیرى در 
جهت واگذارى اراضى ملى براى ساخت دانشگاه دولتى 
شهرضا از سال هاى قبل انجام شده است که منجر به 
اخذ کمیسیون 69 استانى در سال 88، مبنى بر واگذارى 
اراضى على آباد مهیار به وسعت 205 هکتار به وزارت 

علوم تحقیقات و فناورى گردیده است.
وى با اشاره به دلایل انتخاب زمین فعلى دانشگاه، 
عنوان کرد: در فرآیند انتخاب زمین و تهیه طراح 
عمرانى دانشگاه، اصول مهمى از جمله قابلیت انعطاف 
پذیرى لازم براى مواجه با هرگونه تغییر و تحول 
احتمالى، همخوانى با اصول و ارزش هاى فرهنگى، 
واقعگرایى و بهره ورى حداکثرى از زمین رعایت شده

است.

دانشگاه شهرضا از 5 سال گذشته تاکنون

جشن شکوفه ها براى 
اولین بار در کاشان

 4 مدرسه علمیه 
در استان افتتاح مى شود

ورود موتور به بازار 
اصفهان ممنوع شد

ایمنا: معاون آموزشى دوره متوسطه2 آموزش و پرورش 
کل استان اصفهان گفت: جشن شکوفه ها براى اولین بار 
با حضور معاون و وزیر آموزش و پرورش در کاشان برگزار 

مى شود.
رحیم محمدى گفت: همزمان با آغاز بهار تعلیم و تربیت 
اصفهان، 760 هزار دانش آموز در سه دوره ابتدایى، 
متوسطه اول و دوم وارد عرصه علم آموزى و تعلیم و 

تربیت مى شوند.
معاون آموزشى دوره متوسطه2 آموزش و 
پرورش کل استان اصفهان در ادامه از برپایى اولین 
جشن شکوفه ها با حضور معاون و وزیر آموزش 
و پرورش کشور در یکى از مدارس شهر کاشان 

خبر داد.
محمدى تصریح کرد: زنگ اول مهر نیز با حضور استاندار 
اصفهان و مقامات استانى، سوم مهرماه در یکى از 

هنرستان هاى شهر اصفهان به صدا در مى آید.

 مدیر حوزه علمیه خواهران استان اصفهان از افتتاح چهار 
پروژه ساختمانى مدارس علمیه  خواهران این استان 

همزمان در دهه ولایت خبر داد. 
حجت الاسلام و المسلمین مهدى ابطحى با  اعلام این خبر 
گفت: چهار پروژه ساختمانى مدارس علمیه خواهران این 
استان امروز و فردا( 27 و 28 شهریورماه) همزمان با سالروز 
ولادت امام هادى(علیه السلام) و در  آستانه عید سعید غدیر 
خم با حضور حضرت آیت ا... مظاهرى و حجت الاسلام و 
 المسلمین محمودرضا جمشیدى مدیر حوزه هاى علمیه 
خواهران کشور در شهرستان هاى  نجف آباد، تیران و 

کرون و اصفهان افتتاح مى گردد. 
وى افزود: ساختمان مدرسه علمیه زهرائیه نجف آباد با 
زیربناى هزار و 200 متر مربع در چهار طبقه و  تعداد هفت 
کلاس با اعتبار بالغ بر هشت میلیارد ریال، مدرسه علمیه 
کوثر تیران با زیر بناى هزار و 200 متر مربع  در دو طبقه 

و ... افتتاح مى گردد. 

مدیر منطقه 3 شهرداري اصفهان گفت:  طرح جلوگیري 
از ورود موتورسیکلت ها به مبادي ورودي بازار بزرگ 

اصفهان آغاز شد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه اى شهردارى 
اصفهان،حسین کارگر در خصوص ایجاد تردد امن و 
آسوده براي شهروندان و گردشگران در بازار بزرگ 
اصفهان اظهارداشت: یکی از معضلات بازار بزرگ 
اصفهان، عبور و مرور برخی کسبه و شغل هاي مرتبط به 
آنها با موتورسیکلت بود. وى افزود:  عملیات اجراي نصب 
راهبند در 24 مبادي ورودي این بازار نیز آغاز شده که از 

ورود موتورسیکلت به بازار جلوگیري می کند.
مدیر منطقه 3 شهرداري اصفهان ادامه داد: از هفته گذشته 
در سرتاسر مسیر بازار، اطلاع رسانی در این خصوص انجام 
شده تا موتورسواران نسبت به پارك موتورسیکلت هاى 
خود در نزدیک ترین مکان به بازار، پیش بینی هاي لازم 

را انجام دهند.

تسنیم، فارس و مهر:  روز پنج شنبه در مراسمى با حضور وزیر راه و شهرسازى و 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى کلنگ نخستین هتل5  ستاره حلال در اصفهان  به 

زمین زده شد و عملیات اجرایى پروژه آزادراه شرق اصفهان نیز  آغاز شد.
کلنگ احداث نخستین هتل 5ستاره حلال با حضور على ربیعى وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعى، عباس آخوندى وزیر راه و شهرسازى، محمود اسلامیان رئیس 

صندوق بازنشستگى کشورى و مسئولان استانى در اصفهان به زمین زده شد.
مدیر پروژه احداث هتل 5 ستاره حلال درباره این پروژه اظهار داشت: نخستین 
هتل 5 ستاره حلال با استانداردهاى جهانى با مشارکت شرکت داخلى در اصفهان 
احداث مى شود که براى احداث این هتل عرصه زمین توسط صندوق بازنشستگى 

کشور واگذار شده است.
احمد نیک کار اصفهانى افزود: این هتل در زمینى به وسعت 28 هزار متر مربع با 

200 اتاق و مجموعه هاى تجارى و ادارى ساخته مى شود.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى نیز به درخواست استاندار اصفهان براى ساخت دو 
هتل در اصفهان اشاره کرد و افزود: هتلى که دراصفهان افتتاح مى شود اولین هتل 

5 ستاره بین المللى گردشگرى ایران در اصفهان است.
على ربیعى بیان داشت: این هتل که 600 تخته و مطابق با استانداردهاى جهانى 

است، در 250 اتاق و 50 سوئیت ساخته شده است.
وى همچنین به درخواست استاندار اصفهان مبنى بر ساخت بیمارستان میلاد در 
اصفهان نیز اشاره کرد و اظهار داشت: در این هفته بحث گسترش درمان در شهر 
اصفهان و حاشیه شهرها اجرایى خواهد شد که در همین راستا، ساخت بیمارستان 

میلاد طبق وعده ها عملیاتى مى شود.
در همین حال عباس آخوندى وزیر راه و شهرسازى هم که روز پنج شنبه به 
اصفهان سفر کرده بود در مراسم آغاز عملیات اجرایى پروژه آزادراه شرق اصفهان 
با اشاره به نکات مثبت اجراى این طرح اظهار داشت: آزادراه  شرق اصفهان محل 
اتصال مسیر تهران به آزادراه اصفهان ـ شیراز است که سبب کاهش مسیر ترانزیتى 

شمال به جنوب کشور  مى شود. 
وى با اشاره به آغاز عملیات اجرایى آزادراه اصفهان ـ شیراز همزمان با این طرح 
افزود: پروژه آزادراه اصفهان ـ شیراز به طول 240  کیلومتر و پروژه آزادراه شرق 
اصفهان با 96 کیلومتر اجرا مى شود که کاهش مسیر ترانزیتى شمال به جنوب 

کشور را سبب مى شود. 
همچنین با حضور وزیر راه و شهرسازى و جمعى از مسئولان استان، عملیات 
اجرایى پروژه قطار سریع السیر اصفهان - تهران آغاز شد. این پروژه سال 85 
شروع شد و تاکنون 67 درصد پیشرفت فیزیکى داشته است. فاصله کل مسیر 410 
کیلومتر که فاصله تهران تا قم 170 کیلومتر و قم به اصفهان نیز 240 کیلومتر است 

و به صورت دو خطه برقى فعالیت خواهد کرد.
این پروژه در سه قطعه اجرا شده که قرارگاه خاتم الانبیا(ص) پیمانکار قطعه اول، 
شرکت سیمین سپاهان پیمانکار قطعه دوم و مهندسین مشاور هراززاده پیمانکار 

قطعه سوم این پروژه هستند.

آغاز اجراى 2 پروژه مهم در اصفهان
 در سفر روز پنج شنبه 2 وزیر به اصفهان صورت گرفت

,,
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3 میلیون واحد روستایى 
مقاوم سازى شد

ایرنا: معاون عمران روستایى بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامى گفت: سه میلیون واحد روستایى در سطح 
کشور در برابر حوادث غیرمترقبه مقاوم سازى شده 

است.
محمد رضا شاملو افزود: در برنامه چهارم و پنجم قانون 
ساماندهى سالانه 200 هزار واحد مسکن روستایى باید 
نوسازى و مقاوم سازى شود که با تلاش بنیاد مسکن در 
چند سال اخیر یک میلیون و 800 هزار واحد روستایى 
از تسهیلات مسکن برخوردار و بیش از یک میلیون و 

600 هزار خانه روستایى مقاوم سازى شد.

راه اندازى خط مسافربرى 
دریایى «ایران ـ پاکستان»

ایسنا: مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى سیستان و بلوچستان از راه اندازى خط 
مسافربرى دریایى در مسیر بندر «چابهار – کراچى» 

در سال 96 خبر داد.
اساس  بر  گفت:  گوهرى  مشتاق  کامبیز 
برنامه ریزى هاى صورت گرفته از سال 96 شاهد 
راه اندازى خط مسافربرى دریایى در مسیر بندر چابهار- 

کراچى خواهیم بود. 

افزایش ظرفیت پتروشیمى ها
ایسنا:معاون وزیر نفت گفت: براى پتروشیمى هایى 
که مانند پتروشیمى شازند در همجوارى پالایشگاه 
قرار دارند در برنامه داریم که با افزایش خوراك 
پتروشیمى از طریق پالایشگاه همجوار، ظرفیت 

پتروشیمى ها را افزایش دهیم.
مرضیه شاهدایى تعداد پتروشیمى هاى کشور را 50 
واحد عنوان کرد و افزود: حدود چهار پتروشیمى در 
سال جارى افتتاح شده اند که افزایش تا 70 واحد را 

در برنامه داریم.

ورود 7000 خودروى ژاپنى 
به ایران

ایران جیب: در پنج ماهه نخست سال جارى نزدیک 
به هفت هزار دستگاه خودروى ژاپنى به کشور وارد شده 
که این تعداد دستگاه ارزشى بالغ بر 221 میلیون دلار و 
معادل هفت هزار و 768 میلیارد ریال بوده است. لازم 
به ذکر است که دربین انواع خودروهاى ژاپنى شرکت 
تویوتا، لکسوس و میتسوبیشى به ترتیب رتبه اول تا 

سوم بیشترین واردات را از آن خود کرده اند .

اعلام میانگین نرخ 
سود بین بانکى در شهریور

روابط عمومى بانک مرکزى:  عملکرد بازار بین بانکی 
نشان می دهد که دامنه نرخ سود معاملات بازار از 24 
تا 30 درصد در پنج ماهه اول سال 1394 به 17 تا 22 

درصد در شهریور ماه امسال رسیده است. 
گرچه در این دوره، نرخ سود بازار بین بانکی ریالی 
در دامنه 17 تا 22 درصد حرکت کرده است،ولى 
میانگین موزون نرخ سود درتاریخ مذکور 18/7 درصد 
بوده و بیانگر آن است که اغلب معاملات بازار با 
نرخ هاي نزدیک به حداقل نرخ سود بازار منعقد 

شده اند. 

ایران، صادرکننده 
بنزین باکیفیت مى شود

شانا: نایب رئیس کمیسیون انرژى گفت: ایران با 
راه اندازى پالایشگاه ستاره خلیج فارس در فهرست 

صادرکنندگان بنزین با کیفیت قرار مى گیرد.
حسین امیرى خامکانى، توسعه بخش پالایش نفت 
و گاز را براى کشور، راهبردى توصیف کرد و  گفت: 
با راه اندازى پالایشگاه ستاره خلیج فارس، ایران در 
تأمین بنزین مورد نیاز داخل، خودکفا مى شود و با 
تکمیل فازهاى دوم و سوم این طرح و همچنین دیگر 
طرح هاى بنزین سازى، ایران به باشگاه صادرکنندگان 

بنزین مى پیوندد.

ایسنا: معاون وزیر جهاد کشاورزى از نهایى شدن 
آیین نامه اجرایى اعطاى مشوق هاى صادراتى و تأمین 

اعتبار براى تخصیص آن براى صنایع لبنى خبر داد.
حسن رکنى اظهار داشت: سالانه حدود 600 هزار تن انواع 
محصولات لبنى به 30 کشور جهان انجام مى شود که در 
پنج ماه نخست امسال میزان صادرات مواد لبنى به 298 
هزار تن رسیده  و در این راستا تراز کلى تجارت خارجى در 
حوزه دام و طیور در این بازه زمانى 267 میلیون و 498 هزار 

دلار بوده است.
وى افزود: مشوق هاى صادراتى 200 میلیارد تومانى براى 
کمک به صادرکنندگان لبنیات مورد توافق قرار گرفته تا در 

اختیار وزارت جهاد کشاورزى قرار گیرد، اما هنوز اختصاص 
پیدا نکرده است.

وى پیش بینى کرد که اگر این اعتبار به صورت کامل و 
به موقع در اختیار وزارت جهاد کشاورزى و نهایتاً صنایع 
لبنى قرار گیرد، مى توان تا 20 درصد، صادرات مواد لبنى 
را افزایش داد. وى در پاسخ به سئوالى مبنى بر اینکه آیا 
مشوق هاى صادراتى عاملى براى کاهش عرضه لبنیات 
و افزایش قیمت آن در بازار داخلى نمى شود، گفت: 
سیاست ها به گونه اى تدوین شده تا چنین اتفاقى نیافتد و 
براى وزارت جهاد کشاورزى اولویت و ارجحیت با تأمین 

نیاز بازار داخلى است.

تسنیم: معاون امور باغبانى وزیر جهاد کشاورزى با اشاره 
به صادرات بیش از 35 هزار تن پسته از کشور در پنج ماهه 
نخست امسال گفت: امروز آمریکا رقیب جدى ایران در 

تولید پسته است.
محمد على طهماسبى اظهار داشت: پسته ایران و دامغان 
امروز رقباى بسیارى در خارج از کشور پیداکرده است که 
تلاش مى کنند به جایگاه ایران در بازارهاى جهانى لطمه 
بزنند. وى از آمریکا به عنوان رقیب جدى تولید پسته 
جمهورى اسلامى ایران نام برد و افزود: بر اساس آمارهاى 
موجود، آمریکا امسال 300 هزار تن پسته تولید کرده است.

معاون امور باغبانى وزیر جهاد کشاورزى با تأکید بر اینکه 

امروز باید کشت پسته در دامغان و مناطق پسته خیز 
کشور توسعه یابد، خاطرنشان کرد: نهادهاى مردمى مثل 
انجمن هاى پسته و صندوق حمایت از پسته کاران باید در 

این راه به میدان بیایند.
وى با تأکید بر اینکه امروز باید 80 درصد از پسته تولیدى 
در ایران صادر شود، عنوان کرد: این مسئله نیازمند حفظ 
سلامت و کیفیت پسته صادراتى است. طهماسبى با اشاره 
به اینکه 1/5 میلیارد دلار از پنج میلیارد دلار درآمد ناشى از 
صادرات محصولات کشاورزى کشور مربوط به صادرات 
پسته است، تأکید کرد: این مهم، بیانگر جایگاه پسته در 

صادرات محصولات کشاورزى است.

تأمین و پرداخت مشوق هاى 
صادراتى لبنیات به زودى

آمریکا رقیب جدید ایران 
در تولید پسته

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران تصریح کرد که 
برغم فشارهاى ناشى از تحریم هاى طولانى مدت علیه 
ایران اسلامى، ساختارسازى هاى صنعتى و علم اندوزى 
در کشور متوقف نشد و کارشناسان و متخصصان ایرانى 
به پیشرفت هاى قابل توجهى به لحاظ کمّى و کیفى در 

عرصه اقتصادى نائل شده اند.
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان، در اولین 
همایش یک روزه فرصت هاى تجارت و سرمایه گذارى 
در ایران  سید عبدالوهاب سهل آبادى رئیس اتاق بازرگانى 
و صنایع اصفهان به عنوان سخنران این نشست، رفع 
تحریم هاى ناعادلانه علیه جمهورى اسلامى ایران را 
فرصتى مناسب براى سرمایه گذاران خارجى دانست و از 
آمادگى کشورمان براى فراهم کردن زیرساخت هاى لازم 

و ایجاد فضاى مناسب براى تعاملات بین المللى خبر داد.
وى با بیان اینکه در طول تحریم ها، چین یکى از 
کشورهایى بود که همواره در تعاملات تجارى با ایران 

ثابت قدم بود، یادآور شد: تلاش ما بر این است تا بار دیگر 
ارتباط میان نهادهاى صنعتى، اقتصادى و بازرگانى دو 
کشور را در راستاى رشد و توسعه زیرساخت هاى اقتصادى 

فراهم سازیم.
سهل آبادى تصریح کرد: برغم فشارهاى ناشى از 
تحریم هاى طولانى مدت علیه ایران اسلامى، 
ساختارسازى هاى صنعتى و علم اندوزى در کشور متوقف 
نشد و کارشناسان و متخصصان ایرانى به پیشرفت هاى 
قابل توجهى به لحاظ کمّــى و کیفى در عرصه اقتصادى 

نائل شده اند.  
رئیس اتاق بازرگانان ایرانى مقیم چین در شهر پکن 

همچنین از ایران به عنوان کشورى مهم در غرب آسیا 
نام برد که با توجه به داشتن موقعیت ژئوپلتیک خود، نقش 
مهمى در منطقه دارد و این موضوع فرصت هاى ایده آلى 
را براى سرمایه گذارى خارجى فراهم آورده است.«یوان 
کیو هویى» معاون دبیرکل برنامه اتحادیه شهرهاى 
جاده ابریشم زمینى و دریایى سازمان ملل متحد نیز در 
سخنانى برگزارى چنین نشستى را فرصتى مناسب براى 
طرح دیدگاه ها و نظرات نهادهاى مختلف اقتصادى دو 
کشور دانست و تأکید کرد که با بهره گیرى از فرصت ها

و ظرفیت هاى موجود مى توان شاهد گسترش 
همکارى ها در زمینه هاى مختلف بود.

علم اندوزى در ایران 
متوقف نشده است

ایسنا: در حالى که فصل برداشت برنج از شالیزارها آغاز شده، مدیرکل دفتر غلات وزارت جهاد کشاورزى اعلام کرد که 
پیش بینى مى شود امسال 20 درصد به تولید برنج نسبت به سال گذشته افزوده شود. به گفته کاوه خاکسار عامل اصلى گرانى 
این محصول دلالان هستند، چرا که قیمت آن در خرده فروشى ها و مغازه هاى سطح  شهر بیش از حد افزایش پیدا کرده است.
وى اظهارداشت: از نظر تولید برنج وضعیت خوبى در کشور وجود دارد و برآورد مى شود امسال در حدود دو میلیون و 200 
هزار تن برنج سفید تولید شود که افزایش حدود 20  درصدى نسبت به سال گذشته با تولید یک میلیون و 750 هزار تن، 

خواهد داشت.
وى افزود: نیاز کشور با توجه به سرانه مصرف 37 کیلوگرمى در حدود سه میلیون تن بوده که با توجه به میزان تولید کسرى 
حدود 800 هزار تنى خواهیم داشت، اما لزوماً این میزان کسرى دقیقاً وارد نخواهد شد، بلکه معاونت بازرگانى وزارت جهاد 

کشاورزى تشخیص مى دهد در چه سالى با توجه به میزان تولید و موجودى انبارهاى کشور به چه اندازه برنج وارد کند.
مدیرکل دفتر غلات وزارت جهاد کشاورزى همچنین در خصوص وضعیت بازار برنج، ادامه داد: چند عامل در قیمت و بازار 
یک محصول مانند برنج تأثیرگذار است که مى توان به میزان تولید اشاره کرد که هم اکنون در وضعیت مناسبى قرار دارد 
و دوم واردات است که طى سال هاى گذشته قطع نشده، اما به شدت در راستاى سیاست هاى حمایتى از تولیدکنندگان و 
مصرف کنندگان کنترل شده است و دیگر شاهد واردات بى رویه دو میلیون تنى در دولت گذشته نخواهیم بود تا منافع 

تولیدکنندگان به خطر نیفتد.
■   قیمت منطقى برنج نهایتاً 9500 تومان

خاکسار با بیان اینکه دلالان عامل اصلى افزایش قیمت برنج در بازار هستند، اضافه کرد: هیچ کنترل و نظارتى روى 
خرده فروشى ها وجود ندارد، چرا که هم اکنون قیمت هر کیلوگرم برنج ایرانى در مراکز عمده فروشى و بازارهاى روز 9 هزار و 

500 تومان بوده و در مغازه هاى سطح شهر تا 14 هزار تومان افزایش پیدا کرده است.
وى تأکید کرد: قیمت منطقى برنج با کیفیت که از کارخانه ها استعلام شده کیلویى هشت هزار و 200 تومان در کارخانه هاست 
و با اضافه کردن سود منطقى، نهایتاً این محصول باید کیلویى 9 هزار تا 9 هزار و 500 تومان به دست مصرف کنندگان برسد 

که البته این تفاوت قیمت در شهرهاى مختلف با توجه به فاصله آنها از مبادى تولید، در نظر گرفته شده است.
مدیرکل دفتر غلات وزارت جهاد کشاورزى با بیان اینکه گرایش شدید مردم به مصرف برنج داخلى، تقاضا براى آن در 
بازار را افزایش داده است، اعلام کرد: قیمت برنج داخلى حتى از نوع ارقام پرمحصولش به همین دلایل افزایش پیدا کرده، 
در حالى که قیمت برنج هاى خارجى روز به  روز در حال ارزان تر شدن است و از آنجایى که به میزان نیاز داخلى تولید برنج 

در بازه هاى زمانى نداریم و استقبال از برنج ایرانى نیز روز به روز در حال افزایش است، قیمت این محصول 
جهاد کشاورزى خاصى افزایش پیدا مى کند. مدیرکل دفتر غلات وزارت 

اظهار داشت: وضعیت کنونى قیمت و بازار برنج 
عوامل متعددى مى تواند داشته باشد .

 

دلالان، عامل اصلى گرانى برنج هستند

ایسنا: با نزدیک شدن مهر ماه بازار لوازم التحریر با جنب و جوش 
و رفت و آمد زیادى همراه شده است، بازار پر زرق و برق و متنوعى 

که از طیف قیمتى بسیار مختلفى برخوردار است.
روزهاى پایانى شهریور 
با حس و حال تکاپو 
و آماده شدن 
براى شروع 
مدارس، 
گره خورده 
است و بخشى 
از این جنب و جوش 
همواره در این مقطع از سال 
در بازار لوازم التحریر و وسایل 

مدرسه قابل مشاهده است.
مغازه هاى لوازم التحریر این 
روزها در سطح شهر شلوغ تر از 
هر زمان دیگرى هستند و والدین دانش 
آموزان مقاطع تحصیلى پایین تر به 
دنبال تهیه لوازم مورد نیاز براى شروع 

مدرسه هستند.
البته شاید بتوان برروى واژه « 
وسایل مورد نیاز» 
قدرى تأمل کرد. 
چون باگذرى به 
مغازه هاى لوازم التحریر 
انبوهى از متنوع ترین 
وسایل و لوازمى را مشاهده 
مى کنیم که دستکم در نگاه اول 

بسیارى شان چندان ضرورى به نظر نمى رسند و بیشتر جنبه فانتزى 
و تزئینى دارند اما به نظر مى رسد که اتفاقاً همین لوازم فانتزى و در 
ظاهر نه چندان غیرضرورى هستند که طرفداران زیادى دارند و از 

فروش نسبتاً بالایى برخوردارند.
یکى از پرسش هایى که در این زمینه مى تواند مطرح شود این است 
که خرید یک مجموعه لوازم التحریر براى یک دانش آموز در حال 
حاضر به طور متوسط چقدر هزینه خواهد داشت و حداقل و حداکثر 

قیمت هاى لوازم التحریر این روزها در بازار چگونه است. 
انواع لوازم التحریر بسته به کیفیت، طرح، مدل و برند، 
قیمت هاى بسیار متنوعى در بازار دارند، به عنوان نمونه کوله 
پشتى که جزو اصلى ترین وسایل مدرسه است در بازار بین 50 هزار 
تومان تا 180 هزار تومان در مدل ها و طرح هاى مختلف قیمت 

دارد. 
قیمت انواع مدادرنگى که مصرف کننده زیادى هم دارد در 
بسته بندى ها و تعداد مختلف از حدود پنج هزار تومان شروع مى 

شود و به بیش از 300 هزار تومان هم مى رسد.
همچنین آبرنگ و گواش از دیگر ابزارهاى نقاشى که مصرف خاص 
ترى نسبت به مداد رنگى دارد در مدل هاى ساده کمتر از 15 هزار 
تومان قیمت دارد اما در کیفیت هاى بهتر و رنگ هاى با کیفیت 

تر و متنوع تر بیش از 70 هزار تومان هم در بازار عرضه مى شود.
اما انواع مداد، خودکار، روان نویس قیمت هاى بسیار مختلفى دارد. 
مداد نوکى که مصرف آن از مداد بیشتر شده است در مدل هاى 
ساده تربین پنج هزارتا ده هزار تومان قیمت دارد و مداد نوکى هاى 
با برند معروف تر قیمتى بین 40 تا صد هزار تومان دارد. همچنین 
مدادهاى بسته بندى ساده بین سه هزار تا شش هزار تومان قیمت 
دارد و انواع خودکار هاى تک قیمتى از کمتر از هزار تومان تا در 

حدود 20 هزار تومان در میان برندهاى مختلف دارند.
در میان انواع دفتر، دفترهاى با طراحى ساده تر و تعداد برگه 

کمتر بین سه هزار تا هشت هزار تومان قیمت دارند و دفترهاى با 
طراحى ها فانتزى و با کاغذهاى با کیفیت تر و تعداد برگ بیشتر بین 

15 هزار تومان تا صد هزار تومان در بازار عرضه مى شود.
انواع جامدادى نیز از همین تنوع قیمت برخوردار است، جامدادى 
که از لوازم پرطرفدار به ویژه در میان دانش آموزان مقاطع تحصیلى 
پایین تر است از حدود هفت هزارتومان شروع و تا بالاى صد هزار 

تومان هم در بازار لوازم التحریر موجود است.  
ماژیک هاى رنگ آمیزى و ماژیک هاى علامتگذارى نیز در 
برندها و بسته بندى هاى مختلف بین سه هزار تومان تا 20 هزار 
تومان قیمت دارد و ماژیک هاى حرفه اى و تخصصى تر قیمتى در 
حدود صدهزار تومان دارد. همچنین تراش هاى کوچک معمولى در 
اندازه  هاى کوچک بین دو هزار تا پنج هزار تومان قیمت دارد و 
تراش هاى رومیزى که مدل هاى متنوعى در بازار دارند از ده هزار 

تومان شروع و به بالاى 20 هزار تومان مى رسد.
قیمت پاك کن ها از کمتر از هزارتومان در بازار موجود است تا 
پاك کن هاى با کیفیت تر که بین پنج هزار تا ده هزار تومان قیمت 
دارند. لاك هاى غلط گیر قلمى نیز بین هزار تا دو هزار تومان 

عرضه مى شوند 
در میان انواع خط کش، خط کش هاى ساده در حدود دو هزار تومان 
قیمت دارند، شابلون ها در قالب هاى مختلف بین سه هزار تا هشت 

هزار تومان عرضه مى شوند.
چسب ها نیز در بازار لوازم التحریر بسیار متنوع هستند. نوار 

چسب هاى شیشه اى بین هزار تا سه هزار تومان قیمت دارد.
به گفته فروشندگان لوازم التحریر، بخش عمده از بازار لوازم التحریر 
داخلى، وارداتى است و محصولات چین، مالزى، هند، ژاپن و برخى 
از کشورهاى شرق آسیا بازار داخل را قبضه کرده  اند و در مقایسه با 
تولیدات داخلى به دلیل کیفیت بهتر و طرح هاى متنوع تر و زیباتر از 

مشتریان بیشترى برخوردارند.

ب آسیا 
، نقش 
ده آلى

«یوان 
هرهاى

د نیز در 
ب براى 
دى دو
ت ها

ترش 

نز نوع ارقامپرمحصولش به همین دلایل افزایش پیدا کرده،  علام کرد: قیمت برنج داخلى حتى ا
زامیزاننن نیازاز داخلى تولید برنج  شدر شدنان است و از آنجایى که به م رجخارجىى روزز به  روز در حال ارزان ت ى

ایتایت ایننن محصول زوز به روز در حال افزایش است، قیم در بازه هاى زمانى نى نیز ر
جهاد کشاورزى ـد. مدیرکل دفتر غلات وزارت 

نونى قیمت و بازار برنج
شته باشد .

باشگاه خبرنگاران: مدیر عامل اتحادیه تعاونى لبنى گفت: در برنامه پنجم توسعه 
پیش بینى شده بود که سرانه مصرف لبنیات به 160 کیلو گرم برسد که به موجب برخى 

عوامل، تاکنون این امر محقق نشده است.
محمد رضا گنجى با بیان اینکه هم اکنون سرانه مصرف لبنیات در کشور 80 کیلو 
است، اظهار داشت: در برنامه پنجم توسعه پیش بینى شده بود که سرانه مصرف 
لبنیات به 160 کیلو گرم برسد که  به سبب برخى عوامل از قبیل خشکسالى، افزایش 

نرخ خوراك دام، کاهش قدرت خرید افراد، این امر محقق نشده است.
وى در خصوص بالابودن قیمت لبنیات نیز گفت:  با توجه به افزایش قیمت 
محصولات لبنى باید گفت که افراد زیادى این محصول را با وجود خواص 
فراوان از سفره غذایى خود حذف کردند و مى بایست به سمت  و سویى حرکت 
کنیم  که با کاهش هزینه هاى تولید و به دنبال آن قیمت سرانه مصرف افزایش 

یابد.
گنجى ادامه داد: در حال حاضر بالا بودن نرخ بهره هاى بانکى، منجر به افزایش 
قیمت تمام شده محصولات شده که دولت با کاهش نرخ بهره بانکى مى تواند کمک 

فراوانى در این زمینه نماید.

 هدفمندى یارانه ها، سرانه مصرف را کاهش داد
مدیر عامل سابق اتحادیه تعاونى لبنى نیز در خصوص سرانه مصرف شیر در برنامه 
ششم توسعه گفت: در برنامه ششم توسعه پیش بینى شده که سرانه مصرف لبنیات به 

سطح جهانى ارتقا یابد تا سلامتى آحاد جامعه تضمین شود. 
محمد رضا اسماعیلى با بیان اینکه سرانه مصرف لبنیات در حال حاضر کمتر از 70 لیتر 
است، ادامه داد:  این درحالى است که وزارت جهاد کشاورزى سرانه مصرف را بالاتر 

از این رقم اعلام مى کند که این راهکار درستى نیست.
وى در خصوص راهکارهاى افزایش سرانه مصرف لبنیات بیان داشت: فرهنگسازى، 
حمایت دولت از اقشار کم درآمد جامعه از مهمترین عوامل افزایش سرانه مصرف 

است.
مدیر عامل سابق اتحادیه تعاونى لبنى گفت: بعد از هدفمندى یارانه ها سرانه مصرف 

لبنیات کاهش یافت که این امر ضربه مهلکى به این صنعت وارد کرد.

خداحافظى سفره هاى ایرانى با شیر

گشتى در بازار پرزرق و برق لوازم  التحریر 
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برزخ مدافع میلیاردى 
استقلال

خبرآنلاین: در آخرین روزهاي فصل نقل  و 
انتقالات، زمزمه هایی در مورد احتمال فسخ قرارداد 
امین حاج محمدي با استقلال به گوش می رسید. 
اگر این بازیکن در آن مقطع می توانست فسخش را 
بگیرد، در هر زمان قادر بود با تیم جدیدش قرارداد 
ببندد؛ شبیه همان شرایطی که الان براي بازیکنانی 
مثل نورمحمدي و اوسانی وجود دارد. با این حال 
حاج محمدي تصمیم گرفت در استقلال باقی بماند. 
در شرایطی که حتی قبل از جذب پادوانی هم به 
امین بازي نمی رسید، حالا بعد از حضور این مدافع 
برزیلی در جمع آبی پوشان کار براي حاج محمدي 
سخت تر شده و او براي چند دقیقه بازي باید رقابت 
بسیار فشرده تري را از سر بگذراند. به این ترتیب 
یکی از گران ترین بازیکنان لیگ شانزدهم در برزخ 
بدي گیر کرده که حداقل تا پایان نیم فصل اول، راه 

گریزي از آن ندارد.

رفقاى صمیمى 
در اصفهان به هم رسیدند

ورزش سه: 2 دوست صمیمى که سال گذشته 
در تراکتورسازى همبازى بودند بعد از چند ماه در 
اصفهان دیدار کردند. دوستى سروش رفیعى و شجاع 
خلیل زاده چند سالى است ادامه دار است. این دو 
بازیکن که سال گذشته در تراکتورسازى 
با یکدیگر همبازى بودند، امسال از هم 

جدا شدند.
خلیل زاده و رفیعى که هر دو ابتداى فصل 
از پرسپولیس پیشنهاد داشتند، مجبور 
شدند در تیم هایشان بمانند. آنها از قبل 
از اردوهاى پیش فصل یکدیگر را ندیده 
بودند و چهارشنبه پیش فرصتى دست داد تا 
در اصفهان روبه رو شوند. شجاع خلیل زاده که به 
دلیل مصدومیت نتوانسته تیمش را در بازى با ماشین 
سازى همراهى کند، در اصفهان ماند و پس از سفر 
تراکتورى ها به اصفهان با آنها و به خصوص سروش 

رفیعى دیدار کرد.

گاف استقلالى ها 
آى اسپورت: عصر چهارشنبه هفته پیش از پیراهن 
بازیکنان استقلال براى بازى دربى رونمایى شد. 
مراسم رونمایى از این پیراهن که با حضور رضا 
افتخارى و مدیر شرکت «لینینگ» که تهیه پوشاك 
استقلال را برعهده دارد برگزار شده بود با یک حاشیه 
جالب همراه بود. استقلالى ها که برنامه تبلیغاتى 
خوبى براى رونمایى پیراهنشان براى شهرآورد 
درنظرگرفته بودند، تصاویرى از لباس جدید نشان 
دادند که یک غلط املایى ویژه در نوشتار بنر طراحى 
شده به چشم مى آید. در این بنر از شرکت لینینگ به 
عنوان حامى «البسته» استقلال معرفى شده است 
درحالى که کلمه  «البسته» یک غلط املایى است 
و باید از لغت «البسه» به عنوان جمع مکسر لباس 
استفاده کرد. نباید فراموش کرد که این اشتباهات 
در اینگونه برنامه ها که تصاویر آن نشر بسیارى دارد 

جایى ندارد.

افشاگرى پس از 5 سال
کاپ:بهمن ماه سال 90، استقلال با سرمربیگرى 
پرویز مظلومى یکى از تلخ ترین دربى هاى خود را 
تجربه کرد. آنجا که تیم آبى پوش بازى 2برصفر 
برده را با نتیجه 3 بر2 واگذار کرد. آن روز سه ستاره 
پرسپولیس یعنى مهدى مهدوى کیا، ایمون زاید و 
حسین بادامکى پایه گذار گل هاى سرخپوشان شدند 

تا دنیزلى، قهرمان لقب بگیرد.
حالا پس از پنج سال، محمود خوردبین پیشکسوت 
پرسپولیس پرده از یک اتفاق مهم قبل از آن دربى 

برمى دارد.
وى اظهار داشت:مى توانید از سردار رویانیان درباره 
اتفاقات آن بازى بپرسید. دنیزلى که بعد از آن بازى 
قهرمان لقب گرفت چند روز پیش از دربى نامه اى 
را به مدیریت باشگاه ارسال کرد و در آن خواستار 
اخراج سه بازیکن شد و آن سه بازیکن همان سه 
ستاره دربى یعنى مهدوى کیا، زاید و بادامکى بودند.

تایم اوت

خبرآنلاین: ساره جوانمردى باز هم در پارالمپیک 
طلا گرفت. ساره پس از کسب اولین طلاى کاروان 
ایران در پارالمپیک، توانست با شکستن رکورد فینال 
پارالمپیک، دومین طلاى خود و پنجمین طلاى 
کاروان ایران را کسب کند. به این ترتیب جوانمردى 
به اولین ورزشکار ایرانى تبدیل شد که در یک دوره 
بازى هاى المپیک و پارالمپیک دو طلا گرفته است. 
دختر تاریخ ساز کشورمان در رشته تپانچه خفیف توانست 
در رقابتى سخت با رقباى کره اى خود مدال طلا را کسب 

کند. 
جوانمردى در مرحله مقدماتى این ماده پس از 

نمایندگانى از چین و ترکیه در جایگاه سوم هشت نفر 
صعود کننده قرار گرفته بود. عالیه محمودى و مهدى 
زمانى هم در این رقابت حضور داشتند که به فینال 

نرسیدند.
ساره جوانمردى دو سال قبل براى انتقادهایش از وزارت 
ورزش در بازگشت از مسابقات جهانى، محمود گودرزى 
را به فرودگاه کشاند و آقاى وزیر پاى پلکان هواپیما به او 
گفت، من گودرزى هستم که برایم لغز مى خواندى. او دو 
سال بعد در المپیک براى ایران کار بزرگى کرده که وزیر 
ورزش و همه ایرانیان، اگر گلایه اى هم داشته باشد، با 

تمام وجود حرف هایش را بشنوند.

خبرآنلاین: سیامند رحمان وزنه بردار پارالمپیکى 
ایران در دسته 107+ کیلوگرم موفق شد وزنه 270 
کیلوگرمى را در حرکت اول خودش مهار کند تا هم 
رکورد دنیا را جابه جا کند و هم رکورد پارالمپیک را 

بشکند.
این اتفاق در حالى افتاد که رحمان براى حرکت 
دوم خودش درخواست وزنه 300 کیلوگرمى را کرد. 
وزنه اى که به راحتى آن را مهار کرد تا بیش از پیش، 

دست نیافتنى شود.
سیامند که رقیبى در این رقابت ها ندارد براى حرکت سوم 
خودش وزنه 305 کیلوگرمى را انتخاب کرد. وزنه اى که 

رحمان پس از تمرکز و ذکر گفتن به راحتى مهارش کرد. 
هرچند که یک چراغ قرمز براى او روشن شد اما دو چراغ 
سفید نشان دهنده این بود که این رکورد برایش ثبت 

شده است.
هرکول ایرانى که این اجازه را داشت تا براى شکستن 
رکوردى دیگر براى حرکت چهارم روى تخته برود این 
کار را انجام داد. او این بار وزنه 310 کیلوگرمى را انتخاب 
کرد. سیامند وزنه ها را از جایش بلند کرد آن را پایین برد و 
بالا آورد و موفق شد این رکورد را هم به نام خودش ثبت 
کند تا کارى کند که دنیا به این وزنه بردار غیور ایرانى، 

افتخار کند.

کار خارق العاده 
سیامند رحمان 

ساره 
تاریخ ساز شد

خبرآنلاین: شاهرودى هر کارى هم کند و هر چیزى هم 
که بگوید باز همان شاهرودى است. همان مالدینى 
دوست داشتنى پرسپولیسى ها. در روزگارى که 
خیلى ها به وضعیت ظاهرى شان اهمیت چندانى 
نمى دادند رضا مالدینى از خوش تیپ هاى زمان 
خودش بود و آنقدر محبوب و پرطرفدار که: «هر روز 
کادو مى گرفتم، هر روز طرفدارها مى آمدند مقابل 
منزلمان امضا مى گرفتند و هر روز تیپ بود و فوتبال 

و محبتى که مردم به من داشتند.»
رضا شاهرودى خوش تیپ ترین 
بازیکن دهه 70 بود. این را قبول دارید؟

یادم است آن زمان به من مى گفتند موهایت را رنگ 
مى کنى؟ و من مى گفتم من از این قرتى بازى ها خوشم 

نمى آید!
 اگر الان به فوتبالت برگردى فکر 
مى کنى که مهمترین ویژگى ات چه بود 

که آنقدر براى همه جذاب بودى؟
به نظر من یک بخشى که آدم جذاب مى شود فنى است 
و بخش دیگر ظاهرى و بخش دیگر احترام به هوادار. 

من فکر مى کنم این سه تا را در کنار هم داشته ام.
به نظرت کدام بیشتر بود؟ یک مقدار 

هم آن شرارت هایى که براى ستاره 
شدن مى خواست را داشتى.

من همیشه مى گویم آدم باید خودش را جاى آن 
بازیکن بگذارد، آن شرایطى که برایش پیش مى آید و 
حاشیه هایى که برایش درست مى شود را ببیند. خود من 

یک مقدار حاشیه برایم پیش آمد، بعد از من هم نیکبخت 
بود. آدم باید خودش را جاى آن بازیکن بگذارد و او را درك 

کند بالاخره حاشیه زیاد است.
از بازیکن هایى بودى که به خودت 
مى رسیدى و این برایت هزینه داشت.

خیلى بیشتر در دید بودى.
اینها همه لطف خدا بود که شامل حال من شده است و 
هوادارها هم خیلى به من لطف داشتند. حالا مى گویید 
خوب لباس مى پوشیدم اما من هیچ وقت لباس هاى زننده 
نپوشیدم. همیشه به روز بودم و تر و تمیز مى گشتم اما مثل 
یکسرى از بازیکن ها که الان تا اسم در مى کنند لباس هاى 
زننده مى پوشند نبودم. کار خاصى هم نمى کردیم مثلاً 
آن زمان مدل موها بالا بود ما هم موها را بالا مى زدیم و 
خوش تیپ مى شدیم. یا مثلاً شلوار پلیسه دار مد بود و من 
هم داشتم مثل الان نبود که شلوارها تنگ شده است. بله 
آن زمان لباس هاى زننده نمى پوشیدم یا مثلاً موهایم را 
رنگ نمى کردم و یا صورتم را دستکارى نمى کردم. همه 
چیزمان خدادادى بود و به روز پیش مى رفتم. در مقدماتى 
جام جهانى  موهایم رو به بالا بود که کجش کردم و مثلاً 

یک مدل جدیدتر شد.
در مقابل دایى و پیروانى که سبیل 

داشتند شما خیلى خوب بودید.
یادم است قبل از بازى ایران و قطر بود که این دو به هتل 
آمدند و جفتشان هم سبیل ها را زده بودند و ما نمى دانستیم. 
قیافه هاى شان خیلى خنده دار شده بود و کل تیم خندیدیم 

ولى بعد، عادت کردیم.
بعد این ماجرا، نهضت سبیل زدن را 
ادامه دادید تا اینکه شب بازى با قطر 
سبیل کریم باقرى را هم زدید درست 

است؟
بله به کریم گفتیم که مثل هیتلر شدى، باید سبیل هایت 

را بزنى.

بعدش هم که اخراج شد. با کریم چه کار 
کرده بودید که اینقدر به هم ریخته بود؟

هیچى ما همینطور شوخى شوخى سرش ریختیم و یک 
ذره از سبیلش را زدیم و مجبور شد بقیه اش را هم بزند. دیگر 
نمى دانستیم که اینطورى به هم مى ریزد و همه چیزش به 
سبیلش است. کریم خیلى پسر خوب و بدون حاشیه اى است 
و فوتبالش هم واقعاً یک سر و گردن از خیلى ها بالاتر است. 

به نظر من هافبک روى دستش نیامده است.
خیلى ها در آن پست اول مى گویند 

سعید قلیچ خانى و بعد کریم.
آقاى پروین هم از او خیلى تعریف مى کرد ولى من کریم را 
مى پسندم البته بازى قلیچ خانى  را ندیدم اما کریم خیلى خوب 
است. کریم در دفاع هم خوب بود. یک ضربه سر مى زد و 
اتوماتیک وار توپ به پشت دفاع مى رفت. او، هم پاس بلند 

مى داد و هم سرزن بود.
فکر کنم بعد از شما نیکبخت خوش 

تیپ بود و دیگر کسى نیامد.
بله ولى من اورجینال هستم و هیچ دستى به صورتم و خودم 
نزدم درحالى که آنها دماغ عمل مى کردند. یک برنامه 
«ورزش از نگاه دو» بود که میثم زمان آبادى آمد.  با او یک 
مصاحبه رفتیم و اتفاقاً گفتم. بعد نیکبخت را آورد و او گفت 

که آقا رضا هر چه بگوید درست است.
البته نیکبخت قبل از عمل بینى هم 

خوب بود.
بله درست است او خوش تیپ است. مى گویم آدم باید 
خودش را جاى بازیکن ها قرار دهد بالاخره حاشیه سراغ 

آدم مى آید.  

خبرآنلاین: شاهرودى ه
که بگوید باز همان ش
دوست داشتنى پرس
خیلى ها به وضعیت
نمى دادند رضا مالد
خودش بود و آنقدر م
گکادو مى گرفتم، هر
منزلمان امضا مى گر
و محبتى که مردم به م
رضا شاهر
0بازیکن دهه 0
یادم است آن زمان به من
م مى کنى؟ و من مى گفتم

نمى آید!
 اگر الان به ف
مى کنى که مه
که آنقدر براى
به نظر من یک بخشىک
و بخش دیگر ظاهرى
من فکر مى کنم این س
به نظرت کدا

هم آن شرا
شدن مى خواس
من همیشه مى گو
بازیکن بگذارد، آن شر
حاشیه هایى که برایشد

با 
رضا  شاهرودى 

درباره خوش تیپى 
در   فوتبال

 ! !من اورجینال من اورجینال هستم هستم 

کاپ: محمد مایلى کهن سرمربى تیم فوتبال ملوان درباره توهین هایى که از 
روى سکوهاى ورزشگاه ها به گوش مى رسد گفت: عده اى دوست ندارند فضا خوب باشد و 
نانشان در جنجال است. مگر ما در ملوان چه کار کردیم؟ در تمرین به تماشاگرانمان گفتیم 
به تیم مقابل احترام بگذارند. در بازى با سپیدرود هم کمتر شاهد اتفاقات بد گذشته بودیم. 
هفته بعد وقتى در بازى خونه به خونه و سپیدرود به آقاى مازیار زارع توهین شد، در بازى 
ما با اکسین عده اى خواستند آن حرکت تماشاگران سپیدرود را تلافى کنند که بنده 
واکنش نشان دادم و در اواخر نیمه اول نیمکت را ترك کردم. الان چند نفر دنبال این 
مسائل هستند؟ الان برنامه مى سازند و در آن به دنبال جنجال هستند.  یک گزارشگر 
تلویزیونى هر چه دلش مى خواهد مى گوید و نمى داند تلویزیون با رادیو فرق دارد 
و آنجا باید کمتر حرف بزنى. به خدا آدم دلش مى سوزد وقتى مى بیند مردم صداى 

تلویزیون هاى خود را هنگام گزارش کردن این آقایان مى بندند.
اخیراً بعد از بازى ایران و قطر، خیابانى در برنامه اى که حاج رضایى هم حضور داشت 
مى گفت کى روش جنگجو است! آخر مگر فوتبال جنگ است؟ این همه فوتبال 
اروپایى پخش مى کنید، کجا چنین صحنه هایى را مى بینید؟ اگر یک مربى ایرانى 

کارهاى کى روش را کرده بود همین آقایان مى گفتند دیوانه است. آنهم از نوع بازى 
کردن تیم ملى مان که به نظر من الان باشگاه ها از نظر فنى جلوتر از تیم ملى هستند. 

مربى تیم ملى ایرانى بود 
مى گفتند دیوانه است

انتقاد دوباره مایلى کهن از کى روش

آى اسپورت: «وانگر ریبیرو» یکى از 
نماینده هاى ستاره برزیلى گفته قهرمان 
لیگ یک فرانسه براى متقاعد کردن 
«نیمار» پیشنهادى باور نکردنى ارائه داده 
است. پارى سن ژرمن به نیمار یک جت 
شخصى و هتل پیشنهاد داده تا او را به 
فرانسه بکشاند. وانگر در این خصوص 
گفت: « PSG تماس گرفت و از نیمار پرسید 
که آیا مى خواهد براى آنها بازى کند؟ و 
اینکه آنها چیزى که او مى خواهد را در 
اختیار دارند. نیمار شروع کرد به خندیدن. 
من از او پرسیدم پیشنهاد PSG چیست؟ 
 (PSG مدیر ورزشى سابق)«و با «اولیور
در این مورد صحبت کردم. او پاسخ داد، 
«پارى سن ژرمن مى خواهد درصدى از 
سود یکسرى هتل زنجیره اى در نقاط 
مختلف دنیا را به شما بدهد.» من 
واقعاً متعجب بودم. نیمار صاحب 
یک هتل شود؟ این موضوع چطور 

ممکن است؟ بعداً براى ما توضیح داده 
شد که در فرانسه مشکل مالیاتى   وجود 
ندارد. اولیور ادامه داد:«من مى توانم 
براى شما یک جت شخصى فراهم کنم 
که به برزیل سفر کنید و در بازى هاى 
ملى شرکت کنید.» نیمار خیلى مشتاق 
بود. آنها همچنین گفتند او قرار است فرد 
شماره یک تیمشان باشد، چیزى که در 
بارسلونا شدنى نبود. آنها پیشنهاد مبلغ 
فوق سنگین 40 میلیون یورویى بدون 
کسر مالیات را دادند، این در حالى بود 
که بارسا مى خواست 9/5 میلیون یورو 
بپردازد. به نیمار گفتم این پیشنهاد چیزى 
بیش از واقعیت است و او به پردرآمدترین 
بازیکن جهان تبدیل خواهد شد. در همان 
زمان که با پارى سن ژرمن صحبت 
مى کردم، پدر نیمار در حال مذاکره با 
 PSG بارسلونا بود. من مى خواستم او به

برود اما پدر او کارى کرد که بماند.»

پیشنهاد فوق العاده PSG به نیمار؛ 

بفرمایید هتل و جت شخصى!

طلاى ناپاك ترین رقابت المپیکى به ایران رسید
عجیب اما واقعى

خبرآنلاین: در یکى از عجیب ترین اتفاقات تاریخ المپیک، نماینده ایران که نفر پنجم رقابت ها شده بود بعد از چهار سال طلایى شد!
کمیته بین المللى المپیک رسماً اعلام کرد با بررسى نمونه هاى مجدد به جا مانده از دسته 94 کیلوگرم بازى هاى المپیک لندن، براى آنها محرز شده است چهار ورزشکار نخست این 
رقابت ها دوپینگى بوده اند و مدال طلا را نفر پنجم این مسابقات بر سینه مى اندازد. نفر پنجم این دسته که حالا بعد از چهار سال و بدون اینکه حتى کسى به او در همه این سال ها تبریکى گفته 
باشد و عملاً در تمام این دوران ورزشش نابود شده بود،کسى نیست غیر از سعید محمدپور از ایران؛ پسر محجوب اردبیلى که در 20 سالگى در لندن مى توانست طلا بگیرد اما قربانى یکى از 
کثیف ترین رقابت هاى تاریخ المپیک شد. فدراسیون جهانى وزنه بردارى که برایش نمایش غیر واقعى «ایلیا ایلین» مهم بود، در آن شب ایستاد و رکوردشکنى هاى این قهرمان قزاقستانى 

را برجسته کرد. سعید آن روز با چشمانى اشکبار، پنجم شد و همه گفتند زورش به بیش از این نمى رسیده است.
بعدها وقتى نمونه دو نفر اول این وزن مشخص شد و مدال برنز به سعید تعلق گرفت، کورش باقرى با افتخار از موفقیتش گفت. اینکه پنج مدال در المپیک قبلى گرفته است. او نمى دانست 
به زودى نتایج دیگرى اعلام مى شود که او را در لندن موفق تر از قبل مى کند و دو طلا در کارنامه مربیگرى اش ثبت مى شود.حالا دیگر با گزارش جدید کمیته بین المللى المپیک مشخص 

شده است، آن شب و در آن دسته ، از ده نفرى که در «دسته A» بازى ها وزنه زدند، فقط سه نفر پاك بودند. سعید، ورزشکار کره جنوبى و یکى از لهستانى ها. 
در گزارش جدید این کمیته آمده است. چهار نفر اول مسابقات در مرحله تست مجدد، دوپینگى شدند. سعید به این دلیل طلایى شده است و بعد از او، نفر هفتم یعنى ورزشکار کره جنوبى که او 
هم دوپینگى نبوده، توانسته است مدال نقره بگیرد و بعد از او هم ورزشکارى از لهستان،  مدال برنز را از آن خود کرده است. این بى شک ناپاك ترین رقابت المپیکى تاریخ بوده است. رقابتى که 

اگرچه فرجامش از نظر مدالى براى ایران عالى بوده اما حالا به حسرتى براى سعید تبدیل مى شود.
او حالا طلایى المپیک است بى آنکه ریالى از مواهب المپیک داشته باشد. تنها داشته او مدالش است و از هیچیک از پاداش هایى که زندگى هاى هم تیمى هایش را هم متحول کرده بود، دیگر 
برایش خبرى نیست. نه 150 سکه طلایش را گرفته، نه مجوز ورود خودروهاى خاص که به دیگر رفقایش در آن سال ها دادند به او مى رسد و نه از همه هدایایى که استانداران، شرکت هاى 
خصوصى و مقامات محلى به دیگر قهرمانان دادند، چیزى به او مى رسد. او فقط از حالا رسماً اسمش دارنده طلاى المپیک لندن است. اعتبار بزرگى که براى او ارزش ریالى به همراه نداشته 
است. با وجود این، مدال طلاى سعید، بهترین تورنمنت تاریخ المپیکى ایران را کامل تر مى کند. ایران با احتساب این طلا با پنج طلا ،پنج نقره و سه برنز بالاتر از کوبا و نیوزیلند در رده 15 دنیا 

مى ایستد. جایى که تکرارش کارى محال در ورزش ایران به نظر مى رسد.

درباره توهین هایى که از 
عده اى دوست ندارند فضا خوب باشد و 
م؟ در تمرین به تماشاگرانمان گفتیم 
کمتر شاهد اتفاقات بد گذشته بودیم. 
ى مازیار زارع توهین شد، در بازى 
 سپیدرود را تلافى کنند که بنده 
ك کردم. الان چند نفر دنبال این 
 جنجال هستند.  یک گزارشگر 
ند تلویزیون با رادیو فرق دارد 
زد وقتى مى بیند مردم صداى 

ن مى بندند.
 حاج رضایى هم حضور داشت 
 جنگ است؟ این همه فوتبال 
مى بینید؟ اگر یک مربى ایرانى 

ند دیوانه است. آنهم از نوع بازى 
ظر فنى جلوتر از تیم ملى هستند.

ى بود 
ه است

کى روش

آى اسپورت:
نماینده هاى ست
لیگ یک فرانس
«نیمار» پیشنهاد
است. پارى سن
شخصى و هتل
فرانسه بکشاند
Gگفت: «PSGتم
که آیا مى خواهـ
اینکه آنها چیزى
اختیار دارند. نیما
من از او پرسیدم
و با «اولیور»(مد
در این مورد صح
«پارى سن ژر
سود یکسرى
مختلف دن
واقعاً متعج
یک هتل

ت تاریخ المپیکى ایران را کامل تر مى کند. ایران با احتساب این طلا با پنج طلا ،پنج نقره و سه برنز بالاتر از کوبا و نیوزیلند د
ایران به نظر مى رسد.
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صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

اى بندگان خدا! هم اکنون عمل کنید، که زبان ها آزاد و بدن ها 
سالم و اعضاء و جوارح آماده اند و راه بازگشت فراهم و فرصت 
زیاد است پیش از آنکه وقت از دست برود و مرگ فرا رسد، پس 
فرارسیدن مرگ را حتمى بشمارید و در انتظار آمدنش به سر 

مولا على (ع)نبرید.

بدینوسیله شهردارى دستگرد به استناد مصوبه شوراى اسلامى در نظر 
دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین با کاربرى کارگاهى اقدام نماید. 
لذا شرکت کنندگان در مزایده جهت اخذ اوراق مزایده حداکثر تا تاریخ 
1395/6/27 به واحد مالى شهردارى مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان 
وقت ادارى مورخ 1395/6/28 به دبیرخانه حراست شهردارى تحویل نمایند. 

مشخصات پلاکهاى مورد مزایده: 

آگهى مزایده

 حسینعلى صادقى  حسینعلى صادقى –– شهردار دستگرد  شهردار دستگرد 

نوبت دوم

موقعیتمدركکاربرىمساحت مترمربعشماره پلاك
منطقه فاز 2 کارگاهى عادى کارگاهى 541 مترمربع 167

شهردارى شاهین شهر با استناد مجوز شماره 95/23177/د مورخ 95/5/24 کمیسیون هیأت عالى 
سرمایه گذارى در نظر دارد نسبت به احداث مجتمع تجارى- ادارى و خدماتى واقع در خیابان شهید بهشتى 
(مخابرات) از طریق سرمایه گذارى و ساخت به روش مشارکت مدنى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت 
دریافت اسناد و مدارك پروژه به مدیریت طرح، برنامه و سرمایه گذارى شهردارى مراجعه و پیشنهاد خود را 
حداکثر تا پایان وقت ادارى روز یک شنبه مورخ 95/7/4 به دبیرخانه حراست شهردارى شاهین شهر تسلیم 

نمایند. شهردارى در رد یا قبول پیشنهادهاى رسیده مختار است. 

آگهى تجدید فراخوان عمومى 
انتخاب سرمایه گذار  (نوبت دوم)

 حسین امیرى- شهردار شاهین شهر  حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

چاپ دوم

مساحت عرصه آدرس محل پروژهنام پروژهردیف
(مترمربع)

مساحت اعیانى 
(مترمربع)

آورده 
شهردارى

آورده طرف 
نوع مشارکتمشارکت

مجتمع تجارى 1
ادارى و خدماتى 

خیابان دکتر شهید بهشتى (مخابرات) 
حدفاصل فرعى 7 و 8 غربى

حدود 6991/3 
مترمربع 

حدود 39807/08 
طراحى و زمین و مجوز مترمربع

ساخت 
مشارکت 
مدنى



حوادثحوادث 2759شنبه  27شهریور ماه 0909

چهل تکه

ایسنا: پزشکان بیمارستانى در چین اعلام کردند که 
نوزادى در این بیمارستان متولد شده است که خون 
آن به رنگ صورتى است. پزشکان پس از انجام اولین 
آزمایشات در هفتمین روز زندگى این نوزاد اعلام کردند 
که  وى باوجود برخوردارى از خون صورتى، کاملاً سالم 
است اما پس از گذشت 20 روز از تولد، علایم بیمارى 
جسمى در این نوزاد بروز یافت. این علایم شامل افزایش 
چربى خون و هموگلوبین بود. این نوزاد چینى درحال 

حاضر 40 روز از زندگى خود را پشت سر گذاشته است. 

اتاق خبر: دخترى 16 ساله هنگامى که در خانه تنها 
بود، دچار سانحه آتش سوزى شد و نوك انگشتان، مو، 
مژه، ابرو و بخش عمده اى از پوست خود در دست، پا، 

صورت و شکم را از دست داد.
قابل ذکر است که این آتش سوزى  بسیار شعله ور 
بوده و دود آن مستقیم به چربى زیر پوست این نوجوان 
نفوذ کرده و باعث شده پوستش مانند بطرى شیر شود. 
آتش نشانان نیز اظهار د اشته اند که «کیلى» خیلى 

خوش شانس بوده که زنده مانده است.

رکنا: نیروهاى پلیس سیدنى در پى تماسى به منظور 
بررسى به خانه اى وارد شدند و جنازه یک دختر دو ساله را 

در وان حمام کشف کردند.
بر اساس این گزارش، نیروهاى پلیس اعلام کرده اند که 
این دختر دو ساله حداقل دو روز در وان حمام مانده و جان 

خود را از دست داده است.
افسران پلیس بعد از کشف این جنازه، مادر بچه را دستگیر 
و به اداره پلیس منتقل کردند. هنوز انگیزه قتل مشخص 

نیست.

تولد نوزادى 
با خون صورتى 

زنده ماندن دختر 
پس از سوختن در آتش

مادر 
دختر را در حمام کشت 

روزها مواد مى کشم
شب ها تن فروشى مى کنم  

طایفه دزدان 
سر راه گردشگران خارجى 

پرتاب شدن پسر بچه 18ماهه 
از شیشه خودرو

زن چاقوکش 
قاتل زن 25 ساله شد 

030201

پایش: مرد متجاوز که در نقش مأمور 
قلابى به خانه ها مراجعه کرده و اگر زنى 
تنها بود به او تجاوز مى کرد، بعد از سومین 
اقدام مجرمانه خود،  به ایستگاه مجازات 

رسید.
این مرد از تهران به شمال کشور گریخته 
بود که با ردیابى هاى تخصصى بازداشت 
شد و در دادگاه کیفرى استان تهران 

محاکمه شد.
در جلسه دادگاه مرد متجاوز، یکى از زنانى 
که در غیاب شوهرش مورد تجاوز قرار 
گرفته است پیش روى قضات قرار گرفت 
و در حالى  که هنوز مى ترسید و گریه 
مى کرد گفت: اوایل شهریور ماه سال 
گذشته حدود ساعت 5 بعد از ظهر بود که 
زنگ در واحد آپارتمانمان به صدا درآمد. 
در اصلى را همسایه طبقه پایین که پیرزنى 
تنهاست باز کرده بود وقتى جلوى در رفتم 
مردى قوى هیکل و چهارشانه اى را دیدم 
که خود را مأمور اداره برق معرفى کرد و 
گفت که برق واحد ما اتصالى پیدا کرده و 
باید آن را چک کند من از این مرد خواستم 
با مدیر ساختمان بیاید که وى با ذکر نام 
مدیر ساختمان گفت ایشان الان با یکى 
از همکارانم در طبقه پایین مشغول چک 
کردن سیستم برق سایر واحدها هستند لطفاً 

شما کنتور برق را قطع کنید و مجدداً آن را وصل کنید. من این کار را انجام دادم و این 
مرد دوباره از من خواست که دو شاخه یخچال را از برق درآورم و مجدداً آن را وصل

 کنم.
وى افزود: من کمى شک کردم اما از آنجا که این مرد اسم مدیر ساختمان را 
آورده بود شکى که داشتم برطرف شد. دوباره به سمت در رفتم و از این مرد 
خواستم یا با مدیر ساختمان مراجعه کند و یا منتظر بماند تا 20 دقیقه بعد که 
همسرم به منزل مى آید براى رفع اتصالى برق اقدام کند. وى به محض اینکه 
فهمید من در خانه تنها هستم در را هل داد و با یک چاقوى موکت برى که 
کنار گردن من گذاشته بود دست من را گرفت و گفت که من یک قاتلم و پنج 

نفر را کشته ام و الان آمده ام تا یک شنود که در کمد دیوارى شما مخفى شده 
بردارم و بروم.

سپس همانطور که دست من را گرفته بود و چاقو را زیر گردنم گذاشته بود من 
را به سمت آشپزخانه کشاند و آنجا بود که من به نیت پلید وى پى بردم و هر 
چه به او التماس کردم و او را قسم دادم گفت که من کسى را نمى شناسم و اگر 
حرفى بزنى تو را مانند دیگران مى کشم. این مرد در کف آشپزخانه به من تجاوز 

کرد و با تهدید من، خانه ام را ترك کرد.
بنابه این گزارش،مرد متجاوز در جلسه محاکمه، خود را بى گناه خواند و این در 
حالى بود که وى دوسابقه مشابه نیز داشته و با سپردن وثیقه در آزادى به سر 

مى برُد.
این گزارش حاکى است،مرد متجاوز به ایستگاه مجازات رسیده است و باید تاوان 

سنگینى بپردازد.

اتاق خبر: یک خانم که هشت ماهه باردار بود، به همراه همسر و سه فرزند دیگرش درحالى به 

خانه جدیدشان در منطقه سه راه دانش مشهد نقل مکان کردند که نمى دانستند شبح مرگ آنها 
سر در پى آنها گذاشته است.

چندوقتى زمان نیاز بود تا مرد 36ساله خانه اى جدید پیدا و اجاره کند. تلاش این پدر که سه فرزند 

داشت و قرار بود تا یک ماه دیگر فرزند چهارمش هم به دنیا بیاید، تاآنجا پیش رفت که او توانست 

پس از کلى چک وچانه زدن با مشاور املاکى ها و صاحبخانه ها که به دنبال گرفتن اجاره هاى 
آنچنانى بودند، خانه اى کوچک در سه راه دانش اجاره کند.

کارها را انجام داد و روز دوشنبه هفته گذشته به خانه جدید اسباب کشى کردند. 
مرد جوان تمام 

زن 28ساله که تقریباً روزهاى آخر دوران باردارى اش را مى گذراند، به همراه اقوام و همسرش 

اسباب هاى خانه را جابه جا کردند و تقریباً همه چیز روبه راه بود که پس از رفتن افراد کمکى، تصمیم 

گرفتند قسمت هایى از فرش هاى خانه را در پشت بام خانه که یک کولر آبى نیز در گوشه آن به 
چشم مى خورد، بشویند.

هان به دلایل نامعلومى دچار برق گرفتگى شدند و به زمین افتادند.
آنها درحال شستشو بودند که ناگ

با اعلام این حادثه به اورژانس و عوامل امدادى، با رسیدن مأموران به محل مشخص شد که این 

افراد در اثر این حادثه جان باخته اند. با گزارش حادثه به بازپرس ویژه قتل دادسراى عمومى و 

انقلاب مشهد، قاضى على اکبر احمدى نژاد خود را به محل رساند و تحقیقات آغاز شد. براساس 

شواهد موجود مشخص شد که کولر موجود در پشت بام بر روى یک چهارپایه فلزى بوده و همزمان 

با اتصالى برق در قسمت پمپ آب، برق به بدنه و از آنجا به آب هاى جارى کف حیاط انتقال یافته 
و این حادثه شوم رقم خورده است.

ر این خانه مسکونى مشاهده شد که این کنتور فیوز نداشته و به همین علت جریان 
با کنترل کنتو

برق قطع نشده که اگر فیوز بالا مى زد، شاید این حادثه دلخراش رخ نمى داد.

قاضى احمدى نژاد با اشاره به اینکه این اجساد پس از انتقال به پزشکى قانونى و تأیید 

برق گرفتگى به خانواده شان تحویل شد، گفت: شهروندان توجه کنند که هنگام سرویس 

اً از سرویسکاران مجاز استفاده کنند و کولرها را اگر در فضاهایى که 
وسایل برقى حتم

در دسترس است مى گذارند حتماً نسبت به عایق بندى این وسایل دقت لازم را 
داشته باشند.

قرار وثیقه  هم مرد متجاوز را  آرام نکرد ,,

همانطور که دست 
من را گرفته بود و 
چاقو را زیر گردنم 
گذاشته بود من را 
به سمت آشپزخانه 
کشاند و آنجا بود 
که من به نیت پلید 
وى پى بردم و هر 
چه به او التماس 
کردم و او را قسم 
دادم گفت که من 
کسى را نمى شناسم 
و اگر حرفى بزنى 
تو را مانند دیگران 
مى کشم

اعتیاد بهاعتیاد به تجاوزتجاوز!!

پشت بام  مرگ خانوادگى در

رکنا: دادستان عمومى و انقلاب شوش گفت: زنى که در مرداد امسال یک زن جوان 
دیگر را در شوش به قتل رسانده و متوارى شده بود شناسایى و دستگیر شد.

مصطفى نظرى اظهار داشت: 25 مرداد امسال جسد یک زن 25 ساله در یک واحد 
مسکونى در منطقه موسوم به شهرك سلمان شوش شناسایى شد.

وى افزود: در این حادثه که ساعت 3و 20 دقیقه بامداد رخ داد یک زن جوان با هویت 
معلوم بر اثر اصابت جسمى سخت به ناحیه سر، جان خود را از دست داده و عامل یا 

عوامل قتل، متوارى شده بودند.
دادستان شوش افزود: در پى این حادثه دستگاه قضائى و مأموران پلیس وارد عمل 

شده و سرانجام سه نفر مظنون را در این رابطه دستگیر کردند.
نظرى گفت: افراد دستگیر شده شامل دو زن و یک مرد بودند که پس از بازجویى 

یکى از آنان که زنى 34 ساله بود به قتل اعتراف کرد.
وى اظهار داشت:متهمان دلیل درگیرى و قتل را اختلاف مالى عنوان کرده اند؛ 

ضمن اینکه تحقیق و بازجویى از آنان ادامه دارد.
شهرستان شوش در 
شمال خوزستان واقع 

است. 

مهر:  پسر بچه 18 ماهه در محور  بویین زهرا- ساوه بر اثر پرتاب شدن از شیشه 
عقب خودروى پدرش، جان باخت.

فرمانده انتظامى شهرستان زرندیه با اعلام این خبر گفت: حدود ساعت 18 و 
30 دقیقه روز چهارشنبه  در پى اعلام مرکز فوریت هاى پلیس 110 مبنى بر 
وقوع یک مورد حادثه مبنى بر پرتاب شدن پسر بچه اى از شیشه عقب خودرو در 
محور بویین زهرا-ساوه، بلافاصله مأموران جهت بررسى موضوع به محل اعزام 

شدند.
سرهنگ داوود کاظمى ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته، پدر وى عنوان 
داشت که پیش از وقوع حادثه با خودروى شخصى به همراه خانواده خود 
درحال حرکت به سوى شهرستان ساوه بوده که ناگهان متوجه پرتاب شدن 
پسر بچه 18ماهه خود از شیشه عقب خودرو به درون جاده شده و پس از آگاه 
شدن از وقوع حادثه فرزند خود را توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل 

مى نماید.
فرمانده انتظامى شهرستان زرندیه در پایان با اعلام این خبر که پسربچه مذکور 
پس از گذشت ساعاتى به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت شد، از 
والدین خواست نهایت دقت را در مراقبت بیشتر از کودکان خردسال و رعایت نکات 
ایمنى در هنگام رانندگى داشته باشند تا هیچگاه شاهد چنین حوادث دلخراشى 

نباشیم.

جام جم آنلاین: دزدان مأمورنماى فیوجى، گردشگران خارجى را هدف 
سرقت هایشان قرار مى دادند.

اعضاى باند پنج نفره تبهکاران از طایفه «فیوج» بودند و تورهاى خلافکارانه 
خود را بر سر راه گردشگران خارجى پهن کرده و اموال آنان را به سرقت مى بردند.
ردیابى هاى پلیس آگاهى مازندران براى دستگیرى اعضاى این باند به دنبال 
دریافت گزارش هایى از اقدامات خلافکارانه در سطح استان در دستور کار 

قرار گرفت.
بنا بر این گزارش، مأموران پلیس با توجه به شیوه هاى سرقت دزدان مأمورنما احتمال 
دادند آنان از طایفه فیوج  هستند. بنا براین ردیابى هاى خود را در این زمینه متمرکز 
کردند. در حالى که دزدان مأمورنما با حرفه اى گرى سعى مى کردند هیچ ردى 
برجاى نگذارند، مأموران در تحقیقات نامحسوس، رد یک زن را در این سرقت ها 

به دست آوردند.
سردار سید محمود میر فیضى فرمانده انتظامى استان مازندران در این باره گفت: 
در تحقیقات مشخص شد دایره فعالیت هاى این تبهکاران در شهرستان هاى غربى 
استان به خصوص تنکابن و رامسر است.مأموران سایه به سایه درتعقیب تبهکاران 
بودند تا اینکه ردپاى آنها درهمدان کشف شد. بنابراین در عملیاتى هماهنگ و 
مشترك، پنج عضو این باند به نام هاى «فولاد- الف، پوریا- الف، اصلان – الف، 

ع – الف و افسانه- ع» دستگیر شدند که تحقیقات از آنها آغازشده است. 

جام نیوز: دختر جوانى که براى فرار از اعتیاد پدر به خانه عمه پناه برده بود سرنوشت 
کثیفى پیدا کرد.

سمیه18 ساله وقتى با ظاهرى زننده در خیابان هاى مشهد از سوى پلیس دستگیر 
شد ادعا کرد بخاطر رفتار بزرگ ترها به ناچار معتاد شده و الان تن فروشى مى کند.

وى ادامه داد: پدرم معتاد است و مادرم بارها خواست طلاق بگیرد اما این کاررا نکرد 
و با کار درخانه هاى مردم خرجى ما را در مى آورد متأسفانه عمه و عموهایم هم معتاد 
بودند و من به غیر از آنها کس دیگرى را نداشتم که در نبود مادرم به آنها پناه ببرم. 
هر بار که به خانه عمه ام مى رفتم او من را به وسوسه مى انداخت تا مواد بکشم 
یادم نیست چندساله بودم که مواد کشیدم و هربار مادرم را مى دیدم شرمنده اش

 مى شدم.
«سمیه» گفت:من معتاد شده بودم و عمه ام دیگر میهمانم نمى کرد و باید خودم 
مواد مى خریدم پولى نداشتم و یک بار وقتى با عمه ام دعوایم شد او من را از خانه 
شان بیرون انداخت و گفت برو تن فروشى کن مواد بخر. من هم همان کار را 

کردم.
این دختر که سواد آنچنانى هم ندارد افزود: روزها در خانه عمه ام استراحت مى کنم 
و مواد مى کشم و شب ها براى تن فروشى به خیابان مى آیم، مادرم مى داند من هم 

معتاد شده ام اما تن فروشى ام را نمى داند.
بنابه این گزارش، با دستور قضائى، دختر جوان تحویل بهزیستى شد. 

وى اظهار داشت:متهماندلیل درگیرى و قتل را اختلاف مالىعنو
ضمن اینکه تحقیق و بازجویى از آنان ادامه دارد.

شهرستان
شمال خو
اس
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سخت افزار

رصدآنلاین

اندروید

ام  اس  آى، سبک ترین کامپیوتر 
کوله اى VR دنیا را دارد

آى تى پرس: ام اس آى، با بهینه سازى کوله اى که در 
کامپیوتکس معرفى کرد؛ موفق به ساخت سبک ترین و 

باریک ترین کوله واقعیت مجازى دنیا شد.
ام اس آى یک محصول دیگر به نام VR One را رونمایى 
کرده که هیچ شباهتى به نمونه اى که در ماه ژوئن 
معرفى شد، ندارد. دلیل آن هم کاملاً مشخص است: 
سخت افزار رسمى این محصول به عنوان سبک ترین و 
باریک ترین کوله پشتى VR دنیا شناخته مى شود. وزن 
کوله قبلى حدود 4/5 کیلوگرم بود اما وزن کوله جدید 
حدود 3/6 کیلوگرم است.کوله VR One ، هم از نظر 
گرافیکى ارتقاء پیدا کرده و هم از نظر مدت زمانى که با 
یک بار شارژ باترى کار مى کند. مجهز شدن این کوله 
به گرافیک موبایلى سریع تر GTX 1070 ، در کنار یک 
پردازنده i7   اورکلاك شده از مهمترین نکات قابل ذکر 
این کوله است. همچنین مدلى که در کامپیوتکس به 
نمایش گذاشته شد تنها 1/5 ساعت شارژ  نگه مى داشت 

اما مدل جدید 50 درصد بهینه شده است.
 استفاده از پک هاى باترى دوگانه باعث مى شود تا 
بازى کننده نیازى به خاموش کردن کامل این دستگاه 
hot- در زمان بازى نداشته باشد. باترى هاى این وسیله
swap هستند که کارایى بالاى آن را نشان مى دهد 

چون ممکن است که بازى کننده ها نیاز داشته باشند 
کوله ها را با یکدیگر به اشتراك بگذارند.

ام اس آى تاریخى براى ورود این کوله به بازار ارائه نکرده 
اما قول داده تا پایان سال شاهد حضور آن در ویترین 

مغازه ها باشیم.

اطلاع از پخش زنده 
افراد مشهور در توئیتر 

توئیتر با آپدیت هاى جدید و امکانات بیشتر، به دنبال 
جلب رضایت کاربران خود است.یکى از مهم ترین 
ویژگى هاى توئیتر، محتواى زنده آن است. به همین 
دلیل این شبکه اجتماعى یک گزینه نوتیفیکیشن 
جدید را در اختیار گذاشته است. با این قابلیت 
اگر کسى که کاربر او را در توئیتر دنبال مى کند؛ 
فیلم زنده اى را به اشتراك بگذارد به وى اطلاع 

داده خواهد شد.
براى فعال کردن این قابلیت؛ به صفحه کسى 
که دنبالش مى کنید رفته و روى آیکون جدید 
نوتیفیکیشنى که در کنار آیکون فالو قرار دارد 
Only tweets with live” ضربه بزنید. سپس گزینه

 video“ را انتخاب کنید.

بعد از این تنظیم، هر زمان که آن شخص ویدئوى 
زنده اى توییت کند؛ یک نوار هشدار قرمز رنگ 
در پایین فید به کاربر نشان داده مى شود؛ کافى 
است براى تماشاى آن روى این پیغام هشدار 

کلیک شود.

مکالمات تلفنى تان را 
به سادگى ضبط کنید

حتماً بارها براى شما هم پیش آمده که دوست داشته 
اید گفتگوى تلفنى با یک دوست را ضبط کرده 
تا صدا و گفتار او همیشه در کنار شما باشد. شاید 
نرم افزارهاى زیادى براى این کار نوشته شده باشند؛ اما
 Automatic Call Recorder اپلیکیشنى حرفه اى 
است که به سادگى تمام مکالمات شما را ضبط مى کند 
و در نهایت، شما تعیین مى کنید که کدام یک را بر روى 
حافظه تلفن همراه تان ذخیره کنید. با این اپلیکیشن 
مى توانید همه مکالمات و تماس هاى خود را ضبط کرده 
و در نهایت تصمیم بگیرید که کدام را روى گوشى خود 
ذخیره کرده و نگه دارید. همچنین برنامه این امکان را 
دارد که  از پیش مشخص کنید کدام تماس ها ضبط شود. 
 3GP  و WAV، AMR پس از ضبط تماس  با فرمت هاى
مى توانید به آنها گوش داده و نکات و یادداشت هایى را نیز 
اضافه نمایید. همچنین این اپلیکیشن مى تواند مکالمات 
شما را روى فضاى ابرى گوگل درایو یا دراپ باکس آپلود 
کرده تا در هر زمان و از هر جا به آن دسترسى داشته باشید. 

فروشگاه اینترنتى کیمیا آنلاین مرجع تخصصى خرید و فروش کالاى دیجیتال و یکى از بهترین و به روزترین 
فروشگاه هاى اینترنتى کالاى دیجیتال در ایران مى باشد که امکان انتخاب، خرید و فروش آنلاین لپ تاپ ، نوت بوك 
، گوشى موبایل، تبلت، دوربین دیجیتال، ساعت دیجیتال، پرینتر، هارد اکسترنال، سى پى یو، مادربرد، رم، هارد دیسک، 
کیبورد، موس، مانیتور، مودم، سخت افزار، قطعات کامپیوتر و رایانه و لوازم جانبى را با بهترین قیمت و آخرین قیمت روز 

بازار براى شما فراهم مى آورد. 
کیمیا آنلاین به شما کمک مى کند تا کالاى مورد نظر خود را در یک بازه قیمتى به شکل صحیح انتخاب نموده و یک 
خرید آنلاین مطمئن را تجربه کنید. این مجموعه در کمک به خریداران و مشتریان خود جهت یک انتخاب و خرید مناسب 

با بهترین قیمت، در ایران پیشگام بوده است. 
جهت سهولت در خرید کالا در این سیستم فروشگاه اینترنتى، انواع قیمت به همراه انواع گارانتى و همچنین انواع 
رنگ بندى کالاها نمایش داده شده است و خریدار مى تواند با مطالعه دقیق اطلاعات، نظرات و مشخصات کالاها، اقدام 

به انتخاب و خرید کند.

«همکلاسیا» یک بازى جذاب و سرگرم کننده است که ذهن شما را در تمرکز و ارائه راه حل، تقویت مى کند. در این بازى، شما 
باید با بیش از 250 معماى پراکنده شده درون جدول ها دست  و  پنجه نرم کنید.

بازى همکلاسیا در سبک بازى هاى پر کردنى جدول کلمات متقاطع است. باید کلمات درون جدول را حدس بزنید. در هر معما 
مکعب هایى وجود دارد که باید با قراردادن حروف در این مکعب ها سعى کنید کلمات معنادار بسازید.

روند معما از ساده تا سخت است و در هر مرحله، بازیکن بیشتر با معماها و کلمات  سخت تر درگیر مى شود و به صورت ذاتى به 
چالش فراخوانده خواهد شد. 

در طول بازى همکلاسیا، شما با شخصیت هاى دانش آموز و معلمان مختلف با چهره هاى دهه شصت رو به رو مى شوید که هر 
کدام، سخت گیرى و چالش هاى خود را براى حل معما ها دارند. همچنین در روند بازى، با مراحل پیچیده ترى به نام «غول معما» 

رو به رو مى شوید که نیروى بیشترى از ذهن شما را درگیر خواهد کرد.
گرافیکى فوق العاده بالا و زیبا، بیش از 250 معما با چالش هاى متنوع و چهره ها و موسیقى دهه 60  ایرانى از ویژگى هاى اپلیکیشن 

همکلاسیا مى باشد.

راهنماى خرید

این روزها بازار گوشى هاى میان رده آنقدر داغ 
شده است که تولید کنندگان سعى مى کنند 
 A توجه ویژه اى به این بازار داشته باشند. سرى
سامسونگ هم با همین هدف به وجود آمده اند. 
با موفقیت این سرى، حالا سامسونگ با 
نامگذارى سرى جدید این گوشى با نام 
2016 سعى کرده تا قابلیت هاى بیشترى 
را هم به آنها اضافه کند. گوشى 
 A7 (2016) سامسونگ گلکسى
دو سیم کارت، از این سرى، یک 
میان رده اى باکیفیت به حساب 
مى آید. سخت افزارى که 
مى تواند براى انجام بسیارى 
از امور مفید باشد، بدنه ى زیبا 
و چشم نواز، نمایشگرى 
که کیفیتش چشم ها را 
خیره مى کند، حسگر 
اثرانگشت براى امنیت 

بیشتر و دوربینى که تصاویر فوق العاده ثبت 
مى کند از مشخصات این گوشى میان رده 
است. استفاده از فلز در ساخت بدنه یک گوشى 
میان رده مى تواند ظاهرى زیبا و چشم نواز 
را با خود به همراه داشته باشد. قاب اصلى و 
قاب پشتى تمام فلزى به همراه ضخامت 7/3 
میلى مترى و وزن 172 گرم از ویژگى هاى جالب 
و جذاب در گلکسى A7 هستند که در مقایسه 
با نسخه  سال قبل کمى افزایش داشته اند. 
همچنین سامسونگ سعى کرده رنگ هاى 
جدید را به این سرى اضافه کند تا کاربران 
بیشترى را به سمت خود جذب کند. نمایشگرى 
با پنل اولد و فناورى سوپر امولد به اندازه ى 
5/5 اینچ و رزولوشن FullHD براى این گوشى 
عالى به نظر مى رسد. این نمایشگر مى تواند 
تصاویر را با اشباع رنگ چشم نواز و با تراکم 
مناسب 401 پیکسل بر اینچ به تصویر بکشد. 
همچنین براى محافظت از آن، از جدیدترین 

نسخه  محافظ هاى گوریلا گلس بهره برده 
شده است. این نمایشگر براى بازى، وب گردى 
و فیلم دیدن کاملاً مناسب است. سخت افزارى 
بر پایه  تراشه قدرتمند و اختصاصى سامسونگ 
با نام اگزینوس 7580 به همراه 3 گیگابایت 
رم جاى هیچگونه نگرانى را براى کاربران 
باقى نمى گذارد. این تراشه  64 بیتى با پردازنده  
اصلى 8 هسته اى مى تواند تمام بازى هاى 

سنگین را به راحتى اجرا کند. در 
کنار این سخت افزار مى توان 

 ،4G  پشتیبانى از شبکه
 NFC ،بلوتوث، رادیو

و Wi-Fi را هم 
اضافه کرد. 
دوربین  دو 

با سنسور هاى 
مگاپیکسلى   5 و   13

براى گلکسى A7 کاملاً 

مناسب و کافى به نظر مى رسند. همچنین 
دوربین اصلى به فلشى از نوع LED مجهز 
شده است. اندروید لالى پاپ نسخه  5/1 و 
باترى با ظرفیت 3300 میلى آمپر ساعت از 
دیگر قابلیت هاى این میان رده خوش ساخت 

هستند. 
هم اکنون این گوشى خوش ساخت و زیبا را 
مى توانید با قیمتى در حدود یک میلیون و 500 

هزار تومان   از بازار تهیه کنید.
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مرجع تخصصى 
فروش آنلاین کالاى دیجیتال

خاطرات خوش 
دهه 60 را زنده کنید!

 Galaxy A7 2016 SM-A710FD گوشى سامسونگ مدل

 
  چگونه آیفون 7 را

 Force Restart کنیم؟
آى تى ایران : آیفون 7 و آیفون 7 پلاس از نظر 
ظاهرى شباهت هاى زیادى با گوشى هاى سال قبل 
این شرکت یعنى آیفون 6s و 6s Plus دارند. اما یکى 
از معدود تفاوت ها حذف کلید هوم مکانیکى(فشارى) 
است. استفاده از کلید لمسى به جاى آن باعث مى شود 

تا نتوانیم از آن در Force Restart استفاده کنیم. 
اکنون که خبرى از کلید فشارى هوم نیست، راه حل 
جدید اپل براى مجبور کردن آیفون هاى جدید به 
راه اندازى مجدد تا حدودى متفاوت از قبل است. 
براى این کار باید کلید روشن و خاموش در سمت 
راست آى فون 7 یا آى فون 7 پلاس را پایین نگه 
دارید و در همین حالت، کلید کم کردن صداى 
گوشى را فشار داده و نگه دارید. هر دو کلید را تا وقتى 
که صفحه گوشى سیاه شده و دوباره لوگوى اپل را 
ببینید، پایین نگه دارید. پس از دیدن لوگوى اپل آنها 
را رها کنید، به این ترتیب گوشى مجددا راه اندازى 

مى شود.

سبک ترین
 دوچرخه برقى جهان

امروزه دو موضوع «اتمام سوخت  هاى فسیلى» و 
«آلودگى هوا» به چالشى بزرگ در جوامع بشرى 
تبدیل شده اند. سالیان درازى است که محققان 
براى حل این مشکلات دست به کار شده اند. در 
حال حاضر، استفاده از انرژى هاى نو و تجدید پذیر 
بهترین راهکار براى جایگزینى با سوخت هاى فسیلى 
هستند. علاوه بر خودروها و موتورسیکلت هاى 
الکتریکى، پژوهشگران نیم نگاهى هم به طراحى 
دوچرخه هاى برقى دارند. به تازگى شرکت بادنیتر 
موفق شده دوچرخه برقى بسازد که در نوع خود 

سبک ترین است.
این دوچرخه برقى که Model E نام گرفته، از آلیاژ 
تیتانیوم ساخته شده و به همین دلیل، وزن آن 
بسیار پایین است! این دوچرخه برقى از یک موتور 
کوچک  و قدرتمند برخوردار است که در مرکز انتقال 
نیروى دوچرخه تعبیه شده و مى تواند سرعت آن را 
به حداکثر 24 کیلومتر  بر  ساعت برساند. اما باترى 
و کابل هاى ارتباطى این محصول در کنار موتور 
الکتریکى جاى گرفته تا هارمونى آن حفظ شود. 
کنترل موتور برقى دوچرخه از طریق تلفن همراه، 
باترى لیتیومى 30 ولتى با قدرت 160 میلى آمپر 
ساعت و توان شارژدهى تا 160 کیلومتر، تسمه انتقال 
قدرت شیاردار و پلاستیکى و نصب حسگرهاى 
تشخیص نیاز به نیروى بیشتر به ویژه در شیب ها 
از قابلیت  هاى این دوچرخه برقى سه هزار و 950 

 دلارى است!

کلیک

فناورانه

راهنماى خرید

این روزها بازار گوشى هاى میان رده آنقدر داغ
شده است که تولید کنندگان سعى مى کنند
Aتوجه ویژه اى به این بازار داشته باشند. سرىA

سامسونگ هم با همین هدف به وجود آمده اند.
با موفقیت این سرى، حالا سامسونگ با
نامگذارى سرى جدید این گوشى با نام
2016 سعى کرده تا قابلیت هاى بیشترى
را هم به آنها اضافه کند. گوشى
A7 (2016) سامسونگ گلکسى
دو سیم کارت، از این سرى، یک
میان رده اى باکیفیت به حساب
مى آید. سخت افزارى که
مى تواند براى انجام بسیارى
از امور مفید باشد، بدنه ى زیبا
و چشم نواز، نمایشگرى
که کیفیتش چشم ها را
خیره مى کند، حسگر
اثرانگشت براى امنیت

گوشى سام

امروزه، آنلاین بودن براى بسیارى از افراد و سازمان هاى 
بزرگ چالش سختى محسوب مى شود. در بسیارى از 
کسب وکارها حتى اختلالى چنددقیقه اى ممکن است 
خسارات زیادى به همراه آورد. به تازگى اخبارى منتشر 
شده است که نشان مى دهد در سبک جدیدى از حملات، 
هکرها نیازى ندارند که کاربران روى لینک هاى آلوده 
کلیک کرده یا نرم افزارهاى مخرب را اجرا کنند. در 
عوض، براى اولین بار مجرمان سایبرى سیستم هاى 
آنلاین را به  طور گسترده تحت نظارت قرار داده اند. 
این کار با هدف به دست آوردن اعتبار اینترنتى مورد 
نیاز هکرها انجام مى شود. بعد از به دست آوردن این 
اعتبار، هکرها به سراغ کاربران نهایى مى روند که ارزش 
زیادى دارند. آن ها کاربران سطح بالا را مجاب مى کنند 
که مدیرعامل شرکت ایمیلى برایشان ارسال کرده و به 
این شکل آنها را متقاعد مى سازند که باید وجه مورد نیاز 
مدیرعامل را براى او انتقال داده یا اجازه یک معامله را 

بدهند.
بر خلاف فیشینگ سنتى که ایمیل هایى با آدرس هاى 
فریبنده براى قربانیان ارسال مى کند، در والینگ هکرها 
به دنبال اعتبار هستند. این اعتبار از هر ابزار دیگرى 

قدرتمندتر است. 

نهادهاى امنیتى هشدار مى دهند
 «Phoenix Division» ،در آوریل سال جارى میلادى
که یکى از واحدهاى مبارزه با جرایم سایبرى در پلیس 

فدرال است، به طور رسمى به سازمان ها و مشاغل 
بزرگ درباره رشد چشمگیر کلاهبردارى و سوءاستفاده 
BEC  (Business Email Compro-) از ایمیل هاى

mise هشدار داد.

Phoenix Division در بخشى از گزارش خود آورده 

است: «کلاهبرداران و مجرمان سایبرى مترصد فرصتى 
هستند تا ایمیل هاى شرکت ها را جعل کنند یا با استفاده 
از روش هاى مهندسى اجتماعى، اطلاعات مربوط به 
هویت مدیرعامل، وکیل شرکت یا فروشندگان قابل 
اعتماد را به سرقت ببرند یا جعل کنند. این مجرمان 
سایبرى عمدتاً به دنبال کارمندانى هستند که در 
بخش هاى مالى به فعالیت اشتغال داشته و وظیفه نقل 
و انتقال پول شرکت ها را بر عهده دارند. آنها به شیوه اى 
کاملاً حرفه اى و هماهنگ با ادبیات شرکت هدف، با افراد 
شاغل در بخش مالى به صحبت مى پردازند و در ادامه به 

نقل و انتقال غیرقانونى پول ها مبادرت مى ورزند. 

فرایند انتقال سریع از فیشینگ به والینگ 
آغاز شده است

به نظر مى رسد اکنون دیگر زمان حملات فیشینگ 
سنتى به سر رسیده است و باید در انتظار حملات والینگ 
و دیگر مکانیزم هاى پیچیده مهندسى اجتماعى باشید 
که در نزدیکى شما قرار دارند. امروزه کلاهبردارى هاى 
مبتنى بر فیشینگ به سرعت در حال گسترش است. 
متأسفانه در برابر این مدل از حملات تنها باید بر ذکاوت 

و هوشمندى خود تکیه کرده و همواره به اصول امنیتى 
توجه کنیم. امروزه انشعاب هاى مختلفى از فیشینگ رخ 
داده است که هر یک از آنها بر مبناى قاعده خاص خود 

عمل مى کنند. 

والینگ، ماهى بزرگ را به دام بینداز!
جدیدترین گونه فیشینگ، والینگ (Whaling) است. 
همان گونه که از نامش مشخص است، به دنبال صید 
بسیار بزرگى است. این مکانیزم حمله، بر مبناى جعل 
هویت مدیرعامل، وکیل شرکت یا فروشنده معتبر عمل 
مى کند. این مکانیزم حمله هم به صورت برون سازمانى 
و هم به صورت درون سازمانى انجام مى گیرد. در حالت 
درون سازمانى، اطلاعات از سوى افراد داخل شرکت 
که به بسیارى از منابع دسترسى دارند، براى هکرها 

فرستاده مى شود.

سازمان ها در برابر این مدل حملات چه 
تدابیرى باید اتخاذ کنند؟

1. به کارکنان خود آموزش هاى امنیتى لازم را ارائه کنید 
و به آنها هشدار دهید: همواره به دنبال برنامه آموزشى 
هوشمند و به  روز در زمینه حملات سایبرى باشید. این 
برنامه آموزشى باید این ظرفیت را داشته باشد تا انواع 

مختلفى از حملات فیشینگ را شناسایى کند. 
2. والینگ و مکانیزم هاى جدید مهندسى معکوس را 
براى کارکنان خود تشریح کنید: در حملات والینگ سعى 

کنید به غیر از مسئولان ارشد، به کارکنان سطوح پایین 
نیز آموزش هاى لازم را ارائه دهید. کارکنان پایین مرتبه 
همواره با مشاهده ایمیلى  که از طرف مدیرعامل ارسال 
شده است، این گونه استنباط مى کنند که مدیرشان 
کارى را از آنها درخواست کرده است که باید در اسرع 

وقت انجام دهند.
3. همواره فرایندهایى را که  مربوط به نقل  و انتقال وجوه 
و دیگر تراکنش هاى مالى در جریان هستند، بررسى 
کنید: پیوسته به این نکته توجه کنید که ممکن است 
خطر درون خود سازمان باشد. در نتیجه سعى کنید 
نقاطى را که در زمینه تراکنش هاى برون سازمانى فعالیت 

مى کنند، به دقت بررسى کنید.
4. با گروه واکنش سریع سازمان خود در تعامل باشید: 
همواره سعى کنید به صورت دوره اى با اعضاى گروه 
واکنش سریع امنیتى سازمان خود، مانورهاى تمرینى 
انجام دهید. گلوگاه هایى را که آسیب پذیر به نظر 
مى رسند، با روش مهندسى معکوس آزمایش کنید. در 
این حالت بهتر است کارکنان خود را با حملات فیشینگى 
که خود ترتیب داده اید، آزمایش کنید. در این مانور 
ضمن آنکه تکنیک هاى کلیک روى لینک ها یا بازدید 
سایت هاى متفرقه کارکنان خود را آزمایش مى کنید، 
سعى کنید از تکنیک هاى ترکیبى نیز استفاده کنید. 
براى مثال از کارکنان خود سئوال کنید: «اگر هکر 
بودید سعى مى کردید با چه روشى به اطلاعات دست 

پیدا کنید؟»

4باقى نمى گذارد. این تراشه  64 بیتى با پردازنده  
8اصلى 8 هسته اى مى تواند تمام بازى هاى 

سنگین را به راحتى اجرا کند. در 
کنار این سخت افزار مى توان 

 ،4G  پشتیبانى از شبکه
NFC ،بلوتوث، رادیوC

iو Wi-Fiرا هم
اضافه کرد. 
دوربین  دو 

با سنسور هاى 
مگاپیکسلى   5 و   13

براى گلکسى A7 کاملاً 

هم اکنون این گوشى خوش ساخت و زیبا را 
500 توانید با قیمتىدر حدودیک میلیون و مى

هزار تومان   از بازار تهیه کنید.
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نسل جدیدى از
 حملات سایبرى

به نظر مى رسد اکنون دیگر زمان حملات فیشینگ سنتى به سر رسیده ,,
است و باید در انتظار حملات والینگ و دیگر مکانیزم هاى پیچیده 

مهندسى اجتماعى باشید که در نزدیکى شما قرار دارند

والینگوالینگ
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تحدید حدود اختصاصى
چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 419/13واقع درقطعه  4 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى مهدى کبیرزاده فرزندقنبرعلى وغیره 
در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت 
اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 
95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى 
عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین 
اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30) روز پذیرفته خواهد شد. 

م الف/1926 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد/6/1039      
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 423/10واقع درقطعه  4 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام خانم کبرى عبداله نجف آبادى فرزندعشقعلى در جریان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه 
عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب 
این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف:1927   زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد/6/1040       
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکقطعه ملک مشجرغیرمحصور پلاك شماره 810واقع درقطعه 10 نجف 
آباد بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام ظریفه حاجى رجبى نجف آبادى وغیره فرزنداسداله  
در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 
15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 
صبح در محل شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام 
مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل 
حضوریابند.اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى 

تاسى (30)روزپذیرفته خواهدشد.م الف:1928زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد/6/1041        
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 908/5واقع درقطعه  7 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى مهدى منسوجى فرزندعلیرضادر جریان ثبت است به علت عدم 
حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل 
خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى 
به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف:1929زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد/6/1042        
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 931/25فرعى از931/4واقع درقطعه 7 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى وحیدحجتى فرزند عبدالرحیم در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه 
عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب 
این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف:1930 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد/6/1043         
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ مشجرغیرمحصور پلاك شماره 69باقیمانده واقع درقطعه 
3 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى على سلیمانى نجف آبادى(وغیره) 
فرزندقنبرعلى وغیره در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه 
دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه 
مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات 
تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در 
روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم 
صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته خواهدشد.م الف: 1931زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك 

نجف آباد/6/1044        
   تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 164/19واقع درقطعه  11 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام خانم صدیقه محمودى نجف آبادى فرزندقربانعلى در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه 
عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب 
این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف:1932زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد/6/1045        
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک پلاك شماره 1045/2واقع درقطعه 3 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام خانم عزت منتظرى نجف آبادى فرزندحسین در جریان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه 
عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب 
این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف:1933زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد/6/1046
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 300/3واقع درقطعه  4 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى على رجبى چم حیدرى فرزندمسلم در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل 
خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى 
به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف: 1934 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1047
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 749/32واقع درقطعه  3 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى عبدالحسین جون بخش فرزند محمود در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل 
خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى 
به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد. م الف: 1395زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1048
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 111/28واقع درقطعه  6نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام خانم اعظم شاه مرادى نجف آبادى فرزندصادق در جریان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه 
عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب 
این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف:1938 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1049
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک باب مغازه پلاك شماره 389/22واقع درقطعه10 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام خانم محترم معینى نجف آبادى فرزندفتح ا...در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل 
خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى 
به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد. م الف: 1939 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1050
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک مشجرغیرمحصور پلاك شماره 885واقع درقطعه 3 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى احسان صالحى اشترجانى فرزندعلى در جریان 
ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت 
و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل 
شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا 
بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)

روزپذیرفته خواهدشد. م الف: 1940 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1051
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 931/27واقع درقطعه  7 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى حمیدکاظمى فرزنداسماعیل وغیره در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل 
خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى 
به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد. م الف: 1941 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1052
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 931/26واقع درقطعه 7 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى محمد کاظمى نجف آبادى فرزنداسماعیل وغیره در جریان ثبت 

است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و 
برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل 
شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا 
بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)

روزپذیرفته خواهدشد. م الف: 1942 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1053
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب ساختمان ادارى پلاك شماره 330/3واقع درقطعه10 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام سازمان تبلیغات اسلامى نجف آباد در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل 
خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى 
به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30) روزپذیرفته 

خواهدشد. م الف: 1943زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1054
آگهى تحدی د حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک پلاك شماره 269واقع درقطعه  8نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 
که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى محسن صافى فرزنداحمد وغیره در جریان ثبت است به علت عدم حضور 
متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده 
تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/26 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل خواهد 
آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى به کلیه 
مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته خواهدشد. م الف: 

1944 زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد /6/1055 
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه  پلاك شماره 13/11واقع درقطعه  4 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى مجتبى رشیدى و شریک فرزند محمدعلى در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه 
عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب 
این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدى تا سى (30 ) روز پذیرفته 

خواهد شد. م الف: 1945زمانى رئیس ثبت اسناد و املاك نجف آباد/6/1056         
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محصور جاى خانه پلاك شماره 856/3 واقع درقطعه 10 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام خانم زهره نامدارى فرزند محمدعلى در جریان ثبت 
است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت 
و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل 
شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا 
بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)

روزپذیرفته خواهدشد.م الف:1946زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1057        
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 110/11واقع درقطعه  3 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى مرتضى پورمحمدى نجف آبادى فرزندمحمدعلى وغیره در جریان 
ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت 
و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل 
شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا 
بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)

روزپذیرفته خواهدشد.م الف: 1947 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1058
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک پلاك شماره  812/5 واقع درقطعه 5 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام ورثه خدیجه کبیرزاده نجف آبادى  فرزند کاظم در جریان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه 
عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب 
این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)

روزپذیرفته خواهدشد.م الف: 1948 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1059
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک مشجرغیرمحصور پلاك شماره 812/4واقع درقطعه  5 بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام ورثه مرحوم اسداله پیرمرادیان  فرزنداسداله  در جریان ثبت 
است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و 
برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل 
شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا 
بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)

روزپذیرفته خواهدشد.م الف: 1949 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1060
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک  پلاك شماره 812/17 فرعى از 812/5  واقع درقطعه  5 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام ورثه خدیجه کبیرزاده نجف آبادى فرزندکاظم در جریان 
ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت 
و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل 
شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا 
بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تاسى (30)

روزپذیرفته خواهدشد. م الف: 1950 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1061
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک مشجر پلاك شماره 734/1واقع درقطعه  3 بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام خانم توران منوچهرى وغیره فرزندسیف اله  در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل 
خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى 
به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف: 1951 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1062
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک پلاك شماره 80واقع درقطعه  8 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام خانم طاهره کرباسى نجف آبادى فرزندحسن در جریان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه 
عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب 
این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)

روزپذیرفته خواهدشد. م الف: 1952 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1063
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ قسمتى ازیک باب خانه  پلاك شماره 710/1واقع درقطعه 2 بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى سعید ربیعیان فرزندمحمدکریم در جریان ثبت است به علت عدم 
حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل 
خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى 
به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف: 1953 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1064
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک باب مغازه  پلاك شماره 1027/36واقع درقطعه  10نجف آباد بخش 11 
ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى محمدعلى فاضل نجف آبادى فرزندمصطفى در جریان ثبت 
است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و 
برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل 
شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا 
بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)

روزپذیرفته خواهدشد.م الف: 1954 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1065
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 840/7واقع درقطعه  5 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى نعمت اله قدیریان  فرزندفتح اله در جریان ثبت است به علت عدم 
حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل 
خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى 
به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف: 1955 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1066
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک مزروعى پلاك شماره 879واقع درقطعه  4 بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى محمدحسن محمودى نجف آبادى وغیره فرزندمحمدعلى در 
جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 
قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 
صبح در محل شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام 
مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل 
حضوریابند.اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى 

تاسى (30)روزپذیرفته خواهدشد.م الف: 1956 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1067

تحدید حدود اختصاصى
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک پلاك شماره 232واقع درقطعه 10 بخش 11 ثبت اصفهان که 
طبق پرونده ثبتى به نام خانم زهراباستانى نجف آبادى وغیره فرزندمصطفى در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 صبح در محل شروع وبه عمل 
خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى 
به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل حضوریابند.اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى تاسى (30)روزپذیرفته 

خواهدشد.م الف: 1957 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1068
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک ساده ومشجرپلاك شماره 162/5واقع درقطعه  11 نجف 
آباد بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام آقاى پیمان مردانى نجف آبادى فرزندجوادوغیره 
در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 
15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 
صبح در محل شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام 
مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل 
حضوریابند.اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى 

تاسى (30)روزپذیرفته خواهدشد.م الف: 1958 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1069
تحدید حدود اختصاصى

چون تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه  پلاك شماره 316/17واقع درقطعه  4 بخش 11 ثبت اصفهان که 
طبق پرونده ثبتى به نام آقاى محمدصادق خادم على وپروانه سلمانى سامانى فرزندان محمدحسین وغلام 
در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده اینک بنابه دستور قسمت اخیرماده 
15 قانون ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روزدوشنبه مورخ 95/7/19 ساعت 8 
صبح در محل شروع وبه عمل خواهد آمدودر صورت مصادف با تعطیلى عملیات تحدید حدودروز بعد انجام 
مى پذیرد.لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین ومجاورین اخطارمى گرددکه در روزوساعت مقرردرمحل 
حضوریابند.اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت  مجلس تحدیدى 

تاسى (30)روزپذیرفته خواهدشد.م الف: 1959 زمانى رئیس ثبت اسنادواملاك نجف آباد /6/1070
ابلاغ 

شماره ابلاغنامه: 9510100351303650 شماره پرونده: 9409980351301340 شماره بایگانی شعبه: 
941375 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: سیدمجید سلطانى فرزند سید ابوطالب کدپستى: 8152232565 
کدملى: 1288780184 به نشانی: اصفهان خ امام خمینى ره مقابل خیابان امیرکبیر پ 105 بازار اهن، مدارك 
پیوست: در خصوص تجدیدنظرخواهى آقاى حسین یاورى و على محمد یاورى بطرفیت شما نسبت به 
دادنامه شماره 299-950 صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى 
به شما ابلاغ میشود. مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در 
امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رویت اخطاریه، به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه 
تحویل دهید. و الا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. م الف: 17932 شعبه 13 دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/6/1073
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 95010103759102775 شماره پرونده : 9509983759100825 شماره بایگانی 
شعبه: 950828 خواهان/شاکى:خاطره خدرى دادخواستى به طرفیت خوانده/متهم میلاد قاسم 
پور فریدنى به خواسته مطالبه مهریه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در 
شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759100825 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1395/07/28 و ساعت 09:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم 
و درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم داد خواست و ضمائم را دریافت در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

م الف: 762 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/6/1084
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759204140 شماره پرونده: 9509983759200396 شماره بایگانی شعبه: 
950406 خواهان مریم شیخ زاده دادخواستی به طرفیت خوانده شهاب نوروزپور به خواسته اعسار از 
پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه  ارجاع و به کلاسه 
9509983759200396 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/25 و ساعت 11:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 705 شعبه دوم دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/6/908
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759503022 شماره پرونده: 9509983759500014 شماره بایگانی شعبه: 
950014 خواهان سهیلا جدیدى مقانک دادخواستی به طرفیت خواندگان متین احمدى شاپور و خیراله 
ملکى و پروین زرى و فضل اله صالحوند و جهانبخش شیرى و شیوا نژادجابرى به خواسته تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759500014 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/07/28 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان 
متین احمدى شاپور و خیراله ملکى و پروین زرى و فضل اله صالحوند و جهانبخش شیرى و شیوا نژادجابرى 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 713 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/6/911
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759204062 شماره پرونده: 9509983759200661 شماره بایگانی شعبه: 
950676 خواهان میر محمدحسین مجتبایى دادخواستی به طرفیت خواندگان فاطمه رحیمى و احمدرضا 
نیکوئى و امید صالحى و داراب شیرانى و لیلا غیبى ده و جلیل صادقى به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى 
ملک و دستور موقت تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 
2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759200661 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/20 و ساعت 9:30 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 706 

شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/6/913
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به استماع شهادت شهود دادخواستى به خواسته مطالبه مجتبى سلطانى 
به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 160/95 ش 8 ح ثبت و براى 
مورخ 95/8/16 ساعت 6:15 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به 
دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این 
شورا حاضر شوید والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 740 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه/6/921
مزایده

شماره درخواست: 9510463759600018 شماره پرونده: 9509983759100648 شماره بایگانى شعبه: 
950110 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) شاهین شهر 
محکوم علیه به پرداخت مبلغ 44/704/388 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له و مبلغ 1/000/000 
ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال 
محکوم علیه که به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است، نموده است. صورت 
اموال مورد مزایده: یک دستگاه پرینتر سه بعدى ساخت کشور چین به ارزش پایه 46/000/000 ریال و با 
توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این 
اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان: 1395/07/11 ساعت 9 الى 10 صبح مکان: شعبه اول 
اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید: آدرس فوق الذکر مزایده از قیمت کارشناسى شروع 
و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن 
معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 
واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال 
مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به 
شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول 
مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داداه شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت در مزایده 
ارائه دهند. م الف: 728  اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/6/922 

حصر وراثت
گلى جعفرنژاد به شناسنامه شماره 879 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 342/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان عباس 
جعفرنژاد به شناسنامه شماره 130 در تاریخ 1395/6/9 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- حکیمه جعفرنژاد فرزند عباس شماره شناسنامه 2400 نسبت با متوفى (دختر) 2- على جعفرنژاد 
فرزند عباس شماره شناسنامه 2401 نسبت با متوفى (پسر) 3- غلامرضا جعفرنژاد فرزند عباس شماره 
شناسنامه 2788 نسبت با متوفى (پسر) 4- لیلى جعفرنژاد فرزند عباس شماره شناسنامه 111 نسبت با 
متوفى (دختر) 5- سهیله جعفرنژاد فرزند عباس شماره شناسنامه 505 نسبت با متوفى (دختر) 6- کبرى 
جعفرنژاد فرزند عباس شماره شناسنامه 336 نسبت با متوفى (دختر) 7- مریم جعفرنژاد فرزند عباس شماره 
شناسنامه 112 نسبت با متوفى (دختر) 8- گلى جعفرنژاد فرزند عباس شماره شناسنامه 879 نسبت با 
متوفى (دختر) 9- زهرا جعفرنژاد فرزند عباس شماره شناسنامه 1798 نسبت با متوفى (دختر). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد گردید. م الف: 726 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه

 (مجتمع شماره یک)/6/924
حصر وراثت

آقاى على فیلوان ترکمن به شناسنامه شماره 2133 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 347/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان غلامعباس 
فیلوان ترکمن به شناسنامه شماره 272 در تاریخ 1395/5/11 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- معصومه مختارى پور فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 362 نسبت با متوفى (همسر) 2- 

امیر فیلوان ترکمن فرزند غلامعباس شماره شناسنامه 1321 نسبت با متوفى (فرزند) 3- امید فیلوان ترکمن 
فرزند غلامعباس شماره شناسنامه 873 نسبت با متوفى (فرزند) 4- سحر فیلوان ترکمن فرزند غلامعباس 
شماره شناسنامه 4 نسبت با متوفى (فرزند) 5- على فیلوان ترکمن فرزند غلامعباس شماره شناسنامه 2133 
نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 737 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/925
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759500199 شماره پرونده: 9509983759500060 شماره بایگانی شعبه: 
950060 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9509973759500359 
محکوم علیهم: 1- فرهاد حقى 2- احسان حقى 3- على حقى 4- فرهود حقى همگى به نشانى: 
مجهول المکان 5- حسین ابرام فرزند على به نشانى: اصفهان- میمه خ شهید بهشتى ك اول سمت چپ 
6- طوبى حقى 7- احسان حقى 8- مریم حقى همگى به نشانى: مجهول المکان محکوم است به انتقال 
پلاك ثبتى 301/12991 بخش 16 ثبت اصفهان و پرداخت هزینه دادرسى در حق محکوم له: محمدرضا 
داودى نبى فرزند مهرداد به نشانى: اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- شاهین شهر منازل چوبى فرعى 
10 غربى پ 431 و ضمناً هزینه اجراى حکم به عهده محکوم علیهم مى باشد. محکوم علیه مکلف است 
از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 
2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان 
نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و 
کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و 
انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست 
اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى 
حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 
قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین 
به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى 
نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت 
محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) م الف: 747 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/6/926 

اجراییه
شماره: 917/94 ش 8 ح- 95/6/2 به موجب راي شماره 70 تاریخ 95/2/4 حوزه 8 شوراي حل اختلاف 
شهرستان شاهین شهرکه قطعیت یافته است محکوم علیه بهروز على نژادى به نشانی مجهول المکان محکوم 
است به: الزام خوانده به فک پلاك خودرو به شماره 929 س 83  ایران 53 و اقدام به انتقال سند آن به نام خود 
و رفع توقیف از پلاك خودرو که به نام خواهان است و پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال الباقى ثمن معامله 
و مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق محکوم له معصومه 
نصیرى با وکالت سلمان نصراللهى بروجنى، هزینه عملیات اجرایى برعهده محکوم علیه مى باشد. ماده 34 
قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن 
را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. هرگاه ظرف سه 
سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که محکوم علیه قادر به اجراي حکم و پرداخت محکوم به بوده  
لیکن براي فرار از آن اموال خود را معرفی نکرده یا صورت خلاف واقع از دارائی خود داده به نحوي که تمام یا 
قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر گردیده باشد به حبس جنحه اى از شصت و یک روز تا شش ماه محکوم خواهد 

شد. م الف: 716 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر/6/927
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759200142 شماره پرونده: 9409983759200717 شماره بایگانی شعبه: 
940749 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9409973759201412 
محکوم علیه: نرگس محمدى اصفهانى فرزند قاسم  به نشانى مجهول المکان محکوم است به پرداخت 
تضامنى یکصد و هفده میلیون و هفتصد و شصت و هشت هزار ریال بابت اصل دین و هزینه دادرسى 
و خسارت تاخیر تادیه از زمان سررسید چک هاى موصوف تا زمان وصول آن به ماخذ محکوم به وفق 
شاخص تورم بانک مرکزى که در زمان اجراى حکم محاسبه مى گردد در حق محکوم له: سازمان 
رفاهى- تفریحى شهردارى شاهین شهر به مدیریت آقاى روح اله شاه رجبیان به نشانى: شاهین شهر میدان 
فاطمیه ساختمان نگارستان طبقه 4 ، ضمناً پرداخت هزینه هاى مربوط به اجرا به مبلغ 5/888/400 ریال 
به عهده محکوم علیه مى باشد. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی 
معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به 
طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى 
یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال 
مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید 
و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى 
درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى 
که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى 
معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت 
محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) م الف: 691 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی دادگسترى شهرستان شاهین شهر و 

میمه/6/928 
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973759200624 شماره پرونده: 9509983759200019 شماره بایگانی شعبه: 
950020 خواهان: آقاى على ناظمى دلیگانى فرزند اسماعیل با وکالت آقاى میثم حیدرى فرزند حسین 
به نشانى: اصفهان خیابان آیت اله طیب خروجى پمپ بنزین ساختمان مهتاب 9 طبقه چهارم واحد 27 
کدپستى: 8163893113 ، خواندگان: 1- عبدالرسول زارع فرزند حسن 2- غلامرضا صابرى فرزند 
رضا 3- محمد خدادادى فرزند على اکبر 4- توران عرفانى جزى 5- على اصغر 6- على اکبر 7- عبدالعلى 
8- عباسعلى 9- ابراهیم 10- راضیه شهرت همگى ربانیان نجف آبادى فرزندان غلامرضا 11- نیا برومند 
جزى فرزند محمدکاظم 12- محمدتقى 13- ابوالفضل (عباس) 14- حسین 15- مریم شهرت همگى 
رسولى جزى فرزندان عبدالکریم 16- معصومه آقایى زفره 17- سوسن 18- سیمین شهرت هر دو رسولى 
جزى فرزندان محمدرضا همگى به نشانى: مجهول المکان، خواسته: الزام به تنظیم سند رسمى ملک، رأى 
دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى میثم حیدرى به وکالت از آقاى على ناظمى دلیگانى فرزند اسماعیل 
به طرفیت آقایان و خانم ها 1- عبدالرسول زارع فرزند حسن 2- غلامرضا صابرى فرزند رضا 3- محمد 
خدادادى فرزند على اکبر 4- توران عرفانى جزى 5- على اصغر 6- على اکبر 7- عبدالعلى 8- عباسعلى 
9- ابراهیم 10- راضیه شهرت همگى ربانیان نجف آبادى فرزندان غلامرضا 11- نیا برومند جزى فرزند 
محمدکاظم 12- محمدتقى 13- ابوالفضل (عباس) 14- حسین 15- مریم شهرت همگى رسولى جزى 
فرزندان عبدالکریم 16- معصومه آقایى زفره 17- سوسن 18- سیمین شهرت هر دو رسولى جزى فرزندان 
محمدرضا به خواسته تقاضاى الزام خواندگان به حضور در دفترخانه و تنظیم سند رسمى انتقال به انضمام 
مطلق خسارات دادرسى بدین توضیح مطابق قولنامه مورخ 1365/4/20 مرحوم عبدالکریم رسولى و 
همسرش خانم نیا برومند تمامیت چهار سهم از پانزده سهم از شش دانگ قطعه ملک پلاك 440/59 به 
میزان حدود 3/394 مترمربع را مرحوم غلامرضا ربانیان جزى نجف آبادى منتقل و در ظهر همین قولنامه 
وراث مرحوم غلامرضا ربانیان نجف آبادى در تاریخ 70/4/29 رقبه موصوف را به آقایان غلامرضا صابرى 
و محمد خدادادى نجف آبادى منتقل مى نمایند 2- مطابق قولنامه مورخ 1368/3/21 مرحوم محمدرضا 
رسولى تمامیت دو سهم مشاع از پانزده سهم چهار دانگ و نیم از شش دانگ قطعه زمین پلاك 440/59 
را به مرحوم غلامرضا ربانیان نجف آبادى منتقل مى نماید 3- کلیه وراث مرحوم غلامرضا ربانیان تمامیت 
9333/5 متر مشاع از 16970 متر شش دانگ قطعه زمین پلاك 440/59 را به آقایان غلامرضا صابرى 
و محمد خدادادى منتقل مى نماید 4- آقایان غلامرضا و محمد خدادادى مطابق قولنامه مورخ 71/2/6 
تمامیت 11/300 مترمربع از پلاك 440/59 را به آقاى عبدالرسول زارع منتقل مى نماید و در ظهر قولنامه 
مورخ 1380/8/11 عینا به آقاى على ناظمى (خواهان پرونده) منتقل مى گردد 5- مطابق پاسخ استعلام به 
عمل آمده از اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شاهین شهر به شماره 95/603/8839645 مورخ 95/1/16 
مالکیت تمامیت دو سهم مشاع از پانزده سهم چهار دانگ و نیم از کل شش دانگ پلاك 440/59 را مرحوم 
عبدالکریم رسولى جزى و دو سهم از چهار سهم مشاع از پانزده سهم مشاع از شش دانگ را مرحوم محمد 
رضا رسولى اعلام مشخص گردیده است 6- مطابق گواهى حصر وراثت پیوست وراث مرحوم عبدالکریم 
رسولى عبارتند از خواندگان ردیف 11 الى 15 پرونده مى باشند و وراث مرحوم محمدرضا رسولى خواندگانت 
ردیف 16 الى 18 پرونده مى باشند 7- خواندگان على رغم استحضار از جلسه رسیدگى در دادگاه حضور 
پیدا ننموده اند و دفاعى در قبال دعوى مطروحه به عمل نیاورده اند لذا دادگاه با توجه به مراتب فوق دعوى 
خواهان را حمل بر صحت تلقى و مستنداً به مواد 10، 219، 220 و 338 قانون مدنى و مواد 22 و 46 و 47 
و 48 قانون ثبت اسناد و املاك و مواد 198، 515، 519 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب 
در امور مدنى خواندگان ردیف یازدهم الى هیجدهم به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و تنظیم سند 
رسمى به میزان 11300 مترمربع (مطابق قولنامه 71/2/6) و از باب تسبیب تعداد تساوى به پرداخت مبلغ 
یک میلیون و یکصد و هفتاد و چهار هزار و یکصد و ده ریال به انضمام هزینه نشر آگهى و حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه قابل محاسبه در واحد اجراى احکام مدنى در حق خواهان محکوم و اعلام مى گردد رأى صادره 
غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 
تجدیدنظر در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان میباشد و اما در خصوص دعوى خواهان به طرفیت 
آقایان و خانم ها 1- عبدالرسول زارع فرزند حسن 2- غلامرضا صابرى فرزند رضا 3- محمد خدادادى 
فرزند على اکبر 4- توران عرفانى جزى 5- على اصغر 6- على اکبر 7- عبدالعلى 8- عباسعلى 9- ابراهیم 
10- راضیه بیگم شهرت همگى ربانیان نجف آبادى فرزندان غلامرضا به خواسته مذکور در قسمت اول 
نظر به اینکه دعوى مطروحه متوجه شخص خواندگان نمى باشد لذا مستنداً به بند 4 ماده 84 و ماده 89 قانون 
آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى قرار رد دعوى خواهان صادر و اعلام مى گردد. رأى 
صادره ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه هاى محترم تجدیدنظر استان اصفهان 
میباشد. م الف: 692  اسلامیان رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/6/930 

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده کلاسه: 565/95 شوراى حل اختلاف 101 کیفرى مبارکه به خواهان منصور عنایتى دهسرخى 
فرزند غلامعلى به طرفیت خوانده مجید حیدرى فرزند حسن که مطالبه وجه دو فقره چک را نموده 
است براى تاریخ 1395/7/28 ساعت 16 وقت رسیدگى تعیین که به علت مجهول المکان بودن 
خوانده به تجویز ماده 73 قانون دادگاههاي عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید محلى آگهی  شود و خوانده از تاریخ نشر ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق الذکر 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 95/405 شوراى حل اختلاف 101 کیفرى شهرستان 
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مهر: وزارت خارجه انگلیس روز چهارشنبه  گذشته 
اعلام کرد که لندن و بوینس آیرس به دنبال مذاکرات 
مقامات ارشد دو کشور، در مورد همکارى نزدیک تر 
براى حل مسائل مرتبط با جزایر مورد مناقشه فالکلند 
که آرژانتین همچنان مدعى حاکمیت بر آن است، به 

توافق رسیدند.
وزارت خارجه انگلیس گفت که این توافق در جریان 
سفر «آلن دانکن» معاون وزیر امور خارجه این کشور 
به بوینس آیرس و به دنبال مذاکراتش با مقامات ارشد 
آرژانتین که منجر به بیانیه مشترك دو کشور شد، به 

دست آمده است.
وزارت خارجه انگلیس عنوان کرد: این بیانیه مشترك 
به دنبال یکسرى مذاکرات بلندپایه میان آلن دانکن 
با «مائوریسیو ماکرى» رئیس جمهورى و «سوزان 
مالکورا» وزیر خارجه امور آرژانتین و دیگر مقامات ارشد 

این کشور، مورد توافق قرار گرفت.
براساس این گزارش، این بیانیه مشترك همکارى، 
علاوه بر جزایر مورد مناقشه فالکلند، در برگیرنده موارد 
دیگرى از جمله مسائل تجارى، امنیتى و نیز برقرارى 
پرواز مستقیم میان آرژانتین و این جزایر که از سوى 

آرژانتینى ها، «مالویناس»خوانده مى شود، است .
در همین حال لندن گفته است که این توافق تأثیرى بر 

حاکمیت بریتانیا براى این جزایر نخواهد داشت.
به گفته وزارت خارجه انگلیس، مقامات آرژانتین وعده 
داده اند که محدودیت هاى اعمال شده از سوى این 
کشور در مورد صنعت ماهیگیرى و نیز صنعت گاز و نفت 

جزایر فالکلند در ماه هاى آینده برداشته شود.
سفر آلن دانکن به آرژانتین، اولین سفر یک مقام ارشد 
انگلیسى به این کشور از سال 2009 میلادى به شمار 

مى آید.

براساس گزارش هاى رسمى منتشر شده، مبادلات 
تجارى انگلیس و آرژانتین در سال 2014 میلادى، بالغ 
بر یک میلیارد و 140 میلیون پوند بوده که نسبت به سال 

قبل از آن 29 درصد رشد داشته است.
اما برغم گسترش این مبادلات، جزایر مورد مناقشه 
فالکلند تاکنون یک مانع جدى در گسترش روابط لندن 

با بوینس آیرس شمرده شده است.
اگرچه از زمان پیروزى مائوریسیو ماکرى در انتخابات 
ریاست جمهورى آرژانتین در دسامبر سال 2015 
میلادى، بوینس آیرس رویکرد نسبتاً ملایم ترى در 
مورد مسئله چالش برانگیز فالکلند در پیش گرفته و حتى 
خواستار احیاى روابط بوینس آیرس با لندن شده است.

این رویکرد جدید بوینس آیرس سبب شد که دیدار 
«دیوید کامرون» نخست وزیر سابق انگلیس با 
مائوریسیو ماکرى رئیس جمهورى آرژانتین، در دى 

ماه سال گذشته در حاشیه نشست «داووس» سوئیس، 
بسیار متفاوت از دیدار قبلى کامرون با «کریستینا 

کرچنر» رئیس جمهورى سابق این کشور باشد.
رئیس جمهور قبلى آرژانتین، کریستینا کرچنر و دیوید 
کامرون، نخست وزیر سابق انگلیس بر سر جزایر 

فالکلند حتى مجادله علنى پیدا کرده بودند.
دولت انگلیس تصریح کرده است که«مردم جزایر 
فالکلند در همه پرسى که صورت گرفت، نظر خودشان 
را در مورد سرزمینشان بیان داشتند و باید به این مسئله 
احترام گذاشته شود و آب هاى اطراف این جزایر، 
آب هاى حاکمیتى فالکلند بوده و قابل قبول نیست که 
آرژانتین اقدام به تهدید سرمایه گذارانى که قصد سرمایه 

گذارى در این منطقه دارند، بکند. »
در همه پرسى سال 2013 میلادى که در مجمع الجزایر 
فالکلند برگزار شد، ساکنان این جزایر به طور گسترده 

حمایت خود را از وابستگى سرزمین خود به نظام 
پادشاهى بریتانیا اعلام کردند.

مجمع الجزایر مالویناس یا فالکلند که در 13 هزار 
کیلومترى خاك بریتانیا و 480 کیلومتر با آرژانتین 

فاصله دارند، مورد اختلاف این دو کشور است.
این جزایر، از دو جزیره بزرگ فالکلند غربى و شرقى 
و صدها جزیره کوچک دیگر تشکیل شده است و 
انگلیسى ها این جزایر را در سال 1833 میلادى اشغال 
کردند. دولت آرژانتین، جزایر مالویناس که هم اینک 
نزدیک به سه هزار نفر جمعیت دارد را منطقه اى اشغال 
شده مى داند که مالکیت آن باید به این کشور بازگردانده 

شود اما انگلیس این مسئله را رد مى کند.
در سال 1982 میلادى آرژانتین به این جزایر حمله کرد 
اما انگلیس در جنگى شدید و کوتاه مدت (74 روز) که 
حدود 900 کشته داشت (649آرژانتینى و 255انگلیسى) 

دوباره جزایر را پس گرفت.
اختلافات بین دو کشور از سال 2010 میلادى از زمانى 
که انگلیس اقدام به اکتشاف نفت و گاز در اطراف این 
جزایر کرد و چند ماه پیش از آن هم کشتى هاى نظامى 
خود را به این سوى این منطقه گسیل داشت، افزایش 

پیدا کرد.
آرژانتین در همان زمان علیه عملیات حفارى نفتى 
شرکت هاى انگلیسى در آب هاى ساحلى جزایر 
مالویناس (فالکلند)، اقدامات حقوقى در سطح بین 

المللى را شروع کرد.
به گزارش منابع انگلیسى، چهار شرکت بزرگ نفتى 
با نام هاى «پرمیراویل»، «راکهوپر»، شرکت نفت و 
گاز فالکلند و شرکت بین المللى «ادیسون» در میان 
شرکت هایى بودند که دولت آرژانتین علیه آنها طرح 

شکایت کرد.

توافق
 انگلیس و آرژانتین
  بر سر جزایرفالکلند

مذاکرات نتیجه داد

خبرگزارى صدا وسیما: تازه ترین بررسى ها و نظرسنجى هاى صورت گرفته 
نشان مى دهد تنفر مردم چین و ژاپن از یکدیگر در طول سال هاى گذشته روندى 

فزاینده داشته است.
آنچه از نتایج نظرسنجى به دست آمده، ظاهراً نوعى از ذهنیت خشونت و رفتارهاى 
گستاخانه در افکار عمومى هر دو کشور نقش بسته که شکلى از یک رابطه بسیار 

نامطلوب را میان طرفین به وجود آورده است.
مرکز بین المللى نظرخواهى «پیو» که مقر آن در واشنگتن است به تازگى 
بررسى هایى صورت داده که ثابت مى کند در طول یک دهه گذشته نفرت میان 

ملت هاى دو کشور از یکدیگر بیشتر شده است.
این در شرایطى است که حتى افزایش شمار گردشگران چینى در ژاپن هیچ تغییرى در 

افکار منفى دو طرف نسبت به هم به وجود نیاورده است.
در سال 2006 میلادى نیز یک نظرسنجى انجام شد که نشان مى دهد 22 درصد از 
ژاپنى ها علاقه اى به چینى ها ندارند اما وقتى تنش ها میان دو طرف بر سر مالکیت بر 
جزایر «دیائویو» در دریاى شرقى شدت گرفت یعنى در سال 2013 میلادى، 48 درصد 
ژاپنى ها دیدگاه منفى نسبت به چین پیدا کردند و این میزان در سال جارى میلادى و 

در آخرین نظرسنجى صورت گرفته، 42 درصد بوده است.
در سال 2006 میلادى 26 درصد چینى ها دیدگاه منفى نسبت به ژاپن داشتند که در 
اوج تنش ها در سال 2013 میلادى به 74 درصد افزایش یافت و اکنون این میزان به 

53 درصد رسیده است.
این در شرایطى است که شمار بیشترى از ژاپنى ها در مقایسه با چینى ها نگران هستند 
که چین به دلیل اختلافات و منازعات موجود با ژاپن وارد جنگ و رویارویى نظامى شود.
دستکم 35 درصد از ژاپنى ها مى گویند که احتمال بسیار زیادى وجود دارد که مناقشات 
بر سر جزایر و اختلافات موجود به جنگ کشیده شود و در عوض تنها 18 درصد از 

چینى ها چنین اعتقادى دارند.
همزمان 81 درصد از ژاپنى ها مى گویند چینى ها گستاخ هستند و 71 درصد، آنها را 
خشونت طلب مى دانند و در مقابل 71 درصد از چینى ها مى گویند ژاپنى ها گستاخ 

هستند و 74 درصد بر این باورند که مردم ژاپن خشونت طلب هستند.
نزدیک به 53 درصد از مردم ژاپن مى گویند که این کشور به اندازه کافى به دلیل 
جنگ هاى گذشته از چین عذرخواهى کرده و در مقابل 77 درصد چینى ها بر این باورند 

که عذرخواهى کافى نبوده است.
این نظرسنجى در ماه هاى آوریل و مِى امسال (فروردین الى خرداد) با یکهزار شهروند 
ژاپنى به صورت تلفنى و با بیش از سه هزار چینى به صورت چهره به چهره انجام شده 

است.

 افزایش تنفر چینى ها و ژاپنى ها  افزایش تنفر چینى ها و ژاپنى ها 
از یکدیگر از یکدیگر 

ایسنا: مجرى شبکه تلویزیونى آمریکایى ABC7 به طور 
اشتباهى اعلام کرد که «هیلارى کلینتون» نامزد دموکرات 

انتخابات ریاست جمهورى این کشور مرده است.
این مجرى که نامش «جو تورس» است، در آغاز برنامه خبرى 
این شبکه تلویزیونى گفت: «برنامه خود را با خبر مرگ هیلارى 

کلینتون آغاز مى کنیم.»
تورس سپس اشتباه خود را اصلاح کرد و گفت: «منظورم 

وضعیت جسمى وخیم کلینتون است.»
هیلارى کلینتون 69 ساله که چند روز پیش در مراسم 
بزرگداشت حوادث 11 سپتامبر شرکت کرده بود، به علت 
ضعف جسمى از حال رفت و به سرعت تحت مراقبت هاى 

پزشکى قرار گرفت.
پزشکان اعلام کردند که وى به ذات الریه مبتلاست. به 
موازات این موضوع، رسانه ها از احتمال کناره گیرى کلینتون از 
رقابت هاى انتخاباتى و تعیین نامزدهاى جایگزین وى براى 

شرکت در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا خبر دادند. 

مجرى 
تلویزیونى 

هیلارى را کشت! 

شدیدترین طوفان سال 
تایوان را درنوردید

تابناك: طوفان سهمگین «میرانتى» که شدیدترین 
طوفان سال جارى میلادى در دنیا گزارش شده است، 
زندگى 500 هزار خانوار تایوانى را مختل کرد و آنان را 

در خاموشى فرو برد.
طوفان، خرابى هاى زیادى به بار آورده و به خصوص 
در جنوب این جزیره باعث زخمى شدن چندین نفر 

شده است.
تلویزیون مرکزى تایوان تصاویرى از این طوفان 
سهمگین که باعث لغو تعدادى از پروازهاى داخلى و بین 

المللى در روز چهارشنبه شده، پخش کرده است.
طوفان «میرانتى» به قدرى شدت داشت که در 
بخش هاى جنوبى این جزیره دولت تمامى مدارس و 

بسیارى از ادارات را تعطیل کرد.
اداره هواشناسى تایوان در تارنماى خود گزارش کرده 

است که این طوفان در این نقاط باعث بارش باران 
سنگین و وزش بادهاى شدید شده است و خطر جارى 

شدن سیل همچنان وجود دارد.
این اداره تصریح کرده که سرعت این طوفان هر چه به 
تایوان نزدیک شده افزایش یافته و قدرت باد آن به 277 

کیلومتر در ساعت رسیده است.
تصاویر نشان مى دهد که بسیارى از تیرهاى چراغ 
برق و درختان در سطح جزیره افتاده است و انتظار 
مى رود خسارات ناشى از طوفان همچنان افزایش 

یابد.
گزارش ها در حال حاضر از مصدوم شدن پنج نفر حکایت 

دارد که به بیمارستان انتقال یافته اند.
بر اثر طوفان «میرانتى» همچنین روز چهارشنبه هفته 
پیش یکهزار و 500 نفر به مکان هاى امن منتقل 

شده اند و بسیارى از قطارها و کشتى ها فعالیت خود را 
متوقف کرده اند.

بیشتر پروازها در فرودگاه بین المللى «کائو هسیونگ» 
تایوان به خصوص پروازهاى داخلى لغو شد و هزاران 

مسافر سرگردان شدند.
«میرانتى» پنج شنبه با باد شدید وارد استان «گوانگ 
دونگ» در جنوب چین  شد. که تا کنون برخى از مناطق 

این استان از سکنه خالى شده است.
حرکت قطارها به سمت این استان مختل شده  و گفته 
مى شود این شدیدترین طوفانى است که از سال 1969 

میلادى چین را در خواهد نوردید.
در سال 2009 میلادى طوفان «موراکوت» در جنوب 
تایوان، جان 700 نفر را گرفت و نزدیک به سه میلیارد 

دلار خسارت به باور آورد. 

آفتاب: اسکناس جدید 5 پوندى که براى نخستین 
بار از پلاستیک منعطف ساخته شده  و روى آن 
عکس «وینستون چرچیل» حک شده است،  وارد 

بازار انگلیس شد.
شبکه خبرى یورو نیوز گزارش داد: از روز سه 
شنبه اسکناس 5 پوندى جدیدى وارد کیف پول 
انگلیسى ها شد که جنس آن از پلاستیک  قابل 
انعطاف است. این اسکناس در برابر شستشو با 
ماشین لباسشویى هم  مقاومت دارد و پاره نمى شود. 
افزون بر این ،بانک مرکزى انگلیس اطمینان داده  

جعل آن بسیار دشوار است.
در یک طرف این اسکناس به جاى عکس «الیزابت 
فراى» از زنان مشهور  قرن نوزدهم در انگلیس، 
عکس وینستون چرچیل نخست وزیر سابق  قرار 

دارد.

فارس: فرمانده ارتش سوئد به دنبال تنش میان 
روسیه و کشورهاى حاشیه دریاى بالتیک اعلام کرد: 
نیروهاى این کشور در جزیره راهبردى «گوتلند» 

پایگاه دائمى تأسیس خواهند کرد.
«میکائل بایدن» فرمانده کل ارتش سوئد گفت: 
نیروهایى که اکنون در حال آموزش در جزیره گوتلند 

هستند، در آن جزیره باقى خواهند ماند.
 (SVT) وى که با شبکه تلویزیونى ملى این کشور
سخن مى گفت، افزود: اوضاع منطقه به تدریج 
بدتر شده است و نیروهاى ما در قبال حاکمیت ملى 
کشور احساس مسئولیت مى کنند و مى کوشند بر 

توانایى هاى نظامى خود بیافزایند.
«پیتر هولتکویست» وزیر دفاع سوئد، در پاسخ به 
این سئوال که هدف سوئد از استقرار نیروى دائمى 
در جزیره گوتلند چیست، گفت: استکهلم آگاهانه در 
واکنش به پیوستن شبه جزیره کریمه به روسیه و 
«فشار روزافزون» بر کشورهاى استونى، لتونى 
و لیتوانى در دریاى بالتیک، اقدام به آماده سازى 

نیروهایش کرده است. 
جزیره گوتلند در دریاى بالتیک قرار دارد.

اسکناس پلاستیکى 
در کیف 
انگلیسى ها

استقرار ارتش 
سوئد در گوتلند 

,,

شمار بیشترى 
از ژاپنى ها در 
مقایسه با چینى ها 
نگران هستند 
که چین به دلیل 
اختلافات و منازعات 
موجود با ژاپن وارد 
جنگ و رویارویى 
نظامى شود.

دستکم 35 درصد 
از ژاپنى ها 
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